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L. Wspolzawodnictwo sportowe

1. Wstep

Poziom sportowy wojewddztwa wielkopolskiego, wyrazony za pomocg punktacji
stosowanej w krajowym Systemie Sportu Miodziezowego (SSM), stanowi podstawe corocznej
oceny skuteczno$ci szkoleniowej i startowej a takze organizacyjnej stowarzyszen sportowych
w wojewddztwie.

Tworzy porownywalng prezentacje umiejetnosci sportowych naszych zawodnikow
w kazdym roku. Punktacja w tym systemie obejmuje klasyfikacja gidéwne imprezy krajowe
w czterech kategoriach wiekowych: mlodziezowca — Mlodziezowe Mistrzostwa Polski
(MMP), juniora — Mistrzostwa Polski Junioréw (MPJ), juniora miodszego — Ogolnopolska
Olimpiada Mtodziezy (OOM) lub Mistrzostwa Polski Juniorow Miodszych (MPJM)
i mtodzika — Miedzywojewodzkie Mistrzostwa Mtodzikéw w sportach indywidualnych
(MMM) lub Wojewodzkie Mistrzostwa Mtlodzikéw w zespolowych grach sportowych
(WMM) oraz wprowadzane do systemu zawody punktowane w niektorych sportach -
Mistrzostwa Polski Mtodzikow (MPM).

Wojewddzki  Zespot  Metodyczno-Szkoleniowy  Wielkopolskiego  Stowarzyszenia
Sportowego (WZMS — WSS) przedstawia Zarzadowi WSS informacje obejmujaca stan sportu
mlodziezowego za rok 2020. Analiza opierajaca si¢ tylko na wartos$ciach zdobyczy punktowych
w SSM, moze nie zawsze oddawaé faktyczny poziom sportowy w poszczegolnych klubach
sportowych, gminach, powiatach oraz w wystepie reprezentacji poszczegolnych wojewodztw,
co zwigzane jest z faktem rozszerzania podsystemu wspotzawodnictwa sportowego, w ktorym
do ogolnopolskiej klasyfikacji wchodza kolejne konkurencje w niektorych sportach lub zmienia
si¢ punktacja w poszczegdlnych kategoriach wiekowych.

Dlatego bardzo istotnym parametrem stuzacym do analizy, badz oceny poziomu sportowego
mtodziezy powinien by¢ wskaznik procentowego udziatu (% udzial) w sporcie dzieci
1 mtodziezy w kraju.

Rywalizacja w grupie juniorow miodszych odbywala si¢ w sportach olimpijskich na

Ogolnopolskiej Olimpiadzie Miodziezy tylko w dwoch blokach:
o XXVI OOM w sportach zimowych - organizatorem bylo wojewodztwo $laskie.
Zawody odbywaty si¢ w terminie od 30.01do 08.03.2020 r. w 12 dyscyplinach sportu
o XXVI OOM w sportach halowych - organizatorem bylo wojewodztwo lubelskie,
zawody odbywaty si¢ w terminie 10.09 - 14.11.2020 r. (po przeniesieniu imprezy
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z terminu wiosennego) w 19 dyscyplinach sportu, w tym w 2 sportach umystowych
(brydz sportowy i szachy ) .

Natomiast XXVI OOM w sportach letnich nie odbyla si¢, gdyz z uwagi na sytuacje
epidemiczna i obawy o zdrowie uczestnikow, wojewodztwo lédzkie zrezygnowalo
z organizacji. Rywalizacja w grupie juniorow miodszych zaro6wno w sportach letnich
olimpijskich i nieolimpijskich odbywata si¢ wigc podczas Mistrzostw Polski Junioréw
Mtodszych (MPJM) organizowanych przez polskie zwigzki sportowe.

Zaprezentowana informacja dotyczaca poziomu sportowego wielkopolskiej miodziezy
uwzglednia zarowno punktacje w SSM, ponadto procentowy udziat w mlodziezowym sporcie
krajowym, liczb¢ wywalczonych medali w zawodach w sporcie mlodziezowym oraz zajgte
miejsce w kraju przez jednostke samorzadowa, klub sportowy czy dany sport.

WZMS przedstawia materiat, ktory w duzej czg¢sci opiera si¢ o zmodyfikowany raport
koncowy Instytutu Sportu w Warszawie (na dzien 25.01.2021 r.) oraz obliczenia wykonane

przez trenerow metodykow.

2. Reprezentacja wojewodztwa w Systemie Sportu Mlodziezowego

Przedstawiciele wielkopolskich klubow sportowych uzyskali podczas czterech gtéwnych
imprez wchodzacych w sktad Systemu Sportu Mtodziezowego (MMM-WMM oraz MPM,
OOM-MPJM, MPJ i MMP) 18 152,14 pkt. w roku 2020, w 61 sportach wedtug klasyfikacji
tego systemu.

W rywalizacji wojewodztw Wielkopolska zajmuje po raz kolejny II miejsce ustepujac tylko
reprezentacji wojewodztwa mazowieckiego, ktora zdobyla w tym systemie 21 364,18 pkt.,
a wyprzedzajac reprezentacje wojewddztwa $laskiego, ktora wywalczyta 16 587,99 pkt., co
pozwolilo im na zajg¢cie III miejsca w klasyfikacji najmocniejszych wojewodztw w sporcie
dzieci 1 mlodziezy. Wojewodztwo dolnos$laskie ze zdobycza 14 026,5pkt, uplasowato si¢ na
pozycji IV.

Wielkopolscy sportowcy uzyskali lepszy wynik punktowy niz w roku ubiegtym (wzrost
liczby wywalczonych punktow w SSM o 43,65 pkt.) i odnotowali wzrost procentowego
wskaznika udzialu zawodnikow naszego wojewddztwa w punktacji mlodziezowego sportu
krajowego (wzrost w tym wskazniku o 0,455 % udzialu).

W 2020 r. nastgpity zmiany w klasyfikacji wojewddztw w sporcie mtodziezowym.
Wojewodztwo pomorskie zajeto 5 miejsce (wyprzedzajac wojewodztwo malopolskie),

natomiast lubelskie zaj¢to 9 miejsce (wyprzedzajac wojewddztwo zachodniopomorskie).
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Ponownie w sumie siedem najlepszych wojewodztw w tej klasyfikacji przekroczyto bariere
10 000 pkt., a najstabsze reprezentacje wojewddztwa §wigtokrzyskiego oraz opolskiego nie
przekroczyty poziomu 4 000 pkt.).

W biezacym roku wsréd 16 rywalizujacych ze soba wojewddztw w SSM, tylko

5 odnotowato wzrost poziomu sportowego wyrazonego liczbg wywalczonych punktow w SSM.

Najwiekszy wzrost liczby zdobytych punktow odnotowaly wojewodztwa:

e pomorskie 576,28 pkt. 5 miejsce w klasyfikacji
o Slaskie 512,45 pkt. 3 miejsce w klasyfikacji
o Swigtokrzyskie 205,16 pkt. 16 miejsce w klasyfikacji
e kujawsko-pomorskie 172,48 pkt. 7 miejsce w klasyfikacji
e wielkopolskie 43,65 pkt. 2 miejsce w klasyfikacji

Pozostate jedenascie wojewddzkich reprezentacji odnotowato regres poziomu sportowego
wyrazonego liczbg tacznie zdobytych punktow w tym systemie we wszystkich kategoriach

wiekowych.

Najwieksze spadki odnotowaly wojewodztwa:

e zachodniopomorskie -1 431,24 pkt. 10 miejsce w klasyfikacji
e malopolskie -1222,50 pkt. 6 miejsce w klasyfikacji
o lodzkie -884,04 pkt. 8 miejsce w klasyfikacji
e dolnoslaskie -860,25 pkt. 4 miejsce w klasyfikacji
e mazowieckie -790,61 pkt. 1 miejsce w klasyfikacji

Szczegdtowe dane dotyczace ogodlnego poziomu sportowego wszystkich 16 wojewddztw

zostaly zawarte w Tab. 1.
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Tab. 1: Ranking Wojewodztw 2020 rok

w | Wolewsawo | St | oo | zow | a0 | o | 016 | aozezems | 2°%| 9% | spomers
1 | mazowieckie 4 885,88 | 6856,46 | 4982,43 | 3639,41 | 20 364,18 | 21 154,79 -790,61 | 13,333 | 13,353 -0,020
2 | wielkopolskie 4773,17 | 5539,88 | 4 633,53 | 3205,56 | 18152,14 | 18 108,49 43,65 11,885 | 11,430 0,455
3 | Slaskie 3 450,55 | 5040,87 | 4825,44 | 3271,13 | 16 587,99 | 16 075,54 512,45 10,861 | 10,147 0,714
4 | dolnoslaskie 3052,65 | 4418,51 | 3408,54 | 3146,80 | 14 026,50 | 14 886,75 -860,25 9,184 | 9,396 -0,213
5 | pomorskie 2483,52 | 3509,51 | 3268,17 | 2388,36 | 11649,56 | 11 073,28 576,28 7,627 | 6,989 0,638
6 | matopolskie 1533,51 | 4367,58 | 3312,71 | 2378,47 | 11 592,27 | 12 814,77 | -1222,50 | 7,590 | 8,089 -0,499
7 | kujawsko-pomorskie | 2 550,15 | 3 752,75 | 2331,92 | 2 238,77 | 10873,59 | 10701,11 172,48 7,119 | 6,754 0,365
8 | tdédzkie 1760,50 | 2 869,98 | 2 339,20 | 2239,83 | 9209,51 | 10093,55 -884,04 6,030 | 6,371 -0,341
9 | lubelskie 1832,33 | 2366,88 | 1725,75 | 1625,22 | 7550,18 7 827,58 -277,40 4,943 | 4,941 0,003
10 | zachodniopomorskie | 1 287,77 | 1997,89 | 1653,68 | 1610,21 | 6 549,55 7 980,79 -1431,24 | 4,288 | 5,037 -0,749
11 | lubuskie 1113,20 | 1824,24 | 1167,95 | 1311,34 | 5416,73 6 153,03 -736,30 3,546 | 3,884 -0,337
12 | warmirisko-mazurskie | 807,42 | 1696,80 | 1509,95 | 1145,45 | 5 159,62 5620,97 -461,35 3,378 | 3,548 -0,170
13 | podlaskie 1290,10 | 1299,97 | 1097,54 | 1 266,66 | 4954,27 5334,45 -380,18 3,244 | 3,367 -0,123
14 | podkarpackie 645,01 | 1521,81 |1151,24 | 1151,43 | 4469,49 4 607,25 -137,76 2,926 | 2,908 0,018
15 | opolskie 951,01 722,99 844,30 955,87 3 474,17 3 497,50 -23,33 2,275 | 2,208 0,067
16 | $wietokrzyskie 360,50 845,96 833,71 665,70 2 705,87 2500,71 205,16 1,772 | 1,578 0,193
Razem 32777,27 | 48 632,08 | 39 086,06 | 32 240,21 | 152 735,62 | 158 430,53 -5694,91 100 100

Analizujac zdobycze punktowe w rywalizacji krajowej w ramach tego systemu, musimy

pamietaé, ze okreslone wartosci liczbowe wprost przektadaja si¢ na wysokie wyniki sportowe
osiggane na arenach krajowych przez naszych zawodnikéw w czterech kategoriach wiekowych
(mtodzik, junior mlodszy, junior i mlodziezowiec).

W kategorii miodziezowcéw do 23 lat w sportach olimpijskich w ramach imprezy
mistrzowskiej] w Mlodziezowych Mistrzostwach Polski, wielkopolscy zawodnicy zajmuja
II miejsce uzyskujac wynik 4 773,17pkt, przegrywajac z zawodnikami z Mazowsza
4885,88pkt i wyprzedzajac ekipe ze Slaska z wynikiem 3 450,55 pkt.

Zawodnicy z wojewodztwa wielkopolskiego zanotowali najwigkszy postep wyrazony liczba
wywalczonych punktow w tej kategorii wiekowej (+529,01pkt) w porownaniu do 2019 roku.
Druga pod tym wzgledem reprezentacja z wojewddztwa §laskiego zanotowata wzrost o0 247,87
pkt. W sumie tylko 5 wojewodztw zdobyto wiecej punktéw niz przed rokiem w tej kategorii.

Najwigkszy regres w tej grupie wiekowej odnotowato wojewodztwo malopolskie
(-894,00pkt) oraz dolnoslaskie (-730,96 pkt). W tej kategorii wiekowej az 11 ekip

wojewddzkich odnotowato regres w stosunku do 2019 roku.
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Wielkopolscy sportowcy zajeli drugie miejsce wsrod miodziezowcow ustepujac
wielokrotnym liderom w tej klasyfikacji zawodnikom z Mazowsza jedynie o 112,71 punktow.
Wysoka II pozycja jest bardzo cenna i §wiadczy, ze srodowisko sportowe Wielkopolski potrafi
wyszkoli¢ gotowych do rywalizacji krajowej 1 migdzynarodowej zawodnikow, bo za takich
uwaza si¢ przedstawicieli tej kategorii wiekowej. Jednoczes$nie cieszy fakt, ze duza czgsé
mtodziezowcow dalej kontynuuje swoje kariery sportowe w naszym wojewodztwie i z duzym
powodzeniem startuje w Mlodziezowych Mistrzostwach Polski, gdzie zawodnicy wywalczyli
181 medali (61-54-66). Tak wysokie wyniki sag mozliwe kaze dzigki innym, dobrze
realizowanym programom ze $rodkow Ministerstwa Sportu (ACSS, WCSS) oraz dzieki

funkcjonowaniu programow miejskich i prawidlowej pracy w klubach sportowych.

Wielkopolscy juniorzy w ramach Mistrzostw Polski Juniorow zostali sklasyfikowani
ponownie na II miejscu zdobywajac 5 539,88 pk., za sportowcami z wojewodztwa
mazowieckiego, ktorzy wywalczyli 6 856,46 pkt.

W tej grupie wiekowej najwigkszy postgp wyrazony liczbg wywalczonych punktow
odnotowalo wojewodztwo kujawsko-pomorskiego (wzrost o 503,57 pkt.). W dalszej
kolejnosci znalezli si¢ reprezentanci z wojewddztwa malopolskiego wzrost o 446,80 pkt. W tej
kategorii 9 ekip wojewddzkich odnotowato postep w stosunku do 2019 roku.

W 2020 r. najwyzsze straty punktowe w tej kategorii wiekowej zanotowalo nasze
wojewodztwo (spadek o 418,69 pkt. w porownaniu do wynikow z 2019 roku) powigkszajac dystans
do liderow tej klasyfikacji — Mazowsza (strata 1316,58pkt).

Juniorzy w Mistrzostwach Polski Juniorow we wszystkich sportach wywalczyli w biezacym

roku 244 medale (67-67-110).

W kategorii wickowej juniora mlodszego sportowcy z Wielkopolski zostali sklasyfikowani
ponownie na III miejscu osiagajac 4 633,53 pkt tuz za wojewodztwami: mazowieckim
(4 982,43 pkt.) i Slaskim (4 825,44 pkt.).

W grupie juniorow mitodszych rywalizacja sportowa toczyla si¢ w ramach zawodow
eliminacyjnych 1 zawodow finalowych Ogoélnopolskiej Olimpiady Mtodziezy w dwoch
blokach: XXVI OOM w sportach zimowych, XXVI OOM w sportach halowych, a w zwigzku
z odwolaniem XXVI OOM w sportach letnich, takze w Mistrzostwach Polski Juniorow
Mlodszych zaré6wno w sportach olimpijskich 1 nieolimpijskich, ktérych organizatorem byty

polskie zwigzki sportowe.
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W tej kategorii wiekowej tylko pig¢ wojewodztw odnotowato postgp punktowy
w poréwnaniu do ubieglego roku, a najwigkszy postep odnotowata mlodziez ze $laskiego
(wzrost 0 461,10 pkt.) oraz mtodziez z wielkopolskiego (+176,01 pkt.).

Najwigksza strate odnotowala reprezentacja wojewodztwa mazowieckiego — spadek
0 775,72 pkt. oraz wojewodztwa malopolskiego — spadek o 481,34 pkt. w porownaniu do
stanu z 2019 roku. W sumie 11 wojewddztw zanotowato strat¢ w tej kategorii.

Wielkopolscy juniorzy mlodsi w Ogdlnopolskiej Olimpiadzie MlodzieZy i Mistrzostwach
Juniorow Mtodszych wywalczyli w sumie 256 medali (73-75-108).

Poziom sportowy mlodzikéw wyrazony punktacja SSM jest bardzo zblizony w pierwszej
czworce najlepszych wojewoddztw. Mtodzicy z naszego wojewodztwa zajeli w tej klasyfikacji
ponownie III miejsce, przegrywajac ze sportowcami z wojewodztwa mazowieckiego
o 433,85 pkt. 1 Slaskiego o 65,57 pkt., a wyprzedzajac mlodzikow z wojewodztwa
dolnoslgskiego.

Znaczny wplyw na punktacje wywiera uklad stref w ramach MMM 1 zdolno$ci
organizacyjne klubow 1 wojewodzkich zwigzkdéw sportowych. W kategorii wiekowej mtodzika
pozostaliSmy na pozycji III w kraju odnotowujac spadek poziomu sportowego -242,68 pkt.,
Najwigksze postepy w tej kategorii wiekowej odnotowaly reprezentacje: wojewodztwa
pomorskiego (+225,50 pkt.) i Swietokrzyskiego (+72,70 pkt.). Tylko cztery wojewodztwa
zanotowaly wzrost poziomu sportowego w poréwnaniu do 2019 roku. Pozostale dwanascie
wojewddztw pogorszyto swoj dorobek punktowy.

Mtodziez z Wielkopolski w biezacym roku zanotowala wzrost poziomu sportowego
wyrazonego liczbg zdobywanych punktow w dwoéch kategoriach wiekowych: w kategorii
miodziezowcow (MMP +529,01 pkt.) oraz w juniorach mtodszych (MPJM +176,01 pkt.)
Regres za$ w kategorii juniora (MPJ -418,69 pkt.) oraz mlodzika (MMM, WMM i MPM
-242,68 pkt.).

Oceniajagc wyniki w 2020 roku zanotowali§my progres w krajowej punktacji sportu dzieci
1 mtodziezy zdobywajac o 43,65 pkt. wigcej niz przed rokiem. Wynik tym cenniejszy, bo
w catym SSM byto az 0 5 694,91 pkt. mniej 1 zanotowaliSmy zwigkszenie udziatu o 0,455 %.

Kolejnos¢ miejsc w czotowcee rankingu wojewddztw nie zmieniata si¢ od kilku lat. Czotowe
cztery pozycje w koncowej klasyfikacji zajmuja ponownie: Mazowsze, Wielkopolska, Slask,
Dolny Slask. W tym roku Pomorskie wyprzedzito Matopolske i awansowato na 5 pozycje,
patrz Tab. 2.
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Latwo tez zauwazy¢, ze poziom sportowy wojewodztw jest bardzo zrdznicowany. Silne

sportowo reprezentacje w sporcie mtodziezowym posiada Mazowsze, Wielkopolska, Slask

i Dolny Slask. Do najstabszych mozna zaliczy¢ Swigtokrzyskie, Opolskie, Podkarpackie

1 Podlaskie. Pozycje zajmowane w sporcie krajowym zalezg od wielu czynnikéw w tym od

liczby mlodziezy w wieku szkolnym, liczby klubow sportowych i pracujacych w sporcie

szkoleniowcow a takze od tradycji sportowych oraz ilo$ci obiektow i urzadzen treningowych.

Tab. 2: Poziom Sportowy Wojewodztw w latach 2020-2017.

wopwseiono | e | P [ Ko] e | Pl e o | P ] | T
2020 2019 2018 2017

mazowieckie 1 | 20364,18 | 13,333 1 | 21154,79 | 13,353 1 | 19657,66 | 12,536 1 | 19557,78 | 12,601
wielkopolskie 2 | 18152,14 | 11,885 2 | 18108,49 | 11,430 2 | 17929,71 | 11,434 2 | 18048,30 | 11,628
$laskie 3 | 16587,99 | 10,861 3 | 16075,54 | 10,147 3 | 16265,60 | 10,373 3 | 15765,21 | 10,157
dolnoslaskie 4 | 14026,50 | 9,184 4 | 14886,75 | 9,396 4 | 14271,08 | 9,101 4 | 14016,98 | 9,031
pomorskie 5 | 11649,56 | 7,627 6 | 11073,28 | 6,989 6 | 1166507 | 7,439 6 | 11499,55 | 7,409
matopolskie 6 | 11592,27 | 7,590 5 | 12814,77 | 8,089 5 | 12559,17 | 8,009 5 | 12366,06 | 7,967
kujawsko-pomorskie 7 | 10873,59 | 7,119 7 | 10701,11 | 6,754 7 | 10592,56 | 6,755 7 | 10767,42 6,937
todzkie 8 9 209,51 6,030 8 | 10093,55 | 6,371 8 | 10147,15 6,471 8 9 399,61 6,056
lubelskie 9 7 550,18 4,943 10 | 7827,58 4,941 10 | 7965,64 5,080 10 | 7639,31 4,922
zachodniopomorskie | 10 6 549,55 4,288 9 7 980,79 5,037 9 8 144,87 5,194 9 7 822,67 5,040
lubuskie 11 | 5416,73 3,546 11 | 6153,03 3,884 11 | 5704,13 3,638 11 | 5689,07 3,665
warmirisko-mazurskie | 12 | 5159,62 3,378 12 | 5620,97 3,548 12 | 5581,44 3,559 12 | 5657,00 3,645
podlaskie 13 | 4954,27 3,244 13 | 5334,45 3,367 13 | 5322,10 3,394 13 | 5529,04 3,562
podkarpackie 14 | 4469,49 2,926 14 | 4607,25 2,908 14 | 4987,51 3,181 14 | 5081,48 3,274
opolskie 15 | 3474,17 2,275 15 | 3497,50 2,208 15 | 3419,45 2,181 15 | 3521,07 2,269
Swietokrzyskie 16 | 2705,87 1,772 16 | 2500,71 1,578 16 | 2598,86 1,657 16 | 284791 1,835
Razem 152 735,62 100 158 430,53 100 156 811,98 100 155 208,50 100

W przedstawionym powyzej materiale, widzimy ze trzy pierwsze w rankingu wojewodztwa:

mazowieckie, wielkopolskie oraz Slgskie przekroczyly bariere 10,00% progu udziatu

w sporcie krajowym, a u potowy wojewodztw ten parametr wyniodst od 1,772% do 4,943%

(Tab. 2).

W biezacym roku z czterech najsilniejszych sportowo wojewddztw dwa odnotowaly postep

a dwa odnotowaly spadek w parametrze obrazujacym % udziat w ogdlnopolskim sporcie

mtodziezowym:
mazowieckie (spadek z 13,353% w 2019 roku na 13,333% udziatu w 2020 roku — spadek
0 0,02 % udziatu),
wielkopolskie (wzrost 7 11,430% udziatu w 2019 roku na 11,885% udziatu 2020 r. —
postep o 0,455% udziatu),

>
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» Slaskie (wzrost z 10,147% w 2019 roku na 10,861% udziatu w 2020 roku — postegp
0 0,714% udziatu),

» dolnoslaskie (spadek z 9,396% udziatu w 2019 roku na 9,184% udziatu w 2020 roku —
spadek o 0,213 % udziatu).

% udziatu WLP w punktacji krajowej

N N NN
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o O O O
o r N W

Wykres 1: WLP — udzial w punktacji krajowej SSM (w %)
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Najwiekszy postep w parametrze % udzialu odnotowaly wojewodztwa:

» Slaskie wzrost 0 0,714% udziatu
» pomorskie wzrost 0 0,638% udziatu
» wielkopolskie wzrost 0 0,455% udziatu

Podsumowujac wystep reprezentantdw naszego wojewodztwa w sporcie dzieci i mlodziezy,
mozemy uzna¢ go za bardzo dobry, gdyz zawodnicy w SSM zdobyli w 2020 roku 18 152,14
pkt., (poprawiajac swoj najlepszy do tej pory wynik punktowy z 2019 roku), utrzymalismy
wysoka II pozycje wsrdd 16 rywalizujacych wojewodztw.

W biezacym roku w krajowym systemie sportu dzieci i mlodziezy zaliczono, az o 5 694,91
pkt. mniej niz rok wczesnie;j.

Podczas zawodow finalowych XXVI OOM w sportach halowych ,,Lubelskie 2020
wielkopolscy sportowcy zostali sklasyfikowani na III miejscu za reprezentacja wojewodztwa

slaskiego i mazowieckiego ze zdobycza 1 366,33 pkt.
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Mtodziez z naszego wojewddztwa we wszystkich kategoriach wiekowych w ramach
Systemu Sportu Mtodziezowego w imprezach centralnych (MMP, MPJ oraz OOM i MPJM)
wywalczyta tacznie 681 medali (201 ztotych — 196 srebrnych — 284 brgzowe).

3. Poziom sportowy i miejsca klubow we wspolzawodnictwie

W roku 2020 we wspotzawodnictwie krajowym w SSM punkty wywalczyto 3 599 klubow
sportowych co stanowi spadek, az o 108 stowarzyszen sportowych w stosunku do ubieglego
roku.

W klasyfikacji najlepszych klubow sportowych we wspdtzawodnictwie dzieci 1 mlodziezy
zwyciezyt ponownie jak w latach poprzednich klub z wojewodztwa slgskiego KS AZS-AWF
Katowice (13 sekcji sportowych wywalczyto 1 953,05 notujac wzrost o 249,50 pkt.,
w poroéwnaniu do 2019 roku).

Na drugie miejsce awansowat z czwartego klub z wojewddztwa mazowieckiego KS AZS
AWF Warszawa. 14 sekcji sportowych (lekkoatletyka, ptywanie, taekwondo olimpijskie,
szermierka, zapasy klasyczne, pitka reczna kobiet, zapasy wolne, zapasy kobiet, kickboxing,
pitka reczna plazowa kobiet, rugby, judo mezczyzn, pitka reczna mezczyzn, pitka reczna
plazowa mezczyzn) wywalczyto 1 542,98 pkt. notujac postep o 175,48 pkt, w poréwnaniu do
2019 roku.

Na trzecim miejscu zostal sklasyfikowany klub z wojewodztwa wielkopolskiego KS AZS
OS Poznan. 17 sekcji sportowych wywalczyto 1 530,20 pkt. (tenis, tackwondo olimpijskie,
lekkoatletyka, koszykowka kobiet, zeglarstwo, szermierka, tucznictwo, hokej na trawie kobiet,
hokej na trawie mezczyzn, koszykowka 3x3 kobiet, plywanie synchroniczne, kajakarstwo
klasyczne, judo kobiet, szachy, wspinaczka sportowa, judo mezczyzn, karate WKF) i spadto
z miejsca Il w tej klasyfikacji (spadek o 23,87 pkt. w poréwnaniu do 2019 roku).

W rywalizacji klubow sportowych na wysokim V miejscu, tak jak w 2019 r., zostal
sklasyfikowany KS AZS AWF Poznan. 8 sekcji sportowych (kajakarstwo klasyczne,
gimnastyka trampolina, szermierka, wioslarstwo, hokej na trawie kobiet, plywanie
synchroniczne, judo kobiet, judo mezczyzn) zdobyto 1 255,85 pkt. i zanotowato wzrost poziomu
sportowego o 18,71 pkt. w porownaniu do 2019 roku.

W pierwszej ,,10 - tce” znalazlo si¢:
e 7 klubow Akademickich — AZS-6w: (1 miejsce) KS AZS AWF Katowice, (2 miejsce)
KS AZS AWF Warszawa, (3 miejsce) AZS OS Poznan, (5 miejsce) KS AZS AWF
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Poznan, (6 miejsce) KS AZS UMCS Lublin, (8 miejsce) KS AZS-AWFiS Gdansk, (10

miejsce) KS AZS AWF Wroctaw,
e 1Kklub wojskowy: (4 miejsce) WKS Slask Wroctaw.

e 2 kluby cywilne: (7 miejsce) UKS G-8 Bielany Warszawa, (9 miejsce) LKS Juvenia

Biatystok.

Poziom sportowy najlepszych 100 klubow w kraju ilustruje Tab. 3.

Tab. 3: 100 najlepszych klubow w SSM w 2020 roku

lok. Klub Sportowy woji. | MMP | MPJ | MPIM |mmm | Suma | 2020%
koncowa | udziat

1. | AZS-AWF, Katowice SL 1427,05 | 402,50 | 107,50 | 16,00 | 1 953,05 | 1,28%

2. | KS AZS AWF, Warszawa MAzZ | 781,02 | 581,47 | 132,16 | 48,33 | 1542,98 | 1,01%

3. |0S AZS, Poznan WLP | 702,07 | 378,91 | 285,88 |163,34| 1530,20 | 1,00%

4. | WKS Slask, Wroctaw DSL 560,90 | 516,96 | 259,02 |118,05|1 454,93 | 0,95%

5. |KS AZS-AWF, Poznan WLP | 430,84 | 419,43 | 308,21 | 97,37 | 1 255,85 | 0,82%

6. | KU AZS UMCS, Lublin LUB | 639,65 | 266,54 | 167,90 | 62,00 | 1136,09 | 0,74%

7. | UKS G-8 Bielany, Warszawa MAZ | 404,05 | 385,25 | 209,25 |115,00|1113,55 | 0,73%

8. | KS AZS AWFiS, Gdanisk POM | 437,92 | 219,17 | 237,87 | 40,50 | 935,46 | 0,61%

9. | tKS Juvenia, Biatystok PDL | 399,65 | 258,00 | 128,00 |135,33| 920,98 | 0,60%

10. | KS AZS-AWF, Wroctaw DSL 387,12 | 227,80 | 169,50 | 54,50 | 838,92 | 0,55%
11. | KS AZS AWF, Krakéw MP | 285,01 | 303,25 | 171,50 | 36,50 | 796,26 | 0,52%
12. | KS Posnania, Poznan WLP | 349,06 | 101,40 | 215,07 | 37,00 | 702,53 | 0,46%
13. | MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Géra DSL 161,00 271,50 | 125,00 | 92,00 | 649,50 | 0,42%
14. | CWZS Zawisza - Strzelectwo Sportowe, Bydgoszcz KPM | 238,50 | 198,00 | 148,00 | 51,00 | 635,50 | 0,42%
15. | MKS Kusy, Szczecin ZPM 83,75 252,86 | 141,37 [ 138,82 | 616,80 | 0,40%
16. | CWZS Zawisza Stowarzyszenie Kajakowe, Bydgoszcz | KPM | 168,99 | 273,00 | 95,00 | 65,45 | 602,44 | 0,39%
17. | KS Pilica, Tomaszow Mazowiecki tDz 219,00 | 125,00 | 103,50 | 106,16 | 553,66 | 0,36%
18. | Kaliber, Biatystok PDL 230,00 | 119,00 | 103,00 | 82,00 | 534,00 | 0,35%
19. | KU AZS UW, Warszawa MAZ | 139,25 | 207,69 | 128,50 | 55,62 | 531,06 | 0,35%
20. | MKS Juvenia, Wroctaw DSL 148,00 | 195,20 | 95,00 | 70,00 | 508,20 | 0,33%
21. |KS Agros, Zamosé LUB 163,00 | 192,00 | 71,00 | 80,00 | 506,00 | 0,33%
22. | WLKS IGANIE NOWE, Siedlce MAZ | 118,50 | 172,00 | 133,50 | 72,50 | 496,50 | 0,32%
23. | KS Sobieski, Poznan WLP | 155,00 | 149,00 | 118,65 | 71,00 | 493,65 | 0,32%
24. | KS Warta, Poznan WLP | 180,33 84,12 | 158,34 | 67,42 | 490,21 | 0,32%
25. | ZKS Gwardia, Zielona Géra LBU 106,00 | 182,00 | 118,00 | 80,00 | 486,00 | 0,32%
26. | KS AZS UWM, Olsztyn WM 172,00 | 206,99 | 59,75 | 35,00 | 473,74 | 0,31%
27. | BKS WP, Koscielisko MLP | 188,50 | 154,00 | 39,00 | 72,50 | 454,00 | 0,30%
28. | ALKS Stal, Grudzigdz KPM | 111,50 | 161,00 | 117,00 | 58,50 | 448,00 | 0,29%
29. |RLTL ZTE, Radom MAZ | 346,39 33,00 | 49,00 | 19,00 | 447,39 | 0,29%
30. [KS Energetyk, Poznan WLP | 147,00 | 156,42 | 63,64 | 78,03 | 445,09 | 0,29%
31. | KS AZS Wratislavia, Wroctaw DSL 173,04 | 131,50 | 81,50 | 44,00 | 430,04 | 0,28%
32. | TS Wista, Krakow MLP 38,00 159,00 | 94,00 [136,05| 427,05 | 0,28%
33. | UKP Unia, Oswiecim MLP 0,00 276,50 | 143,75 | 0,00 | 420,25 | 0,27%
34. | KS AZS-AWF, Gorzéow Wielkopolski LBU 169,01 | 107,00 | 74,25 | 64,50 | 414,76 | 0,27%
35. | UKS Patac Mtodz. Syrena, Warszawa MAZ 114,00 116,43 | 106,48 | 69,59 | 406,50 | 0,27%
36. | UKS Copernicus, Torun KPM 94,84 165,04 | 91,75 | 50,00 | 401,63 | 0,26%
37. | AZS KU Politechniki Opolskiej, Opole OPO | 200,26 99,00 87,49 | 5,00 | 391,75 | 0,26%
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lok. Klub Sportowy woji. | MMP | MPJ | MPIM |mmm | Suma | 2020%

koncowa | udziat
38. | CWZS Zawisza Bydgoszcz SL, Bydgoszcz KPM 97,50 208,00 | 55,82 | 28,00 | 389,32 | 0,25%
39. |Sportowa Politechnika, Gdarisk POM 99,00 193,64 | 69,53 | 18,34 | 380,51 | 0,25%
40. | RTW Bydgostia, Bydgoszcz KPM | 136,55 | 187,00 | 50,83 4,00 378,38 | 0,25%
41. | MKS, Gdansk POM | 132,00 79,00 | 128,00 | 36,33 | 375,33 | 0,25%
42. | MKS MOS, Wroctaw DSL 0,00 167,50 | 109,16 | 92,39 | 369,05 | 0,24%
43. | UKS, Nowiny Wielkie LBU 230,04 34,00 67,00 | 27,00 | 358,04 | 0,23%
44. | KS Spotem, tddz tDz 174,00 72,00 61,50 | 37,00 | 344,50 | 0,23%
45, | KK Ziemia Dartowska, Dartowo ZPM 199,50 70,50 20,25 | 52,00 | 342,25 | 0,22%
46. | GKS Cartusia, Kartuzy POM | 146,75 88,50 83,23 | 22,50 | 340,98 | 0,22%
47. | KS F2 Dawidek Team.pl, Zakopane MtP 0,00 165,00 | 116,00 | 59,00 | 340,00 | 0,22%
48. | KS Podlasie, Biatystok PDL 145,58 71,00 54,25 | 66,50 | 337,33 | 0,22%
49. | ZKS Drzonkow, Zielona Géra LBU 133,75 | 119,25 | 57,75 | 26,50 | 337,25 | 0,22%
50. | BKS Skorpion, Szczecin ZPM | 176,00 | 102,00 | 55,50 | 1,00 | 334,50 | 0,22%
51. | AZS, todz tDz 206,50 60,00 38,00 | 26,50 | 331,00 | 0,22%
52. | MKS Dwdjka, Warszawa MAZ 57,25 189,00 | 61,00 | 13,00 | 320,25 | 0,21%
53. | ZTS Sokét, Lublin LUB 57,50 59,00 | 126,72 | 77,00 | 320,22 | 0,21%
54. | AZS, Zakopane MLP 0,00 222,33 | 62,33 | 34,00 | 318,66 | 0,21%
55. | LKS tucznik, Zywiec SL 142,00 65,00 65,95 | 43,83 | 316,78 | 0,21%
56. | TKK Pacyfik, Torun KPM | 246,50 58,00 0,00 5,50 | 310,00 | 0,20%
57. | UKP,,Polonia Warszawa", Warszawa MAZ 0,00 167,50 | 141,84 | 0,00 309,34 | 0,20%
58. | RCSZ Olimpijczyk, Radom MAZ | 131,00 90,00 53,19 | 35,00 | 309,19 | 0,20%
59. | CWZS Zawisza KG, Bydgoszcz KPM 85,00 107,00 | 96,50 | 19,34 | 307,84 | 0,20%
60. | UKS SMS, todz tDz 0,00 166,64 | 76,57 | 64,00 | 307,21 | 0,20%
61. | Warszawski Klub Kolarski, WARSZAWA MAZ 87,00 138,25 | 35,50 | 42,00 | 302,75 | 0,20%
62. | Niestowarzyszony 119,50 78,50 46,50 | 54,00 | 298,50 | 0,20%
63. | KKSzerm, Konin WLP | 128,84 58,50 85,00 | 24,00 | 296,34 | 0,19%
64. | GKS Czarni, Bytom SL 148,00 51,00 68,00 | 26,00 | 293,00 | 0,19%
65. | MKS Cement-Gryf, Chetm LUB 61,50 110,50 | 91,94 | 22,50 | 286,44 | 0,19%
66. | UMKS-MOS Wola, Warszawa MAZ 0,00 85,71 50,88 |147,43| 284,02 | 0,19%
67. | KS Spdjnia, Warszawa MAZ 32,00 136,50 | 83,00 | 29,50 | 281,00 | 0,18%
68. | WKS Wawel, Krakéw MLP 28,00 86,34 | 84,00 | 82,00 | 280,34 | 0,18%
69. |LKS Mazowsze, Teresin MAZ | 106,00 69,00 53,00 | 51,00 | 279,00 | 0,18%
70. | KS Budowlani, t6dz tDz 0,00 152,00 | 107,81 | 16,00 | 275,81 | 0,18%
71. | WZS WKS Grunwald, Poznan WLP 92,50 115,50 | 46,45 | 16,00 | 270,45 | 0,18%
72. | KSZO, Ostrowiec Swietokrzyski Swi 54,50 | 104,51 | 98,01 | 13,00 | 270,02 | 0,18%
73. | MKS Lewart AGS, Lubartow LUB 0,00 157,00 | 57,00 | 55,50 | 269,50 | 0,18%
74. | KS Akademia Judo, Poznan WLP 83,00 128,00 | 13,00 | 44,00 | 268,00 | 0,18%
75. | KS Zietek Team, Kalisz WLP 19,50 212,00 | 20,00 | 14,00 | 265,50 | 0,17%
76. | UKS As, Zielona Gdra LBU 51,50 80,61 73,67 | 58,00 | 263,78 | 0,17%
77. | RKS, £édz tDz 128,00 85,00 24,00 | 24,00 | 261,00 | 0,17%
78. | SKZ, Sopot POM | 107,00 74,00 58,00 | 20,00 | 259,00 | 0,17%
79. | MKS, Czechowice-Dziedzice SL 46,75 112,00 | 51,63 | 48,00 | 258,38 | 0,17%
80. | NTGim, Nysa OPO | 111,00 5,00 93,00 | 47,33 | 256,33 | 0,17%
81. | UKS Dojlidy, Biatystok PDL 103,50 64,00 37,00 | 48,50 | 253,00 | 0,17%
81. | LKS Budowlani-Catus, Nowy Tomysl| WLP 93,00 37,00 17,00 |106,00| 253,00 | 0,17%
83. | KLUB SPORTOWY DRAGON JANOW, Janéw SL 0,00 157,00 | 64,00 | 29,00 | 250,00 | 0,16%
84. | Rzemieslniczy Klub Sportowy Juvenia, Krakéw MLP 0,00 130,00 | 101,00 | 18,00 | 249,00 | 0,16%
85. | TP, Zielona Géra LBU 76,32 121,50 | 50,75 | 0,00 | 248,57 | 0,16%
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lok. Klub Sportowy woji. | MMP | MPJ | MPIM |mmm | Suma | 2020%

koncowa | udziat
86. | MUKS, Poznan WLP 96,00 46,83 50,00 | 53,00 | 245,83 | 0,16%
87. | AKS, Piotrkow Trybunalski tDz 80,00 99,00 | 42,68 | 24,00 | 245,68 | 0,16%
88. | KTK, Kalisz WLP 88,13 76,45 60,75 | 18,50 | 243,83 | 0,16%
89. | KSS Beskidy, Bielsko-Biata SL 0,00 149,50 | 83,00 | 10,50 | 243,00 | 0,16%
90. | GKS Stoczniowiec, Gdansk POM | 142,50 38,72 22,77 | 34,00 | 237,99 | 0,16%
91. | KU AZS UAM, Poznan WLP | 147,51 34,00 55,25 | 0,00 | 236,76 | 0,15%
92. | UKS Btyskawica, Domaniewice tDz 71,50 66,00 21,00 | 77,50 | 236,00 | 0,15%
93. | KS Gornik, Bytom SL 158,00 40,00 29,50 | 4,00 | 231,50 | 0,15%
94. | MULKS Grupa Oscar, Tomaszow Lubelski LUB 16,00 137,00 | 42,00 | 36,00 | 231,00 | 0,15%
95. | GTK, Gdynia POM | 148,75 65,00 0,00 | 15,67 | 229,42 | 0,15%
96. | KK Tarnovia, Tarnowo Podgérne WLP 180,12 6,00 22,50 | 17,50 | 226,12 | 0,15%
97. | UKN Melafir, Czarny Bér DSL 0,00 81,34 57,00 | 83,50 | 221,84 | 0,14%
98. | MUKS Pietnastka, Bydgoszcz KPM 92,00 37,00 57,58 | 35,00 | 221,58 | 0,14%
99. |KS AZS AJP, Gorzéw Wielkopolski LBU 51,33 135,00 | 0,00 | 34,69 | 221,02 | 0,14%
100. | CLKS Mazovia, Ciechandéw MAZ 70,00 63,00 50,00 | 38,00 | 221,00 | 0,14%
100. | UKS Jedynka, Kérnik WLP | 111,50 58,00 | 46,50 | 5,00 | 221,00 | 0,14%

W zaprezentowanej pierwszej ,,100” klubow sportowych najwigksza liczbg stowarzyszen

sportowych wywodzi si¢ z Wielkopolski — 16, z wojewodztwa mazowieckiego — 14.

Z wojewoOdztwa $laskiego, ktore zajmuje 111 miejsce w klasyfikacji wojewodzkiej w pierwszej

,100” znalazto si¢ zaledwie 7 kluboéw sportowych. Najmniejszg liczbg kluboéw sportowych

w tym zestawieniu posiada wojewodztwo §wigtokrzyskie (1), natomiast zadnego podkarpackie.

Wysokie pozycje w pierwszej ,,100” wsrod 3 599 klubow sportowych, ktore zdobyly punkty

w sporcie mtodziezowym wywalczyly jeszcze oprocz KS AZS OS. Poznari i KS AZS AWF

Poznan nastgpujace kluby sportowe z Wielkopolski:

KS Posnania Poznan 702,53pkt. - 12 miejsce w kraju,

KS Sobieski, Poznan 493,65pkt. - 23 miejsce w kraju,

KS Warta, Poznan 490,21pkt. - 24 miejsce w kraju,

KS Energetyk, Poznan 445,09pkt. - 30 miejsce w kraju,

KKSzerm, Konin 296,34pkt. - 63 miejsce w kraju,

WZS WKS Grunwald, Poznan 270,45pkt. - 71 miejsce w kraju,
KS Akademia Judo, Poznan 268,00pkt. - 74 miejsce w kraju,

KS Zigtek Team, Kalisz 265,50pkt. - 75 miejsce w kraju,

LKS Budowlani-Catus, Nowy Tomysl 253,00 - 81 miejsce w kraju,
MUKS, Poznan 245,83 - 86 miejsce w kraju,

KTK, Kalisz 243,83 - 88 miejsce w kraju,

KU AZS UAM, Poznan 236,76pkt. - 91 miejsce w kraju,

KK Tarnovia, Tarnowo Podgorne 226,12pkt. - 96 miejsce w kraju,
UKS Jedynka, Kornik 221,00pkt. - 100 miejsce w kraju.
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Najwigkszy postep sportowy wyrazony liczbg zdobytych punktéw w SSM w stosunku do

ubieglego roku odnotowaty nastepujace kluby sportowe z Wielkopolski:

>
>
>

KS Sobieski Poznan (awans z 51 miejsca w kraju na 23 i postep o 119,81,63pkt).

MKS Kalisz sp. 7 o.0. (pierwszy rok w SSM , 297 miejsce w kraju, 113,70 pkt).
Bukowsko-Dopiewski Klub Pilki Recznej (pierwszy rok w SSM, 323 miejsce w kraju,
107,03 pkt).

KS Akademia Judo Poznan (awans ze 165 miejsca w kraju na 74 i postep o 101,00 pkt).
Obornicki Klub Karate (awans z 1056 miejsca w kraju na 224 i postep o 98,00 pkt).

Najwigkszy spadek sportowy wyrazony liczbg zdobytych punktow w SSM w stosunku do 2019

roku odnotowaty nastepujace kluby sportowe z Wielkopolski:

>

Y V VYV V

Pleszewski Klub Karate (spadek z 189 miejsca w kraju na 853 i regres o 106,00 pkt).

Stella Gniezno (spadek z 361 miejsca w kraju na 3424 i regres o 101,29 pkt).

SPS Volley Pita (brak punktow w 2020 r. 428 miejsce w kraju w 2019r. i 91,00pkt).

KS Sporty Walki Pila (spadek z 350 miejsca w kraju na 1374 i regres o 80,00pkt).

KS Kuzi Sport Poznan (brak punktow w 2020 r., 518 miejsce w kraju i 77,50 pkt. w 2019 r.)

Szczegotowe statystyki wspolzawodnictwa prezentujemy w Tab. 4 oraz w Tab. 5.

Punkty we wspotzawodnictwie zdobyto 349 klubow sportowych 7 Wielkopolski, ponadto 40

klubow rywalizowato, ale nie zdobyto punktow. Zawodnicy ,,punktujacy” wywodzili si¢ z 452

sekcji klubowych reprezentujacych 61 dyscyplin sportu wg SSM.

Tab. 4: Kluby Wielkopolski 2020

M-ce | M-ce %

Wilkp. | kraj Klub MMP MPJ MPJM MMM RAZEM udziatu

2020 | 2020 2020
1 3 AZS 0S. Poznan 702,07 378,91 285,88 163,34 1530,20 8,43%
2 5 AZS-AWF Poznan 430,84 419,43 308,21 97,37 1255,85 6,92%
3 12 | KS Posnania 349,06 101,40 215,07 37,00 702,53 3,87%
4 23 |Sobieski Poznan 155,00 149,00 118,65 71,00 493,65 2,72%
5 24 | Warta Poznan 180,33 84,12 158,34 67,42 490,21 2,70%
6 30 |KS Energetyk Poznan 147,00 156,42 63,64 78,03 445,09 2,45%
7 63 | KK Szerm. Konin 128,84 58,50 85,00 24,00 296,34 1,63%
8 71 | WKS Grunwald Poznan 92,50 115,50 46,45 16,00 270,45 1,49%
9 74 | KS Akademia Judo Poznan 83,00 128,00 13,00 44,00 268,00 1,48%
10 75 | KS Zietek Team Kalisz 19,50 212,00 20,00 14,00 265,50 1,46%
11 81 | LKS Budowlani Nowy Tomysl 93,00 37,00 17,00 106,00 253,00 1,39%
12 86 | MUKS Poznan 96,00 46,83 50,00 53,00 245,83 1,35%
13 88 | KTK Kalisz 88,13 76,45 60,75 18,50 243,83 1,34%
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M-ce | M-ce %

Wikp. | kraj Klub MMP MPJ MPJM MMM RAZEM udziatu

2020 | 2020 2020
14 91 | KU AZS-UAM Poznan 147,51 34,00 55,25 0,00 236,76 1,30%
15 96 | KK Tarnovia Tarnowo Podgérne 180,12 6,00 22,50 17,50 226,12 1,25%
16 100 | UKS Jedynka Kdérnik 111,50 58,00 46,50 5,00 221,00 1,22%
17 116 | KKS Lech Poznan SA 24,00 65,00 110,09 199,09 1,10%
18 126 | KS Polonia 1912 Leszno 25,00 64,88 65,83 34,60 190,31 1,05%
19 134 | KS Stal Ostrow Wikp. 42,69 43,00 58,50 40,00 184,19 1,01%
20 140 | KTW Kalisz 57,38 18,00 58,30 44,10 177,78 0,98%
21 151 | KK Dziewigtka-Amica Wronki 138,00 18,00 16,50 172,50 0,95%
22 179 | MKL Jarocin 54,57 30,00 63,75 8,00 156,32 0,86%
23 190 | WMLKS Nadodrze Powodowo 62,00 63,00 15,00 12,00 152,00 0,84%
24 | 191 |UKS Orkan Sroda Wikp. 62,00 7,50 67,00 15,00 151,50 0,83%
25 206 | UKS Dragon Dtugie Stare 55,00 17,00 49,00 23,00 144,00 0,79%
26 | 209 |KLTC Konin 111,25 21,58 8,50 141,33 0,78%
27 214 | KS Prosna Kalisz 49,00 90,00 139,00 0,77%
28 218 | LKS Ceramik Krotoszyn 77,50 15,00 37,70 7,00 137,20 0,76%
29 | 224 |ObornickiKlub Karate 100,00 18,00 18,00 136,00 0,75%
30 | 233 |UKS Hwarang Wrzesnia 60,00 30,00 27,00 15,00 132,00 0,73%
31 241 | UKS Sp 5 Swarek Swarzedz 96,67 33,00 129,67 0,71%
32 254 | LUKS Orkan Wrzesnia 36,63 59,50 26,50 4,00 126,63 0,70%
33 255 | UKS Szamotulanin Szamotuty 18,00 81,50 27,08 126,58 0,70%
34 | 278 |SKS Dwor Grunwaldzki Poznan 16,00 41,00 48,00 14,00 119,00 0,66%
35 291 |TA Rozum Krotoszyn 104,00 11,00 115,00 0,63%
36 | 297 | MKS Kalisz sp. z, o.0. 50,00 37,13 26,57 113,70 0,63%
37 | 311 |KS Start Gostyn 80,50 18,00 11,50 110,00 0,61%
38 | 320 |RKS Bock Rawicz 14,00 69,00 15,50 9,00 107,50 0,59%
39 323 | Bukowsko-Dopiewski Klub Pitki Recznej 76,28 11,75 19,00 107,03 0,59%
40 | 325 | KKPK Medyk Konin 96,67 10,00 0,00 106,67 0,59%
41 327 | MUKS Biate Tygrysy Jarocin 39,00 21,50 46,00 106,50 0,59%
42 333 |LKS Orkan Ostrzeszéw 46,00 16,00 28,00 15,00 105,00 0,58%
43 340 | MKS Juvenia Puszczykowo 0,00 36,00 52,62 15,00 103,62 0,57%
44 | 342 |IKS Leszno 47,00 0,00 44,00 12,00 103,00 0,57%
45 346 | UKS TKD Koérnik 44,50 29,00 18,50 10,00 102,00 0,56%
46 | 351 | UKS Kozminianka KoZzminek 60,00 20,80 10,00 11,00 101,80 0,56%
47 352 |Kolarski Klub Sportowy Gostyn 10,00 62,00 23,75 6,00 101,75 0,56%
48 358 |Fundacja Basket Poznan 41,67 40,00 19,12 100,79 0,56%
49 | 360 |KSRapidSrem 33,00 8,00 11,00 48,00 100,00 0,55%
50 | 379 |UKS Achilles Leszno 31,00 34,00 11,00 20,00 96,00 0,53%
50 | 379 |UKS Samson Kobylin 72,00 14,00 10,00 96,00 0,53%
52 383 |KS Sporty Walki Gostyn 43,00 28,00 15,50 9,00 95,50 0,53%
53 | 408 |UKBS Dgbréwka Poznan 9,00 74,00 8,00 91,00 0,50%
54 | 412 | MLUKS Victoria Jarocin 46,00 13,50 12,00 19,25 90,75 0,50%
55 | 416 |KS Gwardia Pifa 60,00 3,00 26,00 1,00 90,00 0,50%
56 | 425 |PLKS Gwda Pita 23,00 23,00 17,00 26,00 89,00 0,49%
57 429 | UKH Start 1954 Gniezno 75,00 13,50 88,50 0,49%
58 | 442 |WKZ Wolsztyn 35,00 52,00 87,00 0,48%
59 | 450 |KB Zagtebie Konin 60,50 16,00 8,00 2,00 86,50 0,48%
60 466 | Poznanski Sportowy Klub Taekwon-do 34,00 29,00 20,00 83,00 0,46%
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2020 | 2020 2020
61 | 516 |UMKS Zryw Wolsztyn 4,50 24,50 35,00 13,00 77,00 0,42%
62 | 554 |Azymut Mochy 19,30 21,66 32,00 72,96 0,40%
63 | 559 |UKS"12" Kalisz 10,00 32,00 13,50 17,00 72,50 0,40%
64 | 562 |SKS Unia Swarzedz 17,00 8,00 25,06 22,00 72,06 0,40%
65 | 563 | MLKS Sparta Ztotow 11,00 46,00 15,00 72,00 0,40%
65 | 563 |Promien Opalenica 28,00 31,00 13,00 72,00 0,40%
67 | 570 |JK Wielkopolski Poznan 14,00 26,75 23,00 8,00 71,75 0,40%
68 | 581 |KS Tiger Zaniemysl 28,00 33,00 9,00 70,00 0,39%
69 | 593 |UKS Wanda Poznan 38,50 29,50 1,00 69,00 0,38%
70 | 617 |KS Pyrki Poznan 23,34 36,00 7,00 66,34 0,37%
71 | 656 |LKTS Lubon 13,00 30,38 12,50 6,50 62,38 0,34%
72 672 | UKS Szakal Jezyce Poznan 17,00 3,00 28,50 12,00 60,50 0,33%
73 | 678 |KTS Kalisz 28,50 21,00 10,00 59,50 0,33%
74 | 680 |UKS Sokdt Koscian 15,00 29,00 15,00 59,00 0,33%
75 700 |KS Alfa-Vector Tarnowo Podgdrne 57,00 57,00 0,31%
76 716 |Red Dragons Pniewy 40,00 15,00 55,00 0,30%
77 722 | MKK Pyra Poznan 20,00 8,00 26,47 54,47 0,30%
78 | 727 |UKS Lider Swarzedz 20,00 2,00 32,00 54,00 0,30%
79 | 737 |UKS Oaza Kérnik 19,00 14,50 20,00 53,50 0,29%
79 | 737 |KKS Wibkniarz 1925 Kalisz 35,00 18,50 53,50 0,29%
81 | 744 |GKSZamek Gotancz 12,00 6,00 17,00 18,00 53,00 0,29%
81 744 | MUKS AK Dynamic Poznan 21,00 24,00 8,00 53,00 0,29%
83 | 754 |ZMKS Poznah 34,75 10,00 8,00 52,75 0,29%
84 783 | Akademia Taekwondo IN NAE Rawicz 13,00 25,00 12,00 50,00 0,28%
84 | 783 |PKS Olimpia Poznan 17,00 12,00 2,00 19,00 50,00 0,28%
86 799 | UKS Zapasy Plewiska 27,00 4,00 18,29 49,29 0,27%
87 | 833 |UKS Baranowo 43,50 3,00 0,50 47,00 0,26%
87 | 833 | UKS Junior Kebtowo 28,00 15,00 4,00 47,00 0,26%
87 833 | UKS Taekwondo Sroda Wikp. 39,00 8,00 47,00 0,26%
90 | 843 |Stomil Poznan 17,50 14,00 13,00 2,00 46,50 0,26%
91 853 | Pleszewski Klub Karate 29,00 17,00 46,00 0,25%
91 | 853 |UKS®6 Pita 8,50 31,50 6,00 46,00 0,25%
93 868 | UKS Btyskawica Niechanowo 24,00 21,00 45,00 0,25%
93 | 868 |UMKS Iskra Wolsztyn 12,00 6,00 2,00 25,00 45,00 0,25%
95 | 888 |KPR Sparta Oborniki 28,20 16,50 44,70 0,25%
96 889 | OSiR Vector Tarnowo Podgdrne 40,50 4,00 44,50 0,25%
97 | 911 | MKS Diana Poznan 16,00 8,00 13,00 6,00 43,00 0,24%
98 | 923 |ULKS Tecza Sroda Wlkp. 14,50 16,27 12,00 42,77 0,24%
99 | 941 |PR-S FairPlayce Poznan 15,00 15,50 8,50 2,50 41,50 0,23%
99 | 941 |PT Olimpia Poznan 3,00 34,50 4,00 41,50 0,23%
101 | 959 |KPR Ostrovia Ostréow Wikp. 0,00 31,05 9,92 40,97 0,23%
102 | 966 |KS Szamotuty Boxing Team 0,00 24,00 15,00 1,00 40,00 0,22%
102 | 966 | MKS Dabréwka Poznan 8,00 16,00 9,00 7,00 40,00 0,22%
104 | 995 | UKS SMS Joker Pita 14,00 24,48 38,48 0,21%
105 | 999 |GLKS Barycz Jankéw Przygodzki 14,00 24,00 38,00 0,21%
105 | 999 |KSS LOK Bursztyn Kalisz 6,00 23,00 9,00 38,00 0,21%
105 | 999 |UKS Taekwondo Wolsztyn 15,00 13,00 10,00 38,00 0,21%
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2020 | 2020 2020
108 | 1023 | UKS Olimpijczyk Ostrow Wikp. 37,48 37,48 0,21%
109 | 1026 |PTW Tryton Poznan 0,00 33,00 4,00 37,00 0,20%
110 | 1047 | KW-04 Poznan 0,00 19,50 16,00 1,00 36,50 0,20%
111 | 1054 | PKT Pobiedziska 36,00 36,00 0,20%
112 | 1083 | AP Reissa Poznan 7,16 20,96 7,00 35,12 0,19%
113 | 1084 |Basket Club Sierakéw 35,00 35,00 0,19%
113 | 1084 | AT A.Kerber Puszczykowo 6,00 29,00 35,00 0,19%
113 | 1084 | UKS Absolwent Siedlec 8,00 27,00 35,00 0,19%
116 | 1125 |SF Lejdis Lubon 7,68 17,50 8,00 33,18 0,18%
117 | 1149 | Automobilklub Wielkopolski 32,00 32,00 0,18%
117 | 1149 | KK Wrzos Sierakow 13,00 4,00 15,00 32,00 0,18%
117 | 1149 | UKS Taekwondo Jarocin 15,00 10,00 7,00 32,00 0,18%
120 | 1167 | MKS Poznan 10,03 17,19 4,50 31,72 0,17%
121 | 1171 | Lech Poznan FA 15,38 16,00 31,38 0,17%
122 | 1185 | GTT Diament Gniezno 6,00 20,75 4,00 30,75 0,17%
123 | 1215 | MKS PR Gniezno 9,22 20,25 29,47 0,16%
124 | 1221 | MUKS Spartan Rokietnica 29,00 29,00 0,16%
125 | 1246 |Rugby Klub Sparta Jarocin 19,12 0,00 9,00 28,12 0,15%
126 | 1248 | LKLA Krokus Astromal Leszno 18,00 2,00 8,00 28,00 0,15%
126 | 1248 | LZS Poprawa Siedlikow 28,00 28,00 0,15%
126 | 1248 | UKS Atlas Tarnowo Podgérne 11,00 8,00 9,00 28,00 0,15%
129 | 1264 | MKK Gniezno 15,00 12,82 27,82 0,15%
130 | 1269 | MUKS Kadet Rawicz 0,00 19,00 0,00 8,00 27,00 0,15%
131 | 1303 | UKS Dgbréowka-Synchro Poznan 1,33 23,00 2,00 26,33 0,15%
132 | 1308 | UJKS Szturwat Kalisz 4,00 22,00 26,00 0,14%
133 | 1335 | MKS Sroda Wikp. 13,50 12,00 25,50 0,14%
134 | 1341 | MKS Baszta Szamotuty 11,00 14,00 25,00 0,14%
135 | 1366 | UKS Arkady Raszkéw 0,00 8,00 16,67 24,67 0,14%
136 | 1374 | KS Pretorium Poznan 24,00 24,00 0,13%
136 | 1374 | KS Sporty Walki Pita 11,00 4,00 9,00 24,00 0,13%
136 | 1374 | UKS Copal Trzcianka 0,00 14,00 10,00 24,00 0,13%
139 | 1412 | UKS Zefir Wola Droszewska 4,42 19,50 23,92 0,13%
140 | 1425 |UKS Smigiel 23,13 23,13 0,13%
141 | 1429 | Automobil klub Leszczynski 23,00 23,00 0,13%
141 | 1429 | UKS Przetaj Zerkow 12,00 11,00 23,00 0,13%
143 | 1461 | UKS Olimp Duszniki 16,63 6,00 22,63 0,12%
144 | 1474 | KS Lesnik Poznan 16,00 0,00 0,00 6,00 22,00 0,12%
144 | 1474 | UKS Fighters Mosina 6,00 6,00 10,00 22,00 0,12%
144 | 1474 | UKS Spartakus Buk 6,00 6,00 10,00 22,00 0,12%
147 | 1502 | UKS Smecz Konin 19,00 2,50 21,50 0,12%
147 | 1502 | UKS Sportowiec Pita 8,00 7,00 0,00 6,50 21,50 0,12%
147 | 1502 | UKS Szdstka Rawicz 6,50 8,00 7,00 21,50 0,12%
150 | 1508 | Warta Poznan S.A. 9,42 12,00 0,00 21,42 0,12%
151 | 1515 | Leszczynski Klub Karate Inari 16,00 1,00 4,00 21,00 0,12%
151 | 1515 | LKS OSiR Pleszew 2,00 7,00 12,00 21,00 0,12%
153 | 1539 | UKS Taekwondo Pleszew 1,50 13,00 6,00 20,50 0,11%
154 | 1547 |KS Polonia Sroda Wikp. 10,87 9,34 20,21 0,11%
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2020 | 2020 2020
155 | 1552 | KB Hades Poznan 20,00 0,00 20,00 0,11%
155 | 1552 | LOMS Enea Basket, Pita 20,00 20,00 0,11%
155 | 1552 |SL Olimpia Poznan 8,00 12,00 20,00 0,11%
155 | 1552 | UKS ZSMS Poznan 20,00 20,00 0,11%
159 | 1588 | UKS Radzevia Radzewo 19,64 19,64 0,11%
160 | 1591 | LKS Maraton Turek 12,75 3,63 3,00 19,38 0,11%
161 | 1596 | UKS Dwunastka Leszno 0,00 0,00 19,00 19,00 0,10%
161 | 1596 | UKS Olimpijczyk Poznan 18,00 1,00 19,00 0,10%
161 | 1596 |ZLKS Kiekrz Poznan 7,00 7,00 5,00 19,00 0,10%
164 | 1617 | MLUKS Szperek Antonin 18,75 0,00 18,75 0,10%
165 | 1627 | GKS Gryf Grodzisk WIlkp. 18,00 18,00 0,10%
165 | 1627 |KJ Podkowa Gruszczyn 5,00 7,00 6,00 18,00 0,10%
165 | 1627 | KR Husaria Kalisz 18,00 18,00 0,10%
165 | 1627 | Kuk-Son Pawtowice 9,00 6,00 3,00 18,00 0,10%
165 | 1627 | MLKS Spider Ztotow 18,00 18,00 0,10%
165 | 1627 |Szkota PN Szamotuty 18,00 18,00 0,10%
165 | 1627 |KP Pita 18,00 18,00 0,10%
172 | 1680 |IUKS Jedynka Poznan 17,34 17,34 0,10%
173 | 1682 |ExtreMalta Poznan 10,00 7,00 17,00 0,09%
173 | 1682 |JUKS Abakus Kaczyna 13,00 4,00 17,00 0,09%
173 | 1682 | Lipnowski KK Kyokushin, LIPNO 9,00 8,00 17,00 0,09%
173 | 1682 |Striker Turek 17,00 17,00 0,09%
173 | 1682 | UKS Olimpijczyk Sulmierzyce 4,00 13,00 17,00 0,09%
178 | 1734 | KKS Sporty Walki Poznan 0,00 15,00 0,00 1,00 16,00 0,09%
178 | 1734 | KPS Progress Wrzes$nia 16,00 16,00 0,09%
178 | 1734 | MKP Astromal Leszno 6,00 4,00 6,00 16,00 0,09%
181 | 1802 |Sporty Walki Rawicz 15,00 0,00 15,00 0,08%
181 | 1802 | UKS Lesnik Kaczory 15,00 15,00 0,08%
181 | 1802 | UKS Pigtka Jarocin 9,00 6,00 15,00 0,08%
184 | 1883 | UKS Batory Ostrow Wielkopolski 14,44 14,44 0,08%
185 | 1894 | MUKS Jantar Kalisz 14,16 14,16 0,08%
186 | 1897 | KS Husarz Gniezno 0,00 14,00 14,00 0,08%
186 | 1897 |Sredzki KK Shotokan Mikasa 6,00 8,00 14,00 0,08%
186 | 1897 | TS Basket Gniezno 14,00 14,00 0,08%
186 | 1897 | UKS Gimnazjon Suchy Las 3,00 11,00 14,00 0,08%
186 | 1897 | UKS Smoki Rakoniewice 6,00 8,00 14,00 0,08%
186 | 1897 |UKS Tréjka Sroda Wikp. 14,00 14,00 0,08%
186 | 1897 | UKS Zryw Przykona 8,00 6,00 14,00 0,08%
186 | 1897 | UKS "Tornado Jarocin", Jarocin 4,00 10,00 14,00 0,08%
194 | 1962 | CT Arena Hawel Academy, Poznan 6,00 7,50 13,50 0,07%
194 | 1962 | KS Obra Zbaszyn 13,50 13,50 0,07%
194 | 1962 |KZ Mewa Poznan 12,00 1,50 0,00 13,50 0,07%
197 | 1972 | GSKS | SW "WILK", Gostyn 10,00 3,00 13,00 0,07%
197 | 1972 | UKS Energetyk Poznan 1,00 12,00 13,00 0,07%
197 | 1972 |Victoria Judo Poznan 13,00 13,00 0,07%
200 | 2004 |PTS Puszczykowo 6,00 1,00 5,50 12,50 0,07%
201 | 2016 |Fundacja PGB Basket Junior, Poznan 12,00 12,00 0,07%
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201 | 2016 |KK Inochi Gniezno 12,00 12,00 0,07%
201 | 2016 |KS 64-sto Leszno 0,00 0,00 7,00 5,00 12,00 0,07%
201 | 2016 |KS Stal Pleszew 3,00 9,00 12,00 0,07%
201 | 2016 | Rawicki Klub Karate Surem 9,00 3,00 12,00 0,07%
201 | 2016 |SLZS Kuznica Zelichowska 12,00 12,00 0,07%
201 | 2016 | Stowarzyszenie Strzeleckie Bellona Kalisz 4,00 8,00 12,00 0,07%
201 | 2016 |TSB Demony Miejska Gorka 12,00 0,00 12,00 0,07%
201 | 2016 | UKS Debiec Poznan 1,00 11,00 12,00 0,07%
201 | 2016 | UKS Sport Bralin 9,00 3,00 12,00 0,07%
201 | 2016 | Wypchto Aleksandra 12,00 12,00 0,07%
212 | 2104 |KS Polonia Smigiel 3,00 8,50 11,50 0,06%
212 | 2104 | UKS Skoczek Wtadystawow 4,50 7,00 11,50 0,06%
214 | 2115 | Akademia Sportu Jakub Czaprowicz 8,00 3,00 0,00 11,00 0,06%
214 | 2115 | KS Wielkopolska Szkota Narciarstwa 11,00 11,00 0,06%
214 | 2115 | Poznanski Klub Bokserski 11,00 11,00 0,06%
214 | 2115 | SKI Team Kaczmarek 11,00 11,00 0,06%
214 | 2115 | TW Polonia Poznan 0,00 11,00 11,00 0,06%
214 | 2115 |UKS Dab Leszno 0,00 2,00 9,00 11,00 0,06%
214 | 2115 | UKS Taekwondo Feniks Srem 10,00 1,00 11,00 0,06%
214 | 2115 | UKS Zalew Jerzykowo 11,00 11,00 0,06%
214 | 2115 | WKS Sokét Pita 8,00 3,00 11,00 0,06%
223 | 2178 | Basket Team Suchy Las 10,64 10,64 0,06%
224 | 2184 |IDMAR Jedynka, Mosina 10,50 10,50 0,06%
224 | 2184 | MKS TS Warta Oborniki 4,50 6,00 10,50 0,06%
226 | 2203 | Akademia Zapasdw Nowy Tomysl 10,06 10,06 0,06%
227 | 2204 | GLKS Orleta Czacz 10,00 10,00 0,06%
227 | 2204 | GTA Chrobry Gniezno 6,00 4,00 10,00 0,06%
227 | 2204 | OTSz Ostrow Wielkopolski 9,00 1,00 10,00 0,06%
227 | 2204 |SKS Inter-Continental Pita 10,00 10,00 0,06%
227 | 2204 |SSRiR Start Konin 10,00 10,00 0,06%
227 | 2204 |SSW Center Team Odolanéw 10,00 10,00 0,06%
227 | 2204 | UKS Lusowo 0,00 4,00 6,00 10,00 0,06%
234 | 2288 | MLUKS Triathlon Koto 7,75 2,00 9,75 0,05%
235 | 2292 | UKS Lider, Rokietnica 1,00 8,58 9,58 0,05%
236 | 2293 | UKS Przemyst Poznan 9,50 9,50 0,05%
237 | 2304 | MKS Nielba Wagrowiec 0,00 9,00 9,00 0,05%
237 | 2304 | Akademia Bilardowa Rokietnica 9,00 9,00 0,05%
237 | 2304 |KS Karate Kyokushin Leszno 1,00 8,00 9,00 0,05%
237 | 2304 | Stowarzyszenie KS Jumping Events 9,00 9,00 0,05%
237 | 2304 | Stowarzyszenie Kraju Jumping Team 9,00 9,00 0,05%
237 | 2304 |Stowarzyszenie SATORI Podrézna 9,00 9,00 0,05%
237 | 2304 | UKS Judo Tuliszkéow 4,00 5,00 9,00 0,05%
237 | 2304 | UKS Junior Lipno 0,00 9,00 9,00 0,05%
237 | 2304 | UKS Olimpijczyk, Budzyn 9,00 9,00 0,05%
237 | 2304 | UKS Pohl Judo Przemet 1,00 8,00 9,00 0,05%
237 | 2304 | UKZPS Koscian 9,00 9,00 0,05%
248 | 2389 | UKS LOK Lesna Leszno 8,50 0,00 8,50 0,05%
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249 | 2405 | Czarna Kula Poznan 1,00 7,00 8,00 0,04%
249 | 2405 |KB Vol-Trick Kepno 0,00 8,00 8,00 0,04%
249 | 2405 | Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 8,00 8,00 0,04%
249 | 2405 |Klub Sportowy Shootboxer, Mosina 8,00 8,00 0,04%
249 | 2405 |LKS Chrobry Gniezno 1,00 5,00 2,00 8,00 0,04%
249 | 2405 |Racocki Klub Jezdziecki 8,00 8,00 0,04%
255 | 2506 |BC Obra Koscian 7,64 7,64 0,04%
256 | 2508 |Kostrzynski Klub Tenisowy 7,50 7,50 0,04%
257 | 2528 |Stowarzyszenie Interhorse 7,00 7,00 0,04%
257 | 2528 |Stowarzyszenie Kolanie, Koto 7,00 7,00 0,04%
259 | 2602 |KS LIPNO STESZEW 6,66 6,66 0,04%
260 | 2604 | UKS Kometka Jastrowie 6,50 6,50 0,04%
261 | 2614 | UKS Bukowia Buk 6,32 6,32 0,03%
262 | 2624 | UKS Srem 6,16 6,16 0,03%
263 | 2626 |Juna-Trans Stare Oborzyska 6,13 6,13 0,03%
264 | 2630 | Fighter SSS Suchy Las 4,00 2,00 6,00 0,03%
264 | 2630 | Gornik Konin 6,00 6,00 0,03%
264 | 2630 | KJ Ranczo Kotata 6,00 0,00 6,00 0,03%
264 | 2630 | KS Copacabana Konin 0,00 4,00 2,00 6,00 0,03%
264 | 2630 |KS Dabcze 6,00 6,00 0,03%
264 | 2630 | MKS Tecza Leszno 6,00 6,00 0,03%
264 | 2630 | UKS PowerBad, Gniezno 6,00 6,00 0,03%
264 | 2630 | UKS ZSO Wioszakowice 0,00 0,00 6,00 6,00 0,03%
272 | 2726 |TP Ostrovia 1909 Ostréow Wikp. 4,27 1,50 5,77 0,03%
273 | 2732 | KS Almar Gtebokie 5,50 5,50 0,03%
274 | 2751 | KS Kobra Koscian 5,00 5,00 0,03%
274 | 2751 |KTC Koto 5,00 5,00 0,03%
274 | 2751 | MKS Jarocin 5,00 5,00 0,03%
274 | 2751 |PZS Gontyniec, Chodziez 5,00 5,00 0,03%
274 | 2751 |SKF KS Poznan 5,00 5,00 0,03%
274 | 2751 | UKS CityZen Poznan 5,00 5,00 0,03%
274 | 2751 | UKS Delfin Biedrusko 0,00 5,00 5,00 0,03%
274 | 2751 | UKS Olimp Rawicz 5,00 5,00 0,03%
274 | 2751 | WMLKS tobzonka Wyrzysk 5,00 5,00 0,03%
283 | 2879 | Kortowo Tennis Club Poznan 4,50 4,50 0,02%
283 | 2879 | MKS Victoria Wrzesnia 4,50 4,50 0,02%
283 | 2879 |PKM LOK Poznan 1,00 3,50 4,50 0,02%
286 | 2895 |TKS Siatkarz Jarocin 4,29 4,29 0,02%
287 | 2898 |UKS 9 Leszno 4,17 4,17 0,02%
287 | 2898 | UKS Piast Krotoszyn 4,17 4,17 0,02%
287 | 2898 |SMTS Aktywne, Wtoszakowice 4,17 4,17 0,02%
290 | 2909 |Bagdasarian Boxing Club Poznan 4,00 4,00 0,02%
290 | 2909 |Kickboxing Czajkow 4,00 4,00 0,02%
290 | 2909 |KJ Agro Handel Srem 1,00 3,00 4,00 0,02%
290 | 2909 |LKS Tajfun Ostrow Wlkp. 4,00 4,00 0,02%
290 | 2909 | OSKOMA Golf Club, Poznan 3,00 1,00 4,00 0,02%
290 | 2909 |PAB Poznan 4,00 4,00 0,02%
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M-ce | M-ce %
Wikp. | kraj Klub MMP MPJ MPJM MMM RAZEM udziatu
2020 | 2020 2020
290 | 2909 | UKS Btyskawica Rokietnica 0,00 4,00 4,00 0,02%
290 | 2909 | UKS Hitotsu Ostrzeszow 4,00 4,00 0,02%
290 | 2909 |UKS Mini-Max Lubasz 1,00 3,00 4,00 0,02%
290 | 2909 | UKZ Sroda Wielkopolska 4,00 4,00 0,02%
300 | 3037 | MKS Btekitni Wronki 3,94 3,94 0,02%
301 | 3038 | UKS Mikst Miedzychod 3,83 3,83 0,02%
302 | 3042 |SPR, KEPNO 3,75 3,75 0,02%
303 | 3050 |UKS Avia Kamionki 3,50 3,50 0,02%
303 | 3050 |UKS Pigtka Turek 3,50 3,50 0,02%
305 | 3062 | MKS Tecza Koscian 3,44 0,00 3,44 0,02%
306 | 3072 | AP Btekitni Owinska 3,18 3,18 0,02%
306 | 3072 |Szkota Futbolu Marcina Drajera Poznah 3,18 3,18 0,02%
308 | 3082 | APR GLADIATOR, Oborniki 3,00 3,00 0,02%
308 | 3082 | ASSz Lipno Steszew 0,00 3,00 3,00 0,02%
308 | 3082 | CKS Helios Czempin 2,00 1,00 3,00 0,02%
308 | 3082 | KS UAM Triathlon Poznan 3,00 3,00 0,02%
308 | 3082 |LKS Sana Koscian 3,00 3,00 0,02%
308 | 3082 | UKS Piast, Ostrzeszow 3,00 3,00 0,02%
308 | 3082 | UKS Smecz Pobiedziska 0,00 3,00 3,00 0,02%
315 | 3205 | UKS Dwojka Kornik 2,80 2,80 0,02%
316 | 3219 | Akademia Talentéw Krotoszyn 2,50 2,50 0,01%
316 | 3219 | GTS Chrobry Gniezno 2,50 2,50 0,01%
316 | 3219 | KA4 respect Krobia 2,50 2,50 0,01%
316 | 3219 |KS Pogon Nowe Skalmierzyce 2,50 2,50 0,01%
316 | 3219 | UKS Fala Swarzedz 2,50 2,50 0,01%
316 | 3219 | UKS Orkan Przezmierowo 2,50 2,50 0,01%
322 | 3254 | Aquapark Wagrowiec sp. z 0.0.c 2,00 2,00 0,01%
322 | 3254 |KJ Olmet-Ostrow Wlkp. Staborowice 2,00 2,00 0,01%
322 | 3254 |Klub Sportowy FlipKids, Plewiska 2,00 2,00 0,01%
322 | 3254 |KS Malta-Ski Poznan 2,00 2,00 0,01%
322 | 3254 |RKL Kusy, Rokietnica 2,00 2,00 0,01%
322 | 3254 | UKS Jedynka Gostyn 2,00 2,00 0,01%
322 | 3254 | UKS Pionier GOKiS Kleszczewo 2,00 2,00 0,01%
329 | 3415 |LKS Orzet, Wysocko Wielkie 1,50 1,50 0,01%
330 | 3424 |Stella Gniezno 1,46 1,46 0,01%
331 | 3433 | GKS Rzemieslnik Kwilcz 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 |KSz Orty Pleszew 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 | Kucharska Antonina 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 | NASZACH Nowy Tomysl| 0,00 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 |PTJ Posadowo 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 | SKTS Rataje-50 Poznan 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 |SP Jerzykowo 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 |Swarzedzki KK, Swarzedz 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 | Swarzedzki KS Fighter 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 | SKS Warta Srem 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 | TG Sokét Brody 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 | TS-R Hetman, Konin 1,00 1,00 0,01%

str. 21




M-ce

M-ce

%

Wikp. | kraj Klub MMP MPJ MPJM MMM RAZEM udziatu
2020 | 2020 2020
331 | 3433 | UKS Bila Zduny 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 | UKS Brdow 0,00 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 | UKS Natecz Ostrorog 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 | ULKS Ippon Jarocin 0,00 1,00 1,00 0,01%
331 | 3433 | WKS Poznan 1,00 1,00 0,01%
348 | 3580 | OTB Lotka Ostréw Wikp. 0,00 0,50 0,50 0,00%
348 | 3580 | UKSMTB Smecz, Konin 0,50 0,50 0,00%

4773,17 | 5539,88 | 4633,53 | 3205,56 | 18152,14 100%
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Tab. 5: Wielkopolskie kluby sp

ortowe w latach 2020-2017

M-ce 2020 2019 2018 2017
Wip. Nazwa Klubu M-ce % udz. | Réznica | M-ce % udz. | M-ce % udz. | M-ce % udz.
2020 Kraj MMP MPJ MPJM | MMM | Razem | 2020 | 2020- | Kraj | Razem | 2019 | Kraj | Razem | 2018 | Kraj | Razem | 2017
2020 Wikp. | 2019 | 2019 Wikp. | 2018 Wlkp. | 2017 WIkp.
1 | AZS 0S. Poznan 3 702,07 | 378,91 | 285,88 | 163,34 | 1530,20 | 8,43% | -23,87 2 1554,07 | 8,58% 2 1667,10 | 9,30% 3 |1597,75| 8,87%
2 | AZS-AWF Poznan 5 430,84 | 419,43 | 308,21 | 97,37 | 1255,85 | 6,92% | 18,71 5 1237,14 | 6,83% 6 1117,30 | 6,23% 6 |1099,84| 6,10%
3 | KS Posnania 12 | 349,06 | 101,40 | 215,07 | 37,00 702,53 |3,87% | -14,86 | 12 | 717,39 | 3,96% | 12 | 756,28 | 4,22% | 16 | 614,36 | 3,41%
4 | Sobieski Poznan 23 155,00 | 149,00 | 118,65 | 71,00 493,65 |2,72% | 140,15 | 51 | 353,50 | 1,95% | 36 | 426,50 | 2,38% | 32 | 437,50 | 2,43%
5 | Warta Poznan 24 | 180,33 | 84,12 | 158,34 | 67,42 490,21 | 2,70% | -53,13 | 20 | 543,34 | 3,00% | 15 | 647,25 | 3,61% | 14 | 668,06 | 3,71%
6 KS Energetyk Poznan 30 147,00 | 156,42 | 63,64 78,03 445,09 |2,45% | 10,45 30 434,64 | 2,40% | 49 353,41 | 1,97% | 74 265,43 | 1,47%
7 | KK Szerm. Konin 63 128,84 | 58,50 | 85,00 | 24,00 296,34 | 1,63% | -33,75 | 55 | 330,09 | 1,82% | 44 | 383,75 | 2,14% | 39 | 407,50 | 2,26%
8 | WKS Grunwald Poznan 71 92,50 115,50 | 46,45 16,00 270,45 | 1,49% | -15,55 | 68 | 286,00 | 1,58% | 53 | 329,00 | 1,83% | 118 | 195,50 | 1,08%
9 | KS Akademia Judo Poznan 74 83,00 128,00 | 13,00 | 44,00 268,00 | 1,48% | 101,00 | 165 | 167,00 | 0,92% | 248 | 132,00 | 0,74% | 101 | 215,00 | 1,19%
10 | KS Zietek Team Kalisz 75 19,50 | 212,00 | 20,00 14,00 265,50 |1,46% | -17,50 | 70 | 283,00 | 1,56% | 62 | 314,00 | 1,75% | 87 | 234,00 | 1,30%
11 | LKS Budowlani Nowy Tomysl 81 93,00 37,00 17,00 | 106,00 | 253,00 | 1,39% | 57,00 | 129 | 196,00 | 1,08% | 103 | 212,00 | 1,18% | 184 | 151,00 | 0,84%
12 | MUKS Poznan 86 96,00 46,83 50,00 | 53,00 245,83 | 1,35% | 50,57 | 131 | 195,26 | 1,08% | 170 | 161,77 | 0,90% | 1586 | 20,00 | 0,11%
13 | KTK Kalisz 88 88,13 76,45 60,75 18,50 243,83 |1,34% | 39,83 | 119 | 204,00 | 1,13% | 131 | 186,05 | 1,04% | 144 | 175,17 | 0,97%
14 | KU AZS-UAM Poznan 91 147,51 | 34,00 55,25 0,00 236,76 | 1,30% | -9,33 87 | 246,09 | 1,36% | 124 | 191,00 | 1,07% | 331 | 104,88 | 0,58%
15 | KK Tarnovia Tarnowo Podgorne 96 180,12 6,00 22,50 17,50 226,12 | 1,25% | -17,39 | 88 | 243,51 | 1,34% | 99 | 219,96 | 1,23% | 64 | 286,16 | 1,59%
16 | UKS Jedynka Kornik 100 | 111,50 | 58,00 | 46,50 5,00 221,00 |1,22% | -30,50 | 85 | 251,50 | 1,39% | 50 | 349,00 | 1,95% | 35 | 423,67 | 2,35%
17 | KKS Lech Poznan SA 116 24,00 65,00 | 110,09 | 199,09 |1,10% | -1,60 | 122 | 200,69 | 1,11% | 129 | 188,27 | 1,05% | 80 | 248,90 | 1,38%
18 | KS Polonia 1912 Leszno 126 | 25,00 64,88 65,83 34,60 190,31 |1,05% | 19,40 | 157 | 170,91 | 0,94% | 160 | 168,00 | 0,94% | 66 | 279,50 | 1,55%
19 | KS Stal Ostrow Wikp. 134 | 42,69 43,00 58,50 | 40,00 184,19 |1,01% | 36,19 | 200 | 148,00 | 0,82% | 390 | 96,88 | 0,54% | 728 | 55,00 | 0,31%
20 | KTW Kalisz 140 | 57,38 18,00 58,30 | 44,10 177,78 | 0,98% | -3,20 | 146 | 180,98 | 1,00% | 454 | 85,00 | 0,47% | 246 | 129,42 | 0,72%
21 | KK Dziewigtka-Amica Wronki 151 138,00 | 18,00 16,50 172,50 | 0,95% | -32,50 | 118 | 205,00 | 1,13% | 186 | 156,50 | 0,87% | 155 | 166,00 | 0,92%
22 | MKL Jarocin 179 | 54,57 30,00 63,75 8,00 156,32 | 0,86% | 65,70 | 430 | 90,63 | 0,50%
23 | WMLKS Nadodrze Powodowo 190 | 62,00 63,00 15,00 12,00 152,00 | 0,84% | 20,00 | 243 | 132,00 | 0,73% | 198 | 150,50 | 0,84% | 134 | 182,50 | 1,01%
24 | UKS Orkan Sroda Wikp. 191 | 62,00 7,50 67,00 15,00 151,50 | 0,83% | 17,38 | 237 | 134,13 | 0,74% | 109 | 205,63 | 1,15% | 137 | 180,50 | 1,00%
25 | UKS Dragon Dtugie Stare 206 | 55,00 17,00 | 49,00 | 23,00 144,00 | 0,79% | -21,00 | 167 | 165,00 | 0,91% | 154 | 171,00 | 0,95% | 269 | 120,00 | 0,67%
26 | KLTC Konin 209 | 111,25 21,58 8,50 141,33 | 0,78% | 35,08 | 337 | 106,25 | 0,59% | 281 | 123,50 | 0,69% | 211 | 139,80 | 0,78%
27 | KS Prosna Kalisz 214 | 49,00 90,00 139,00 | 0,77% | 25,00 | 306 | 114,00 | 0,63% | 393 | 96,00 | 0,54% | 580 | 68,00 | 0,38%
28 | LKS Ceramik Krotoszyn 218 | 77,50 15,00 37,70 7,00 137,20 | 0,76% | 12,70 | 268 | 124,50 | 0,69% | 212 | 146,00 | 0,81% | 321 | 106,00 | 0,59%
29 | Obornicki Klub Karate 224 100,00 | 18,00 18,00 136,00 | 0,75% | 98,00 | 1056 | 38,00 | 0,21% |1084 | 36,00 | 0,20% | 855 | 47,00 | 0,26%
30 | UKS Hwarang Wrzesnia 233 | 60,00 30,00 27,00 15,00 132,00 | 0,73% | 31,50 | 371 | 100,50 | 0,55% | 565 | 70,50 | 0,39% | 982 | 40,00 | 0,22%
31 | UKSSP 5 Swarek Swarzedz 241 96,67 33,00 129,67 | 0,71% | 42,67 | 451 | 87,00 | 0,48% | 921 | 43,00 | 0,24% |1235| 30,00 | 0,17%
32 | LUKS Orkan Wrzesnia 254 | 36,63 59,50 26,50 4,00 126,63 | 0,70% | -2,87 | 254 | 129,50 | 0,72% | 177 | 159,13 | 0,89% | 218 | 137,25 | 0,76%
33 | UKS Szamotulanin Szamotuty 255 18,00 | 81,50 | 27,08 126,58 | 0,70% | 32,63 | 415 | 93,95 | 0,52% | 618 | 64,00 | 0,36% | 740 | 54,00 | 0,30%
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M-ce 2020 2019 2018 2017

Wip. Nazwa Klubu M-ce % udz. | Rznica | M-ce % udz. | M-ce % udz. | M-ce % udz.

2020 Kraj | MMP MPJ MPJM | MMM | Razem | 2020 | 2020- | Kraj | Razem | 2019 | Kraj | Razem | 2018 | Kraj | Razem | 2017

2020 Wikp. | 2019 | 2019 WiIkp. | 2018 Wikp. | 2017 Wikp.

34 | SKS Dwor Grunwaldzki Poznan 278 16,00 41,00 | 48,00 14,00 119,00 | 0,66% | 34,00 | 466 | 85,00 | 0,47% | 585 67,50 | 0,38% | 1454 | 23,00 | 0,13%
35 | TA Rozum Krotoszyn 291 104,00 11,00 115,00 | 0,63% | -11,00 | 264 | 126,00 | 0,70% | 539 74,00 | 0,41% | 680 | 59,00 | 0,33%
36 | MKS Kalisz sp. z, o.0. 297 50,00 37,13 26,57 113,70 | 0,63% | 113,70
37 | KS Start Gostyn 311 80,50 18,00 11,50 110,00 | 0,61% | 24,50 | 464 | 85,50 | 0,47% | 379 | 100,00 | 0,56% | 797 | 50,00 | 0,28%
38 | RKS Bock Rawicz 320 14,00 69,00 15,50 9,00 107,50 | 0,59% | 29,50 | 512 78,00 | 0,43% | 789 51,00 | 0,28% | 622 64,00 | 0,36%
39 | Bukowsko-Dopiewski Klub P.Recznej | 323 76,28 11,75 19,00 107,03 | 0,59% | 107,03
40 | KKPK Medyk Konin 325 96,67 10,00 0,00 106,67 | 0,59% | -57,54 | 169 | 164,21 | 0,91% | 121 | 193,33 | 1,08% | 82 243,48 | 1,35%
41 | MUKS Biate Tygrysy Jarocin 327 39,00 21,50 | 46,00 106,50 | 0,59% | 1,50 | 345 | 105,00 | 0,58% | 303 | 118,00 | 0,66% | 259 | 124,50 | 0,69%
42 | LKS Orkan Ostrzeszow 333 | 46,00 16,00 28,00 15,00 105,00 | 0,58% | -2,13 | 335 | 107,13 | 0,59% | 283 | 123,00 | 0,69% | 296 | 111,00 | 0,62%
43 | MKS Juvenia Puszczykowo 340 0,00 36,00 52,62 15,00 103,62 | 0,57% | -0,25 | 354 | 103,88 | 0,57% | 302 | 118,13 | 0,66% | 126 | 187,50 | 1,04%
44 | IKS Leszno 342 | 47,00 0,00 44,00 12,00 103,00 | 0,57% | 45,00 | 712 58,00 | 0,32% | 721 56,16 | 0,31% | 589 67,67 | 0,38%
45 | UKS TKD Kornik 346 | 44,50 29,00 18,50 10,00 102,00 | 0,56% | 23,50 | 508 | 78,50 | 0,43% | 476 | 82,00 | 0,46% | 507 | 76,50 | 0,42%
46 | UKS Kozminianka KoZminek 351 60,00 20,80 10,00 11,00 101,80 | 0,56% | 46,80 | 759 55,00 | 0,30% | 312 | 116,42 | 0,65% | 136 | 180,83 | 1,00%
47 | Kolarski Klub Sportowy Gostyn 352 10,00 62,00 23,75 6,00 101,75 | 0,56% | -38,27 | 217 | 140,02 | 0,77% | 285 | 122,46 | 0,68% | 203 | 141,41 | 0,78%
48 | Fundacja Basket Poznan 358 41,67 | 40,00 19,12 100,79 | 0,56% | -20,12 | 277 | 120,91 | 0,67% | 263 | 128,61 | 0,72% | 180 | 152,64 | 0,85%
49 | KS Rapid Srem 360 | 33,00 8,00 11,00 | 48,00 100,00 | 0,55% | 24,00 | 526 | 76,00 | 0,42% | 575 69,00 | 0,38% | 593 67,00 | 0,37%
50 | UKS Achilles Leszno 379 31,00 34,00 11,00 20,00 96,00 |0,53% | 6,00 | 433 90,00 | 0,50% | 439 87,00 | 0,49% | 491 78,00 | 0,43%
50 | UKS Samson Kobylin 379 72,00 14,00 10,00 96,00 |0,53% | -49,00 | 209 | 145,00 | 0,80% | 221 | 141,00 | 0,79% | 312 | 108,00 | 0,60%
52 | KS Sporty Walki Gostyn 383 | 43,00 28,00 15,50 9,00 95,50 |0,53% | 8,50 | 451 87,00 | 0,48% | 448 | 86,00 | 0,48% | 832 | 48,00 | 0,27%
53 | UKBS Dgbréwka Poznan 408 9,00 74,00 8,00 91,00 |0,50% | 9,00 | 486 | 82,00 | 0,45% | 735 55,25 | 0,31% | 708 | 57,25 | 0,32%
54 | MLUKS Victoria Jarocin 412 | 46,00 13,50 12,00 19,25 90,75 |0,50% | 53,75 | 1084 | 37,00 | 0,20% |1176 | 32,00 | 0,18% | 1639 | 19,50 | 0,11%
55 | KS Gwardia Pita 416 60,00 3,00 26,00 1,00 90,00 |0,50% | 23,00 | 610 67,00 | 0,37% | 360 | 106,00 | 0,59% | 175 | 155,00 | 0,86%
56 |PLKS Gwda Pita 425 23,00 23,00 17,00 26,00 89,00 |0,49% | 26,50 | 662 62,50 | 0,35% | 278 | 124,50 | 0,69% | 199 | 142,00 | 0,79%
57 | UKH Start 1954 Gniezno 429 75,00 13,50 88,50 |0,49% | 20,17 | 597 68,33 | 0,38% | 891 | 45,00 | 0,25% | 436 | 85,00 | 0,47%
58 | WKZ Wolsztyn 442 35,00 52,00 87,00 |0,48% | 6,00 | 493 81,00 | 0,45% | 810 | 49,50 | 0,28% | 522 74,00 | 0,41%
59 | KB Zagtebie Konin 450 | 60,50 16,00 8,00 2,00 86,50 |0,48% | 14,50 | 553 72,00 | 0,40% | 381 99,00 | 0,55% | 412 89,00 | 0,49%
60 | Poznanski Sport. Klub Taekwon-do 466 34,00 29,00 20,00 83,00 |0,46% | 72,00 (2218 | 11,00 | 0,06% |1434| 24,00 | 0,13%
61 | UMKS Zryw Wolsztyn 516 4,50 24,50 35,00 13,00 77,00 (0,42% | 0,38 | 524 | 76,63 | 0,42% | 299 | 119,00 | 0,66% | 477 | 80,00 | 0,44%
62 | Azymut Mochy 554 19,30 21,66 32,00 72,96 |0,40% | -29,38 | 362 | 102,34 | 0,57% | 447 | 86,34 | 0,48% | 434 | 85,34 | 0,47%
63 | UKS "12" Kalisz 559 10,00 32,00 13,50 17,00 72,50 |0,40% | 30,50 | 978 | 42,00 | 0,23% | 701 58,00 | 0,32% | 769 52,00 | 0,29%
64 | SKS Unia Swarzedz 562 17,00 8,00 25,06 22,00 72,06 |0,40% | 28,06 | 941 | 44,00 | 0,24% | 1357 | 26,00 | 0,15% | 1344 | 27,00 | 0,15%
65 | MLKS Sparta Ztotéw 563 11,00 46,00 15,00 72,00 |0,40% | 15,00 | 730 | 57,00 | 0,31% | 539 74,00 | 0,41% | 365 99,50 | 0,55%
65 | Promien Opalenica 563 28,00 31,00 13,00 72,00 |0,40% | 12,00 | 686 60,00 | 0,33% | 693 59,00 | 0,33% | 517 | 75,50 | 0,42%
67 |JK Wielkopolski Poznan 570 14,00 26,75 23,00 8,00 71,75 |0,40% | 29,75 | 978 | 42,00 | 0,23% | 1023 | 39,00 | 0,22% | 532 73,50 | 0,41%
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M 2020 2019 2018 2017

W-I:: Nazwa Klubu M-ce % udz. | R6znica | M-ce % udz. | M-ce % udz. | M-ce % udz.

2020 Kraj | MMP MPJ MPJM | MMM | Razem | 2020 | 2020- | Kraj | Razem | 2019 | Kraj | Razem | 2018 | Kraj | Razem | 2017

2020 Wikp. | 2019 | 2019 Wikp. | 2018 Wikp. | 2017 Wikp.

68 | KS Tiger Zaniemysl 581 28,00 | 33,00 9,00 70,00 |0,39% | 53,00 (1772 | 17,00 | 0,09% |2054 | 12,00 | 0,07% |3479| 1,00 0,01%
69 | UKS Wanda Poznan 593 38,50 | 29,50 1,00 69,00 |0,38% | 1,00 | 599 | 68,00 | 0,38% | 830 | 48,60 | 0,27% |1643| 19,30 | 0,11%
70 | KS Pyrki Poznan 617 23,34 | 36,00 7,00 66,34 | 0,37% | 60,09 | 2692 | 6,25 0,03% | 1833 | 15,44 | 0,09%
71 | LKTS Lubon 656 | 13,00 30,38 | 12,50 6,50 62,38 |0,34% | 538 | 730 | 57,00 | 0,31% | 762 | 53,33 | 0,30% | 1397 | 25,00 | 0,14%
72 | UKS Szakal Jezyce Poznan 672 | 17,00 3,00 28,50 | 12,00 60,50 |0,33% | -25,50 | 459 | 86,00 | 0,47% | 405 | 94,50 | 0,53% | 483 | 79,00 | 0,44%
73 | KTS Kalisz 678 28,50 | 21,00 | 10,00 59,50 |0,33% | 550 | 765 | 54,00 | 0,30% | 908 | 44,00 | 0,25% | 832 | 48,00 | 0,27%
74 | UKS Sokét Koscian 680 15,00 | 29,00 | 15,00 59,00 |0,33% | -10,00 | 590 | 69,00 | 0,38% | 710 | 57,00 | 0,32% | 728 | 55,00 | 0,31%
75 | KS Alfa-Vector Tarnowo Podgérne 700 57,00 57,00 |0,31% | -0,50 | 721 | 57,50 | 0,32% | 550 | 73,00 | 0,41% | 491 | 78,00 | 0,43%
76 | Red Dragons Pniewy 716 40,00 15,00 55,00 |0,30% | 55,00
77 | MKK Pyra Poznan 722 | 20,00 8,00 26,47 54,47 |0,30% | 40,77 |2019| 13,70 | 0,08% | 816 | 49,31 | 0,28% |1530| 21,75 | 0,12%
78 | UKS Lider Swarzedz 727 20,00 2,00 32,00 54,00 |0,30% | -17,42 | 563 | 71,42 | 0,39% | 705 | 57,75 | 0,32% | 1284 | 29,00 | 0,16%
79 | UKS Oaza Kérnik 737 19,00 | 14,50 | 20,00 53,50 |0,29% | 10,00 | 953 | 43,50 | 0,24% | 809 | 49,50 | 0,28% | 699 | 58,00 | 0,32%
79 | KKS Wtdkniarz 1925 Kalisz 737 35,00 | 18,50 53,50 |0,29% | 2,50 | 822 | 51,00 | 0,28% | 418 | 90,13 | 0,50% | 426 | 86,50 | 0,48%
81 | GKS Zamek Gotancz 744 | 12,00 6,00 17,00 | 18,00 53,00 |0,29% | 12,00 | 994 | 41,00 | 0,23% | 968 | 41,50 | 0,23% | 977 | 40,50 | 0,22%
81 | MUKS AK Dynamic Poznan 744 21,00 | 24,00 8,00 53,00 |0,29% | 31,00 | 1523 | 22,00 | 0,12% | 1559 | 21,00 | 0,12% | 445 | 84,00 | 0,47%
83 | ZMKS Poznan 754 34,75 10,00 8,00 52,75 |0,29% | -14,25 | 610 | 67,00 | 0,37% | 710 | 57,00 | 0,32% |1235| 30,00 | 0,17%
84 | Akad. Taekwondo IN NAE Rawicz | 783 13,00 | 25,00 | 12,00 50,00 |0,28% | 24,00 | 1368 | 26,00 | 0,14% |2214| 10,00 | 0,06% |1842| 15,00 | 0,08%
84 | PKS Olimpia Poznan 783 | 17,00 12,00 2,00 19,00 50,00 |0,28% | 8,00 | 978 | 42,00 | 0,23% | 765 | 53,00 | 0,30% |1086| 35,00 | 0,19%
86 | UKS Zapasy Plewiska 799 | 27,00 4,00 18,29 49,29 |0,27% | 8,29 | 994 | 41,00 | 0,23%
87 | UKS Baranowo 833 | 43,50 3,00 0,50 47,00 |0,26% | 13,50 |1174| 33,50 | 0,18% | 592 | 67,00 | 0,37% |1143 | 33,00 | 0,18%
87 | UKS Junior Kebtowo 833 28,00 | 15,00 4,00 47,00 |0,26% | 14,05 [1191| 32,95 | 0,18% | 1378 | 25,50 | 0,14% | 982 | 40,00 | 0,22%
87 | UKS Taekwondo Sroda Wlkp. 833 39,00 8,00 47,00 |0,26% | -9,00 | 747 | 56,00 | 0,31% | 1123 | 34,00 | 0,19% | 1427 | 24,00 | 0,13%
90 | Stomil Poznan 843 | 17,50 14,00 | 13,00 2,00 46,50 |0,26% | -0,50 | 891 | 47,00 | 0,26% | 1072 | 36,50 | 0,20% |1542 | 21,00 | 0,12%
91 | Pleszewski Klub Karate 853 29,00 17,00 46,00 | 0,25% |-106,00| 189 | 152,00 | 0,84% | 318 | 115,50 | 0,64% | 110 | 203,50 | 1,13%
91 | UKS 6 Pita 853 8,50 31,50 6,00 46,00 |0,25% | 7,50 |[1051| 38,50 | 0,21% |2054| 12,00 | 0,07%
93 | UKS Btyskawica Niechanowo 868 24,00 | 21,00 45,00 |0,25% | 14,00 | 1231 | 31,00 | 0,17% | 1123 | 34,00 | 0,19% | 1114 | 34,00 | 0,19%
93 | UMKS Iskra Wolsztyn 868 | 12,00 6,00 2,00 25,00 45,00 |0,25% | -44,00 | 441 | 89,00 | 0,49% | 656 | 61,50 | 0,34% |1202| 31,00 | 0,17%
95 | KPR Sparta Oborniki 888 28,20 | 16,50 44,70 |0,25% | 12,08 | 1196 | 32,62 | 0,18% |1776| 16,88 | 0,09% |2914 | 4,00 0,02%
96 | OSiR Vector Tarnowo Podgérne 889 40,50 4,00 44,50 |0,25% | -10,50 | 759 | 55,00 | 0,30% | 847 | 47,50 | 0,26% |1032 | 37,00 | 0,21%
97 | MKS Diana Poznan 911 | 16,00 8,00 13,00 6,00 43,00 |0,24% | -46,00 | 441 | 89,00 | 0,49% | 534 | 74,50 | 0,42% | 429 | 86,00 | 0,48%
98 | ULKS Tecza Sroda Wikp. 923 | 14,50 16,27 | 12,00 42,77 |0,24% | -38,73 | 490 | 81,50 | 0,45% | 592 | 67,00 | 0,37% | 378 | 97,00 | 0,54%
99 | PR-S FairPlayce Poznan 941 | 15,00 15,50 8,50 2,50 41,50 |0,23% | 32,50 | 2358 | 9,00 0,05% | 2555 | 7,00 0,04% | 3096 | 3,00 0,02%
99 | PT Olimpia Poznan 941 3,00 34,50 4,00 41,50 |0,23% | 29,00 | 2089 | 12,50 | 0,07% | 1142 | 33,50 | 0,19% |1360| 26,50 | 0,15%
101 | KPR Ostrovia Ostréw Wlkp. 959 0,00 31,05 9,92 40,97 |0,23% | -36,34 | 521 | 77,31 | 0,43% | 330 | 112,93 | 0,63% | 876 | 46,00 | 0,26%
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M 2020 2019 2018 2017
W-I:: Nazwa Klubu M-ce % udz. | R6znica | M-ce % udz. | M-ce % udz. | M-ce % udz.
2020 Kraj | MMP MPJ MPJM | MMM | Razem | 2020 | 2020- | Kraj | Razem | 2019 | Kraj | Razem | 2018 | Kraj | Razem | 2017
2020 Wikp. | 2019 | 2019 Wikp. | 2018 Wikp. | 2017 Wikp.
102 | KS Szamotuty Boxing Team 966 0,00 24,00 | 15,00 1,00 40,00 |0,22% | -4,00 | 941 | 44,00 | 0,24% | 1056 | 37,00 | 0,21% | 855 | 47,00 | 0,26%
102 | MKS Dabréwka Poznan 966 8,00 16,00 9,00 7,00 40,00 |0,22% | 1,35 |[1050| 38,65 | 0,21% | 963 | 41,67 | 0,23% |1235| 30,00 | 0,17%
104 | UKS SMS Joker Pita 995 14,00 | 24,48 38,48 |0,21% | 6,06 |1200| 32,42 | 0,18% | 774 | 52,46 | 0,29% | 903 | 44,56 | 0,25%
105 | GLKS Barycz Jankdw Przygodzki 999 14,00 | 24,00 38,00 |0,21% | -3,33 | 991 | 41,33 | 0,23% | 1717 | 18,00 | 0,10% |1646| 19,00 | 0,11%
105 | KSS LOK Bursztyn Kalisz 999 6,00 23,00 9,00 38,00 |0,21% | 4,00 |1156| 34,00 | 0,19% |1811| 16,00 | 0,09% | 889 | 45,00 | 0,25%
105 | UKS Taekwondo Wolsztyn 999 15,00 | 13,00 | 10,00 38,00 |0,21% | 6,00 |1205| 32,00 | 0,18% |1123 | 34,00 | 0,19% | 943 | 42,00 | 0,23%
108 | UKS Olimpijczyk Ostréow Wilkp. 1023 37,48 37,48 |0,21% | 5,79 |1217| 31,69 | 0,18% |2054| 12,00 | 0,07%
109 | PTW Tryton Poznah 1026 | 0,00 33,00 4,00 37,00 |0,20% | -7,00 | 941 | 44,00 | 0,24% | 1457 | 23,60 | 0,13% |2437| 8,00 0,04%
110 | KW-04 Poznan 1047 | 0,00 19,50 | 16,00 1,00 36,50 |0,20% | -1,75 |1054| 38,25 | 0,21% | 187 | 156,00 | 0,87% | 201 | 141,76 | 0,79%
111 | PKT Pobiedziska 1054 | 36,00 36,00 |0,20% | -4,00 |1014| 40,00 | 0,22% | 872 | 46,00 | 0,26% |1492| 22,00 | 0,12%
112 | AP Reissa Poznan 1083 7,16 20,96 7,00 35,12 |0,19% | 16,12 |1674| 19,00 | 0,10% |2627 | 6,67 0,04% | 1586 | 20,00 | 0,11%
113 | Basket Club Sierakéw 1084 35,00 35,00 |0,19% | 35,00 1095 | 35,30 | 0,20%
113 | AT A.Kerber Puszczykowo 1084 | 6,00 29,00 35,00 |0,19% | -50,00 | 466 | 85,00 | 0,47% | 437 | 87,25 | 0,49% | 904 | 44,50 | 0,25%
113 | UKS Absolwent Siedlec 1084 8,00 27,00 35,00 |0,19% | -9,00 | 941 | 44,00 | 0,24% | 1602 | 20,00 | 0,11% |1013| 38,00 | 0,21%
116 | SF Lejdis Lubon 1125 7,68 17,50 8,00 33,18 | 0,18% | 30,02 | 3142 | 3,16 0,02%
117 | Automobilklub Wielkopolski 1149 32,00 32,00 |0,18% | -3,00 |1134| 3500 | 0,19% |1489| 23,00 | 0,13% |1202| 31,00 | 0,17%
117 | KK Wrzos Sierakow 1149 13,00 4,00 15,00 32,00 |0,18% | 3,00 |1286| 29,00 | 0,16% |1983 | 13,00 | 0,07% |1492| 22,00 | 0,12%
117 | UKS Taekwondo Jarocin 1149 15,00 | 10,00 7,00 32,00 |0,18% | -1,50 |1174| 33,50 | 0,18% | 598 | 66,50 | 0,37% |1284| 29,00 | 0,16%
120 | MKS Poznan 1167 10,03 17,19 4,50 31,72 |0,17% | 26,08 | 2822 | 5,64 0,03% | 1454 | 23,76 | 0,13% |1746| 17,00 | 0,09%
121 | Lech Poznan FA 1171 15,38 16,00 31,38 |0,17% | 19,38 | 2101 | 12,00 | 0,07% |2312| 9,00 0,05%
122 | GTT Diament Gniezno 1185 6,00 20,75 4,00 30,75 |0,17% | 5,00 |1404| 25,75 0,14% | 1724 | 17,75 0,10% | 1187 | 31,88 0,18%
123 | MKS PR Gniezno 1215 9,22 20,25 29,47 |0,16% | -20,44 | 850 | 49,91 | 0,28% | 566 | 70,48 | 0,39% | 383 | 96,25 | 0,53%
124 | MUKS Spartan Rokietnica 1221 29,00 29,00 |0,16% | 17,00 |2101| 12,00 | 0,07% |3324| 2,00 0,01%
125 | Rugby Klub Sparta Jarocin 1246 19,12 0,00 9,00 28,12 |0,15% | 16,12 | 2101 | 12,00 | 0,07% |2312| 9,00 0,05% | 2640 | 6,00 0,03%
126 | LKLA Krokus Astromal Leszno 1248 18,00 2,00 8,00 28,00 |0,15% | 1,00 |1338| 27,00 | 0,15% |2214| 10,00 | 0,06% |2150| 11,00 | 0,06%
126 | LZS Poprawa Siedlikdw 1248 28,00 28,00 |0,15% | 12,00 | 1827 | 16,00 | 0,09% | 825 | 49,00 | 0,27% |1679| 18,00 | 0,10%
126 | UKS Atlas Tarnowo Podgdrne 1248 | 11,00 8,00 9,00 28,00 |0,15% | 19,00 | 2358 | 9,00 0,05% | 1983 | 13,00 | 0,07% |1542| 21,00 | 0,12%
129 | MKK Gniezno 1264 15,00 12,82 27,82 |0,15% | 27,82 1916 | 14,77 | 0,08% | 870 | 46,50 | 0,26%
130 | MUKS Kadet Rawicz 1269 | 0,00 19,00 0,00 8,00 27,00 |0,15% | -21,00 | 878 | 48,00 | 0,27% | 476 | 82,00 | 0,46% | 445 | 84,00 | 0,47%
131 | UKS Dabréwka-Synchro Poznan | 1303 1,33 23,00 2,00 26,33 | 0,15% | 26,33 1225| 30,50 | 0,17% |2436| 8,01 0,04%
132 | UJKS Szturwat Kalisz 1308 4,00 22,00 26,00 |0,14% | 13,00 (2039 | 13,00 | 0,07% |1739| 17,00 | 0,09% |2545| 7,00 0,04%
133 | MKS Sroda Wikp. 1335 13,50 | 12,00 25,50 |0,14% | -30,50 | 747 | 56,00 | 0,31% | 994 | 40,00 | 0,22% |2035| 12,00 | 0,07%
134 | MKS Baszta Szamotuty 1341 11,00 14,00 25,00 |0,14% | -16,75 | 986 | 41,75 | 0,23% | 1353 | 26,50 | 0,15% | 534 | 73,00 | 0,41%
135 | UKS Arkady Raszkéw 1366 0,00 8,00 16,67 24,67 |0,14% | -13,33 | 1056 | 38,00 | 0,21% |2214 | 10,00 | 0,06% |1362| 26,34 | 0,15%
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M 2020 2019 2018 2017
W-I‘: Nazwa Klubu M-ce % udz. | R6znica | M-ce % udz. | M-ce % udz. | M-ce % udz.
2020 Kraj | MMP MPJ MPJM | MMM | Razem | 2020 | 2020- | Kraj | Razem | 2019 | Kraj | Razem | 2018 | Kraj | Razem | 2017
2020 Wikp. | 2019 | 2019 Wikp. | 2018 Wikp. | 2017 Wikp.
136 | KS Pretorium Poznan 1374 24,00 24,00 |0,13% | 12,00 |2101| 12,00 | 0,07%
136 | KS Sporty Walki Pita 1374 | 11,00 4,00 9,00 24,00 |0,13% | -80,00 | 350 | 104,00 | 0,57% | 1336 | 27,00 | 0,15% |1023| 37,50 | 0,21%
136 | UKS Copal Trzcianka 1374 0,00 14,00 | 10,00 24,00 |0,13% | 0,00 |1458| 24,00 | 0,13%
139 | UKS Zefir Wola Droszewska 1412 4,42 19,50 23,92 |0,13% | -6,08 |1255| 30,00 | 0,17% | 1672 | 18,29 | 0,10% | 1578 | 20,75 | 0,12%
140 | UKS Smigiel 1425 23,13 23,13 |0,13% | 6,46 |1817| 16,67 | 0,09% 2035| 12,00 | 0,07%
141 | Automobil klub Leszczynski 1429 23,00 23,00 |0,13% | -11,00 | 1156 | 34,00 | 0,19% | 1448 | 24,00 | 0,13% |1492| 22,00 | 0,12%
141 | UKS Przetaj Zerkéw 1429 12,00 | 11,00 23,00 |0,13% | -22,25 | 929 | 45,25 | 0,25% | 1327 | 27,00 | 0,15% |1235| 30,00 | 0,17%
143 | UKS Olimp Duszniki 1461 16,63 6,00 22,63 |0,12% | 2,26 |1622| 20,38 | 0,11% | 1662 | 18,50 | 0,10% |1679| 18,00 | 0,10%
144 | KS Lesnik Poznan 1474 | 16,00 0,00 0,00 6,00 22,00 |0,12% | 21,00 | 3528 | 1,00 0,01% | 1705 | 18,00 | 0,10% |1586| 20,00 | 0,11%
144 | UKS Fighters Mosina 1474 6,00 6,00 10,00 22,00 |0,12% | 5,00 |1772| 17,00 | 0,09% |1739| 17,00 | 0,09% |2150| 11,00 | 0,06%
144 | UKS Spartakus Buk 1474 6,00 6,00 10,00 22,00 |0,12% | 22,00 2640 | 6,00 0,03%
147 | UKS Smecz Konin 1502 19,00 2,50 21,50 |0,12% | 0,50 |1573| 21,00 | 0,12% |1977 | 13,50 | 0,08% |2914| 4,00 0,02%
147 | UKS Sportowiec Pita 1502 | 8,00 7,00 0,00 6,50 21,50 |0,12% | 15,50 | 2702 | 6,00 0,03%
147 | UKS Széstka Rawicz 1502 | 6,50 8,00 7,00 21,50 |0,12% | 17,50 | 2967 | 4,00 0,02% | 2428 | 8,00 0,04% | 1842 | 15,00 | 0,08%
150 | Warta Poznan S.A. 1508 9,42 12,00 0,00 21,42 |0,12% | 11,98 | 2351 | 9,44 0,05%
151 | Leszczynski Klub Karate Inari 1515 16,00 1,00 4,00 21,00 |0,12% | 17,00 | 2967 | 4,00 0,02% | 3144 | 3,00 0,02% | 3096 | 3,00 0,02%
151 | LKS OSiR Pleszew 1515 2,00 7,00 12,00 21,00 |0,12% | -5,00 | 1368 | 26,00 | 0,14% | 899 | 44,13 | 0,25% | 720 | 56,00 | 0,31%
153 | UKS Taekwondo Pleszew 1539 1,50 13,00 6,00 20,50 |0,11% | -9,00 |1279| 29,50 | 0,16% | 736 | 55,00 | 0,31% |1165| 32,00 | 0,18%
154 | KS Polonia Sroda Wlkp. 1547 10,87 9,34 20,21 |0,11% | -0,60 |1611| 20,81 | 0,11% |1980| 13,33 | 0,07% |1835| 15,52 | 0,09%
155 | KB Hades Poznan 1552 20,00 0,00 20,00 |0,11% | 13,00 | 2579 | 7,00 0,04% | 2643 | 6,00 0,03% | 1284 | 29,00 | 0,16%
155 | LOMS Enea Basket, Pita 1552 20,00 20,00 |0,11% | 14,58 | 2827 | 5,42 0,03% | 1678 | 18,00 | 0,10%
155 | SL Olimpia Poznan 1552 8,00 12,00 20,00 |0,11% | 6,50 |2022| 13,50 | 0,07% |2428 | 8,00 0,04% | 603 | 66,50 | 0,37%
155 | UKS ZSMS Poznan 1552 20,00 20,00 |0,11% | 0,66 |1672| 19,34 | 0,11% |1531| 21,95 | 0,12% | 1268 | 29,63 | 0,16%
159 | UKS Radzevia Radzewo 1588 19,64 19,64 |0,11% | 13,64 | 2702 | 6,00 0,03%
160 | LKS Maraton Turek 1591 | 12,75 3,63 3,00 19,38 |0,11% | 3,38 |1827| 16,00 | 0,09% |1317| 27,50 | 0,15% | 1312 | 28,38 | 0,16%
161 | UKS Dwunastka Leszno 1596 | 0,00 0,00 19,00 19,00 |0,10% | 2,00 |1772| 17,00 | 0,09% |2555| 7,00 0,04% | 2317 | 9,00 0,05%
161 | UKS Olimpijczyk Poznan 1596 18,00 1,00 19,00 |[0,10% | 7,00 |2101| 12,00 | 0,07% |2312| 9,00 0,05% | 1679 | 18,00 | 0,10%
161 | ZLKS Kiekrz Poznari 1596 7,00 7,00 5,00 19,00 |0,10% | -7,00 | 1368 | 26,00 | 0,14% |1261| 29,50 | 0,16% | 1191 | 31,50 | 0,17%
164 | MLUKS Szperek Antonin 1617 18,75 0,00 18,75 |0,10% | 5,75 |2039| 13,00 | 0,07% |1557| 21,00 | 0,12% | 1785| 16,00 | 0,09%
165 | GKS Gryf Grodzisk Wikp. 1627 18,00 18,00 |0,10% | 2,00 |1827| 16,00 | 0,09% |1714| 18,00 | 0,10% |2150| 11,00 | 0,06%
165 | KJ Podkowa Gruszczyn 1627 5,00 7,00 6,00 18,00 |0,10% | 11,00 | 2579 | 7,00 0,04% | 1967 | 14,00 | 0,08% |1454| 23,00 | 0,13%
165 | KR Husaria Kalisz 1627 18,00 18,00 |0,10% | 4,00 |1975| 14,00 | 0,08% |2643| 6,00 0,03%
165 | Kuk-Son Pawtowice 1627 9,00 6,00 3,00 18,00 |0,10% | -23,00 | 994 | 41,00 | 0,23% |1739| 17,00 | 0,09% |2035| 12,00 | 0,07%
165 | MLKS Spider Ztotow 1627 18,00 18,00 |(0,10% | 1,00 |1772| 17,00 | 0,09% |3324| 2,00 0,01% | 2545 | 7,00 0,04%
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M 2020 2019 2018 2017
W-I‘: Nazwa Klubu M-ce % udz. | Rznica | M-ce % udz. | M-ce % udz. | M-ce % udz.
2020 Kraj | MMP MPJ MPJM | MMM | Razem | 2020 | 2020- | Kraj | Razem | 2019 | Kraj | Razem | 2018 | Kraj | Razem | 2017
2020 Wikp. | 2019 | 2019 WiIkp. | 2018 Wikp. | 2017 Wikp.

165 | Szkota PN Szamotuty 1627 18,00 18,00 | 0,10% | 13,00 | 2834 5,00 0,03%

165 | KP Pita 1627 18,00 18,00 | 0,10% | 18,00

172 | IUKS Jedynka Poznan 1680 17,34 17,34 |0,10% | -12,84 | 1252 | 30,18 | 0,17% | 1570 | 21,00 | 0,12%

173 | ExtreMalta Poznan 1682 10,00 7,00 17,00 | 0,09% | -69,00 | 459 86,00 | 0,47% |1034 | 38,00 | 0,21% | 633 63,00 | 0,35%
173 | JUKS Abakus Kaczyna 1682 13,00 4,00 17,00 |0,09% | 7,00 |2279| 10,00 | 0,06%

173 | Lipnowski KK Kyokushin, LIPNO 1682 9,00 8,00 17,00 |0,09% | 17,00

173 | Striker Turek 1682 17,00 17,00 |0,09% | 17,00

173 | UKS Olimpijczyk Sulmierzyce 1682 4,00 13,00 17,00 |0,09% | -9,00 | 1368 | 26,00 | 0,14% | 1034 | 38,00 | 0,21% | 2545 7,00 0,04%
178 | KKS Sporty Walki Poznan 1734 0,00 15,00 0,00 1,00 16,00 | 0,09% | -43,00 | 699 59,00 | 0,33% | 828 | 49,00 | 0,27% | 1842 | 15,00 | 0,08%
178 | KPS Progress Wrzesnia 1734 16,00 16,00 | 0,09% | 9,00 |2579 7,00 0,04% | 2214 | 10,00 | 0,06% | 2300 9,75 0,05%
178 | MKP Astromal Leszno 1734 6,00 4,00 6,00 16,00 | 0,09% | -25,02 | 993 41,02 | 0,23% | 867 | 46,50 | 0,26% |1646 | 19,00 | 0,11%
181 | Sporty Walki Rawicz 1802 15,00 0,00 15,00 | 0,08% | 10,00 | 2834 5,00 0,03% | 2987 4,00 0,02%

181 | UKS Lesnik Kaczory 1802 15,00 15,00 |0,08% | 0,00 |1889| 15,00 | 0,08% | 1983 | 13,00 | 0,07% |2317 9,00 0,05%
181 | UKS Pigtka Jarocin 1802 9,00 6,00 15,00 | 0,08% | 10,00 | 2834 5,00 0,03% | 2987 4,00 0,02%

184 | UKS Batory Ostrow Wielkopolski | 1883 14,44 14,44 | 0,08% | 14,44

185 | MUKS Jantar Kalisz 1894 14,16 14,16 | 0,08% | 8,74 | 2827 5,42 0,03%

186 | KS Husarz Gniezno 1897 0,00 14,00 14,00 |0,08% | 3,00 |2218| 11,00 | 0,06% 2545 7,00 0,04%
186 | Sredzki KK Shotokan Mikasa 1897 6,00 8,00 14,00 | 0,08% | 10,00 | 2967 4,00 0,02% | 1983 | 13,00 | 0,07%

186 | TS Basket Gniezno 1897 14,00 14,00 | 0,08% | 14,00

186 | UKS Gimnazjon Suchy Las 1897 3,00 11,00 14,00 | 0,08% | -14,00 | 1315| 28,00 | 0,15% |1272| 29,00 | 0,16% | 1053 | 36,00 | 0,20%
186 | UKS Smoki Rakoniewice 1897 6,00 8,00 14,00 |0,08% | -17,00 | 1231 | 31,00 | 0,17% | 1123 | 34,00 | 0,19% | 964 | 41,00 | 0,23%
186 | UKS Tréjka Sroda Wikp. 1897 14,00 14,00 | 0,08% | -16,50 | 1249 | 30,50 | 0,17% | 1426 | 24,00 | 0,13% |1930| 14,00 | 0,08%
186 | UKS Zryw Przykona 1897 8,00 6,00 14,00 | 0,08% | 14,00 1837 | 15,00 | 0,08%

186 | UKS "Tornado Jarocin", Jarocin 1897 4,00 10,00 14,00 | 0,08% | 14,00

194 | CT Arena Hawel Academy, Poznan 1962 6,00 7,50 13,50 | 0,07% | 13,50

194 | KS Obra Zbgszyn 1962 13,50 13,50 |0,07% | -3,50 | 1772 | 17,00 | 0,09% 2545 7,00 0,04%
194 | KZ Mewa Poznan 1962 | 12,00 1,50 0,00 13,50 | 0,07% | -13,50 | 1338 | 27,00 | 0,15% | 1887 | 15,00 | 0,08% | 2317 9,00 0,05%
197 | GSKS I SW "WILK", Gostyn 1972 10,00 3,00 13,00 |0,07% | 6,00 |2579 7,00 0,04% | 2818 5,00 0,03%

197 | UKS Energetyk Poznan 1972 1,00 12,00 13,00 |0,07% | 5,00 |2472 8,00 0,04% | 2643 6,00 0,03% | 1646 | 19,00 | 0,11%
197 | Victoria Judo Poznan 1972 13,00 13,00 |0,07% | 6,00 |2579 7,00 0,04% | 2643 6,00 0,03% | 2640 6,00 0,03%
200 | PTS Puszczykowo 2004 6,00 1,00 5,50 12,50 |0,07% | 1,00 |2204| 11,50 | 0,06% |1919| 14,50 | 0,08% | 2304 9,50 0,05%
201 | Fundacja PGB Basket Junior, P-n | 2016 12,00 12,00 | 0,07% | 12,00

201 | KK Inochi Gniezno 2016 12,00 12,00 | 0,07% | 10,00 | 3325 2,00 0,01%

201 | KS 64-sto Leszno 2016 0,00 0,00 7,00 5,00 12,00 |0,07% | 3,00 |2358 9,00 0,05% 3275 2,00 0,01%
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M 2020 2019 2018 2017

W-I‘: Nazwa Klubu M-ce % udz. | Rznica | M-ce % udz. | M-ce % udz. | M-ce % udz.

2020 Kraj | MMP MPJ MPJM | MMM | Razem | 2020 | 2020- | Kraj | Razem | 2019 | Kraj | Razem | 2018 | Kraj | Razem | 2017
2020 Wikp. | 2019 | 2019 Wikp. | 2018 Wikp. | 2017 Wikp.

201 | KS Stal Pleszew 2016 3,00 9,00 12,00 |0,07% | 4,85 |2575 7,15 0,04%

201 | Rawicki Klub Karate Surem 2016 9,00 3,00 12,00 |0,07% | -14,00 | 1368 | 26,00 | 0,14% |1739| 17,00 | 0,09% |1111| 34,50 | 0,19%

201 |SLZS Kuznica Zelichowska 2016 12,00 12,00 |0,07% | 5,50 |2680 6,50 0,04% | 2231 | 11,50 | 0,06% | 3479 1,00 0,01%

201 | Stowarz. Strzeleckie Bellona Kalisz 2016 4,00 8,00 12,00 |0,07% | -5,00 |1772| 17,00 | 0,09% | 916 | 43,50 | 0,24% |1284 | 29,00 | 0,16%

201 | TSB Demony Miejska Gérka 2016 12,00 0,00 12,00 | 0,07% | -34,00 | 912 46,00 | 0,25% | 461 84,00 | 0,47% | 538 72,00 | 0,40%

201 | UKS Debiec Poznan 2016 1,00 11,00 12,00 |0,07% | -14,00 | 1368 | 26,00 | 0,14% | 2555 7,00 0,04% | 1492 | 22,00 | 0,12%

201 | UKS Sport Bralin 2016 9,00 3,00 12,00 |0,07% | -3,00 | 1889 | 15,00 | 0,08% |1637| 19,00 | 0,11% |1542| 21,00 | 0,12%

201 | Wypchto Aleksandra 2016 12,00 12,00 | 0,07% | 12,00

212 | KS Polonia Smigiel 2104 3,00 8,50 11,50 |0,06% | 6,00 |2824 5,50 0,03% | 3324 2,00 0,01% | 2539 7,25 0,04%

212 | UKS Skoczek Wtadystawdw 2104 4,50 7,00 11,50 | 0,06% | -12,50 | 1458 | 24,00 | 0,13% | 1661 | 18,50 | 0,10% | 1426 | 24,13 | 0,13%

214 | Akademia Sportu Jakub Czaprowicz | 2115 8,00 3,00 0,00 11,00 | 0,06% | 3,00 |2472 8,00 0,04%

214 | KS Wielkopolska Szkota Narciarstwa | 2115 11,00 11,00 |0,06% | 6,00 |2834 5,00 0,03% | 3144 3,00 0,02%

214 | Poznanski Klub Bokserski 2115 | 11,00 11,00 | 0,06% | 11,00

214 | SKI Team Kaczmarek 2115 11,00 11,00 |0,06% | 2,00 |2358 9,00 0,05% | 2214 | 10,00 | 0,06%

214 | TW Polonia Poznan 2115 0,00 11,00 11,00 | 0,06% | -18,00 | 1286 | 29,00 | 0,16% | 835 48,00 | 0,27% |2229| 10,00 | 0,06%

214 | UKS Dab Leszno 2115 0,00 2,00 9,00 11,00 |0,06% | -1,00 |2101| 12,00 | 0,07% | 1802 | 16,00 | 0,09%

214 | UKS Taekwondo Feniks Srem 2115 10,00 1,00 11,00 | 0,06% | 11,00 2428 8,00 0,04%

214 | UKS Zalew Jerzykowo 2115 11,00 11,00 |0,06% | 6,00 |2834 5,00 0,03% 3096 3,00 0,02%

214 | WKS Sokot Pita 2115 8,00 3,00 11,00 | 0,06% | -15,00 | 1368 | 26,00 | 0,14% | 1597 | 20,00 | 0,11% |1581| 20,50 | 0,11%

223 | Basket Team Suchy Las 2178 10,64 10,64 | 0,06% | -42,83 | 780 53,47 | 0,30%

224 | IDMAR Jedynka, Mosina 2184 10,50 10,50 | 0,06% | 10,50

224 | MKS TS Warta Oborniki 2184 4,50 6,00 10,50 | 0,06% | 2,00 |2456 8,50 0,05% | 2198 | 10,50 | 0,06%

226 | Akademia Zapasow Nowy Tomysl | 2203 10,06 10,06 | 0,06% | 1,06 | 2358 9,00 0,05% | 2312 9,00 0,05% | 2785 5,00 0,03%

227 | GLKS Orleta Czacz 2204 | 10,00 10,00 |0,06% | -1,00 | 2218 | 11,00 | 0,06% | 2643 6,00 0,03%

227 | GTA Chrobry Gniezno 2204 6,00 4,00 10,00 | 0,06% | 10,00

227 | OTSz Ostrow Wielkopolski 2204 9,00 1,00 10,00 |0,06% | 1,00 |2358 9,00 0,05% | 2312 9,00 0,05% | 2785 5,00 0,03%

227 | SKS Inter-Continental Pita 2204 10,00 10,00 |0,06% | 0,00 |2279| 10,00 | 0,06% |2312 9,00 0,05% | 2640 6,00 0,03%

227 | SSRiR Start Konin 2204 10,00 10,00 | 0,06% | 10,00

227 | SSW Center Team Odolandéw 2204 10,00 10,00 | 0,06% | 10,00 1179 | 32,00 | 0,18% | 1842 | 15,00 | 0,08%

227 | UKS Lusowo 2204 0,00 4,00 6,00 10,00 | 0,06% | -14,25 | 1457 | 24,25 | 0,13% | 2818 5,00 0,03% | 2317 9,00 0,05%

234 | MLUKS Triathlon Koto 2288 7,75 2,00 9,75 0,05% | 0,25 |2345 9,50 0,05% | 3144 3,00 0,02% | 1422 | 24,50 | 0,14%

235 | UKS Lider, Rokietnica 2292 1,00 8,58 9,58 0,05% | 9,58

236 | UKS Przemyst Poznan 2293 9,50 9,50 0,05% | 3,00 |2680 6,50 0,04% | 2643 6,00 0,03%

237 | MKS Nielba Wagrowiec 2304 0,00 9,00 9,00 0,05% | -11,25 | 1623 | 20,25 | 0,11% | 2054 | 12,00 | 0,07% |2035| 12,00 | 0,07%
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M 2020 2019 2018 2017

W-I‘: Nazwa Klubu M-ce % udz. | Rznica | M-ce % udz. | M-ce % udz. | M-ce % udz.

2020 Kraj | MMP MPJ MPJM | MMM | Razem | 2020 | 2020- | Kraj | Razem | 2019 | Kraj | Razem | 2018 | Kraj | Razem | 2017
2020 Wikp. | 2019 | 2019 Wikp. | 2018 Wikp. | 2017 Wikp.

237 | Akademia Bilardowa Rokietnica | 2304 9,00 9,00 0,05% | -5,00 | 1975| 14,00 | 0,08% |1056 | 37,00 | 0,21% | 832 48,00 | 0,27%

237 | KS Karate Kyokushin Leszno 2304 1,00 8,00 9,00 0,05% | -18,00 | 1338 | 27,00 | 0,15% | 2555 7,00 0,04%

237 | Stowarzyszenie KS Jumping Events 2304 9,00 9,00 0,05% | 5,00 |2967 4,00 0,02%

237 | Stowarzyszenie Kraju Jumping Team | 2304 9,00 9,00 0,05% | 9,00

237 | Stowarzyszenie SATORI Podrdzna | 2304 9,00 9,00 0,05% | 9,00

237 | UKS Judo Tuliszkow 2304 4,00 5,00 9,00 0,05% | -12,00 | 1573 | 21,00 | 0,12% | 2054 | 12,00 | 0,07% |2150| 11,00 | 0,06%

237 | UKS Junior Lipno 2304 0,00 9,00 9,00 0,05% | 2,00 |2579 7,00 0,04% | 1056 | 37,00 | 0,21% | 964 41,00 | 0,23%

237 | UKS Olimpijczyk, Budzyn 2304 9,00 9,00 0,05% | 9,00

237 | UKS Pohl Judo Przemet 2304 1,00 8,00 9,00 0,05% | -7,00 |1827 | 16,00 | 0,09% |2155| 11,00 | 0,06% | 2437 8,00 0,04%

237 | UKZPS Koscian 2304 9,00 9,00 0,05% | 9,00 2960 4,34 0,02%

248 | UKS LOK Lesna Leszno 2389 8,50 0,00 8,50 0,05% | -4,50 [2039| 13,00 | 0,07% |1739| 17,00 | 0,09% | 889 45,00 | 0,25%

249 | Czarna Kula Poznan 2405 1,00 7,00 8,00 0,04% | -15,00 | 1487 | 23,00 | 0,13% | 2958 4,50 0,03% | 1366 | 26,00 | 0,14%

249 | KB Vol-Trick Kepno 2405 0,00 8,00 8,00 0,04% | 1,50 |2680 6,50 0,04% | 1541 | 21,50 | 0,12% | 1485 | 22,50 | 0,12%

249 | KS Extreme Team Oborniki 2405 8,00 8,00 0,04% | 8,00

249 | Klub Sportowy Shootboxer, Mosina | 2405 8,00 8,00 0,04% | 8,00

249 | LKS Chrobry Gniezno 2405 1,00 5,00 2,00 8,00 0,04% | -22,00 | 1255 | 30,00 | 0,17% | 1342 | 27,00 | 0,15% |1165| 32,00 | 0,18%

249 | Racocki Klub Jezdziecki 2405 8,00 8,00 0,04% | -2,00 2279 | 10,00 | 0,06%

255 | BC Obra Koscian 2506 7,64 7,64 0,04% | 7,64 1348 | 26,54 | 0,15%

256 | Kostrzynski Klub Tenisowy 2508 7,50 7,50 0,04% | 5,50 |3325 2,00 0,01%

257 | Stowarzyszenie Interhorse 2528 7,00 7,00 0,04% | 7,00

257 | Stowarzyszenie Kolanie, Koto 2528 7,00 7,00 0,04% | 7,00

259 | KS LIPNO STESZEW 2602 6,66 6,66 0,04% | 6,66

260 | UKS Kometka Jastrowie 2604 6,50 6,50 0,04% | 0,50 |2702 6,00 0,03% | 3574 1,00 0,01%

261 | UKS Bukowia Buk 2614 6,32 6,32 0,03% | -2,81 | 2355 9,13 0,05% | 1918 | 14,58 | 0,08% | 814 49,50 | 0,27%

262 | UKS Srem 2624 6,16 6,16 0,03% | 6,16 2973 4,17 0,02%

263 |Juna-Trans Stare Oborzyska 2626 6,13 6,13 0,03% | 2,13 |2967 4,00 0,02%

264 | Fighter SSS Suchy Las 2630 4,00 2,00 6,00 0,03% | 4,00 |3325 2,00 0,01% | 3574 1,00 0,01%

264 | Gornik Konin 2630 6,00 6,00 0,03% | 0,00 |2702 6,00 0,03% | 2643 6,00 0,03% | 2229 | 10,00 | 0,06%

264 | KJ Ranczo Kotata 2630 6,00 0,00 6,00 0,03% | -1,00 |2579 7,00 0,04% | 2987 4,00 0,02% | 3275 2,00 0,01%

264 | KS Copacabana Konin 2630 0,00 4,00 2,00 6,00 0,03% | -34,00 | 1014 | 40,00 | 0,22% | 1983 | 13,00 | 0,07% | 312 | 108,00 | 0,60%

264 | KS Dabcze 2630 6,00 6,00 0,03% | 3,00 |3149 3,00 0,02%

264 | MKS Tecza Leszno 2630 6,00 6,00 0,03% | -35,00 | 994 41,00 | 0,23% | 994 40,00 | 0,22% | 563 70,00 | 0,39%

264 | UKS PowerBad, Gniezno 2630 6,00 6,00 0,03% | 6,00

264 | UKS ZSO Wtoszakowice 2630 0,00 0,00 6,00 6,00 0,03% | 2,00 |2967 4,00 0,02% | 3144 3,00 0,02% | 2914 4,00 0,02%
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M 2020 2019 2018 2017

W-I‘: Nazwa Klubu M-ce % udz. | Rznica | M-ce % udz. | M-ce % udz. | M-ce % udz.

2020 Kraj | MMP MPJ MPJM | MMM | Razem | 2020 | 2020- | Kraj | Razem | 2019 | Kraj | Razem | 2018 | Kraj | Razem | 2017
2020 Wikp. | 2019 | 2019 WiIkp. | 2018 Wikp. | 2017 Wikp.

272 | TP Ostrovia 1909 Ostréw Wikp. 2726 4,27 1,50 5,77 0,03% | 5,77 1679 | 18,00 | 0,10%

273 | KS Almar Gtebokie 2732 5,50 5,50 0,03% | 3,25 |3320| 2,25 0,01%

274 | KS Kobra Koscian 2751 5,00 5,00 0,03% | 0,00 |2834| 5,00 0,03%

274 | KTC Koto 2751 5,00 5,00 0,03% | -3,00 |2472 8,00 0,04% | 2967 | 4,25 0,02% | 2229 | 10,00 | 0,06%

274 | MKS Jarocin 2751 5,00 5,00 0,03% | 5,00 3275 2,00 0,01%

274 | PZS Gontyniec, Chodziez 2751 5,00 5,00 0,03% | 5,00

274 | SKF KS Poznan 2751 5,00 5,00 0,03% | 5,00

274 | UKS CityZen Poznan 2751 5,00 5,00 0,03% | -52,84 | 719 57,84 | 0,32% | 1118 | 34,25 | 0,19% | 980 | 40,25 | 0,22%

274 | UKS Delfin Biedrusko 2751 0,00 5,00 5,00 0,03% | -3,00 |2472 8,00 0,04% | 2818 5,00 0,03% | 1492 | 22,00 | 0,12%

274 | UKS Olimp Rawicz 2751 5,00 5,00 0,03% | -9,42 | 1969 | 14,42 | 0,08% 2785 5,00 0,03%

274 | WMLKS tobzonka Wyrzysk 2751 5,00 5,00 0,03% | 4,00 |3528 1,00 0,01% | 2643 6,00 0,03% | 3479 1,00 0,01%

283 | Kortowo Tenis Club Poznan 2879 4,50 4,50 0,02% | 4,50

283 | MKS Victoria Wrzesnia 2879 4,50 4,50 0,02% | 4,50 2818 5,00 0,03% | 1842 | 15,00 | 0,08%

283 | PKM LOK Poznan 2879 1,00 3,50 4,50 0,02% | 4,50 2555 7,00 0,04% | 2897 | 4,50 0,02%

286 | TKS Siatkarz Jarocin 2895 4,29 4,29 0,02% | 4,29 2962 | 4,33 0,02% | 3096 3,00 0,02%

287 | UKS 9 Leszno 2898 4,17 4,17 0,02% | -1,83 | 2702 6,00 0,03% | 2818 5,00 0,03%

287 | UKS Piast Krotoszyn 2898 4,17 4,17 0,02% | -27,25 | 1224 | 31,42 | 0,17% | 1300 | 28,00 | 0,16% |1489 | 22,25 | 0,12%

287 | SMTS Aktywne, Wtoszakowice 2898 4,17 4,17 0,02% | 4,17

290 | Bagdasarian Boxing Club Poznan | 2909 4,00 4,00 0,02% | 1,00 |3149 3,00 0,02% | 1403 | 25,00 | 0,14%

290 | Kickboxing Czajkéw 2909 4,00 4,00 0,02% | 4,00 1899 | 15,00 | 0,08% | 1086 | 35,00 | 0,19%

290 | KJ Agro Handel Srem 2909 1,00 3,00 4,00 0,02% | -15,00 | 1674 | 19,00 | 0,10% |1450| 24,00 | 0,13% |1492| 22,00 | 0,12%

290 | LKS Tajfun Ostrow Wikp. 2909 | 4,00 4,00 0,02% | -5,50 | 2345 9,50 0,05% | 3574 1,00 0,01%

290 | OSKOMA Golf Club, Poznan 2909 3,00 1,00 4,00 0,02% | 4,00

290 | PAB Poznan 2909 4,00 4,00 0,02% | 1,00 |3149 3,00 0,02%

290 | UKS Btyskawica Rokietnica 2909 0,00 4,00 4,00 0,02% | -3,00 | 2579 7,00 0,04% | 705 57,75 | 0,32% | 740 | 54,00 | 0,30%

290 | UKS Hitotsu Ostrzeszow 2909 4,00 4,00 0,02% | -17,00 | 1573 | 21,00 | 0,12% |[2039| 12,50 | 0,07% |1746| 17,00 | 0,09%

290 | UKS Mini-Max Lubasz 2909 1,00 3,00 4,00 0,02% | 4,00 3574 1,00 0,01%

290 | UKZ Sroda Wielkopolska 2909 4,00 4,00 0,02% | 2,00 |3325 2,00 0,01% | 2987 | 4,00 0,02%

300 | MKS Btekitni Wronki 3037 3,94 3,94 0,02% | -5,06 | 2358 9,00 0,05% | 1492 | 22,59 | 0,13% | 2639 6,10 0,03%

301 | UKS Mikst Miedzychéd 3038 3,83 3,83 0,02% | 3,83

302 |SPR, KEPNO 3042 3,75 3,75 0,02% | 3,75

303 | UKS Avia Kamionki 3050 3,50 3,50 0,02% | -2,50 | 2702 6,00 0,03% | 3144 | 3,00 0,02%

303 | UKS Pigtka Turek 3050 3,50 3,50 0,02% | 0,50 |3149 3,00 0,02% | 1553 | 21,00 | 0,12% | 2317 9,00 0,05%

305 | MKS Tecza Koscian 3062 3,44 0,00 3,44 0,02% | 0,44 |3149 3,00 0,02% | 2796 5,63 0,03% | 1842 | 15,00 | 0,08%
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M 2020 2019 2018 2017

W-I‘: Nazwa Klubu M-ce % udz. | Rznica | M-ce % udz. | M-ce % udz. | M-ce % udz.

2020 Kraj | MMP MPJ MPJM | MMM | Razem | 2020 | 2020- | Kraj | Razem | 2019 | Kraj | Razem | 2018 | Kraj | Razem | 2017
2020 Wikp. | 2019 | 2019 WiIkp. | 2018 Wikp. | 2017 Wikp.

306 | AP Btekitni Owinska 3072 3,18 3,18 0,02% | 3,18

306 | Szkota Futbolu Marcina Drajera P-n | 3072 3,18 3,18 0,02% | 3,18

308 | APR GLADIATOR, Oborniki 3082 3,00 3,00 0,02% | 3,00

308 | ASSz Lipno Steszew 3082 0,00 3,00 3,00 0,02% | 3,00 2987 4,00 0,02% | 3275 2,00 0,01%

308 | CKS Helios Czempin 3082 2,00 1,00 3,00 0,02% | 1,00 |3325 2,00 0,01% | 3720 | 0,50 0,00%

308 | KS UAM Triathlon Poznan 3082 3,00 3,00 0,02% | -22,00 | 1413 | 25,00 | 0,14% | 671 60,50 | 0,34% | 1109 | 34,63 | 0,19%

308 | LKS Sana Koscian 3082 3,00 3,00 0,02% | 3,00

308 | UKS Piast, Ostrzeszow 3082 3,00 3,00 0,02% | 3,00

308 | UKS Smecz Pobiedziska 3082 0,00 3,00 3,00 0,02% | -2,00 |2834 5,00 0,03% | 3574 1,00 0,01% | 3479 1,00 0,01%

315 | UKS Dwojka Kornik 3205 2,80 2,80 0,02% | -7,20 |2279| 10,00 | 0,06% | 3324 2,00 0,01% | 2640 6,00 0,03%

316 | Akademia Talentéw Krotoszyn 3219 2,50 2,50 0,01% | 2,50

316 | GTS Chrobry Gniezno 3219 2,50 2,50 0,01% | -4,50 | 2579 7,00 0,04% | 3144 3,00 0,02% | 3275 2,00 0,01%

316 | KA4 Respect Krobia 3219 2,50 2,50 0,01% | -6,66 |2354 9,16 0,05% | 1898 | 15,00 | 0,08% | 1746 | 17,00 | 0,09%

316 | KS Pogon Nowe Skalmierzyce 3219 2,50 2,50 0,01% | 2,50

316 | UKS Fala Swarzedz 3219 2,50 2,50 0,01% | 2,50

316 | UKS Orkan Przezmierowo 3219 2,50 2,50 0,01% | 0,50 |3325 2,00 0,01% | 2631 6,50 0,04% | 943 42,00 | 0,23%

322 | Aquapark Wagrowiec sp. z 0.0. 3254 2,00 2,00 0,01% | 2,00

322 | KJ Olmet-Ostréow Wikp. Staborowice | 3254 2,00 2,00 0,01% | 2,00 3324 2,00 0,01% | 2785 5,00 0,03%

322 | Klub Sportowy FlipKids, Plewiska | 3254 2,00 2,00 0,01% | 2,00

322 | KS Malta-Ski Poznan 3254 2,00 2,00 0,01% | 0,00 |3325 2,00 0,01% | 2555 7,00 0,04% | 2317 9,00 0,05%

322 | RKL Kusy, Rokietnica 3254 2,00 2,00 0,01% | 2,00

322 | UKS Jedynka Gostyn 3254 2,00 2,00 0,01% | -10,00 {2101 | 12,00 | 0,07% | 1934 | 14,00 | 0,08% |1586| 20,00 | 0,11%

322 | UKS Pionier GOK:iS Kleszczewo 3254 2,00 2,00 0,01% | 0,00 |3325 2,00 0,01% | 3720 | 0,50 0,00%

329 | LKS Orzet, Wysocko Wielkie 3415 1,50 1,50 0,01% | 1,50

330 | Stella Gniezno 3424 1,46 1,46 0,01% | -101,29 | 361 | 102,75 | 0,57% | 436 87,34 | 0,49% |1270| 29,50 | 0,16%

331 | GKS RzemiesInik Kwilcz 3433 1,00 1,00 0,01% | 1,00

331 | KSz Orty Pleszew 3433 1,00 1,00 0,01% | -1,00 | 3325 2,00 0,01% | 3144 3,00 0,02% | 2914 | 4,00 0,02%

331 | Kucharska Antonina 3433 1,00 1,00 0,01% | 1,00

331 | NASZACH Nowy Tomysl 3433 0,00 1,00 1,00 0,01% | 0,00 |3528 1,00 0,01%

331 | PTJ Posadowo 3433 1,00 1,00 0,01% | 1,00

331 | SKTS Rataje-50 Poznan 3433 1,00 1,00 0,01% | 0,50 |3694| 0,50 0,00%

331 |SP Jerzykowo 3433 1,00 1,00 0,01% | 1,00

331 | Swarzedzki KK, Swarzedz 3433 1,00 1,00 0,01% | 1,00

331 | Swarzedzki KS Fighter 3433 1,00 1,00 0,01% | 1,00
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M-ce 2020 2019 2018 2017
Wip. Nazwa Klubu M-ce % udz. | R6znica | M-ce % udz. | M-ce % udz. | M-ce % udz.
2020 Kraj | MMP MPJ MPJM | MMM | Razem | 2020 | 2020- | Kraj | Razem | 2019 | Kraj | Razem | 2018 | Kraj | Razem | 2017
2020 Wikp. | 2019 | 2019 Wikp. | 2018 Wikp. | 2017 Wikp.
331 | SKS Warta Srem 3433 1,00 1,00 |0,01% | 1,00 2155| 11,00 | 0,06% |2785| 5,00 0,03%
331 | TG Sokét Brody 3433 1,00 1,00 |0,01% | 1,00 3324 | 2,00 0,01%
331 | TS-R Hetman, Konin 3433 1,00 1,00 [0,01% | 1,00
331 | UKS Bila Zduny 3433 1,00 1,00 [0,01% | -2,00 |3149| 3,00 0,02% | 1606 | 20,00 | 0,11% |1746| 17,00 | 0,09%
331 | UKS Brdéw 3433 0,00 1,00 1,00 [0,01% | -1,00 |3325| 2,00 0,01%
331 | UKS Natecz Ostrorég 3433 | 1,00 1,00 [0,01% | 0,00 |3528| 1,00 0,01% 3275| 2,00 0,01%
331 | ULKS Ippon Jarocin 3433 0,00 1,00 1,00 [0,01% | -7,00 |2472| 8,00 0,04% | 1983 | 13,00 | 0,07% |1542| 21,00 | 0,12%
331 | WKS Poznan 3433 1,00 1,00 [0,01% | -1,00 |3325| 2,00 0,01%
348 | OTB Lotka Ostrow Wilkp. 3580 0,00 0,50 0,50 |0,00% | -4,50 |2834| 5,00 0,03% | 2804 | 5,50 0,03% | 2785 | 5,00 0,03%
348 | UKSMTB Smecz, Konin 3580 0,50 0,50 |0,00% | 0,50
Suma | 4773,17 | 5539,88 | 4633,53 | 3205,56 | 18152,14
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4. Dyscypliny sportu w Wielkopolsce

Sposrod 61 sportow wg klasyfikacji SSM, w ktorych szkolona byla mlodziez

w wojewddztwie wielkopolskim w ramach programu MS ze srodkéw pochodzacych z FRKF

w ramach kadr wojewodzkich (KWM, KWIM, KWJ, KWML) lub zawodnicy uczestniczyli

w ogolnopolskim SSM:

17 sportow zajmuje I miejsce w krajowej rywalizacji (kajakarstwo klasyczne,
tackwondo olimpijskie, kolarstwo, szermierka, kreglarstwo, tenis, karate WKF, sumo,
kickboxing, hokej na trawie mezczyzn, ptywanie synchroniczne, triathlon, hokej na
trawie kobiet, pitka reczna plazowa kobiet, koszykowka 3x3 kobiet, pitka siatkowa
plazowa mezczyzn, sporty motorowe) - w porownaniu do roku 2019 pierwsze miejsce
w kraju zajmowato 14 sportow.

6 sportéw zostato sklasyfikowanych na II miejscu w kraju ( lekka atletyka, wioslarstwo,
boks, koszykdéwka kobiet, gimnastyka trampolina, pitka siatkowa kobiet ) w ubieglym
roku tg pozycje wywalczyto 9 dyscyplin sportu.

6 sportow zostaly sklasyfikowanych na III miejscu (podnoszenie ci¢zarow, zapasy styl
klasyczny, judo mezczyzn, judo kobiet, pitka nozna kobiet, unihokej) w roku 2019
trzecie miejsce w kraju zajely 3 dyscypliny sportu.

4 sporty zostaty sklasyfikowane na I'V miejscu (zeglarstwo, jezdziectwo, pitka siatkowa
plazowa kobiet, koszykowka 3x3 mezczyzn).

47,54 % mnaszych dyscyplin sportu wywalczyto miejsca od I do III w rankingu

krajowym, ktory pokazuje sit¢ wielkopolskiego sportu mtodziezowego (29 sportéw znalazto

si¢ w pierwszej trojce na 61 dyscyplin sportu, ktore zdobyly punkty w 2020 roku).

W tab. 6 zostata podana liczba zdobytych punktéw w Systemie Sportu Mtodziezowego

w 2020 roku w poszczegdlnych kategoriach wiekowych, procent udzialu w danym sporcie

w kraju 1 zaymowana pozycja. Najwiekszy procentowy udziat w swoich sportach maja:

» kreglarstwo 62,59%
» sporty motorowe 50,93%
» plywanie synchroniczne 48,73%
» hokej na trawie m¢zezyzn  47,24%
» tackwondo olimpijskie 33,04%
» kajakarstwo klasyczne 31,43%
» hokej na trawie kobiet 30,32%
» karate WKF 28,99%
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> triathlon 26,14%
> szermierka 23.91%
» koszykowka 3x3 kobiet 23,37%
> tenis 22,04%

Poréwnujac liczbe zdobytych punktow w roku 2020 z rokiem ubieglym w poszczegdlnych
sportach, najwigkszy postep odnotowaty:
» pitka rgczna plazowa kobiet - wzrost o 139,34 pkt *
zapasy klasyczne - wzrost o 130,05 pkt
koszykowka 3x3 kobiet - wzrost o 115,00 pkt *
judo mezczyzn - wzrost o 108,00 pkt

YV V V VY

podnoszenie cigzardw - wzrost o 93,00 pkt
» futsal me¢zczyzn - wzrost 0 91,00 pkt *
* sporty po raz pierwszy w SSM

Natomiast najbardziej swoj wktad punktowy we wspotzawodnictwie krajowym
zmniejszyty nastepujace sporty:
» kajakarstwo klasyczne - spadek o 146,45 pkt
karate WKF - spadek o 110,00 pkt
kickboxing - spadek o 100,00 pkt
ptywanie - spadek o 72,59 pkt
koszykowka kobiet - spadek o 69,85 pkt

YV V. V VYV V

snowboard - spadek o 69,00 pkt.

Rozpatrujac poziom sportowy poszczegolnych sportow wyrazony liczbg zdobytych punktow
zauwazamy, ze na 61 sportow , 27 sportOw poprawilo swdj poziom sportowy, a 34 sporty
uzyskaty gorszy bilans punktowy niz w roku ubiegltym.

Najwicksza liczbe punktow wywalczyli dla naszego wojewddztwa zawodnicy z grupy
Jjuniorow (5539,88 pkt.), co stanowi 30,52 % oraz mlodzieZowcow (4773,17 pkt.), co stanowi
26,30% catosci wywalczonych punktow dla Wielkopolski.
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Tab. 6: Poziom sportowy poszczegolnych sportow w Wielkopolsce w latach 2020-2017

M-ce Razem % Postep | Razem | Razem | Razem
o Sport Kraj | MMP | MP) I MPIM| MMM | 5020 | udziat | pkt. | 2019 | 2018 | 2017
1. | LEKKA ATLETYKA 2 603,90 | 486,00 | 499,13 | 340,50 | 1929,53 | 11,58% | 62,15 1867,38 | 2001,88 | 2010,38
2. | KAJAKARSTWO KLASYCZNE 1 536,80 | 299,00 | 370,50 | 114,00 | 1320,30 | 31,43% | -146,45 | 1466,75 | 1426,75 | 1220,19
3. | TAEKWONDO OLIMPISKIE 1 355,50 | 315,00 | 380,00 | 263,00 | 1313,50 | 33,04% | 45,00 1268,50 | 1392,00 | 1251,50
4. | KOLARSTWO 1 615,00 | 277,50 | 211,50 | 126,75 | 1230,75 | 20,27% | 55,97 | 1174,78 | 1266,42 | 1493,21
5. | SZERMIERKA 1 520,01 | 155,50 | 249,58 | 91,50 | 1016,59 | 23,91% | -7,76 | 1024,35 | 1078,91 | 1054,50
6. | WIOSLARSTWO 2 320,65 | 123,90 | 154,87 | 11,90 611,32 | 21,58% | -0,88 612,20 674,00 584,84
7. | BOKS 2 230,00 | 221,00 | 114,50 | 21,00 | 586,50 | 13,33% | -10,50 | 597,00 648,50 674,00
8. | KREGLARSTWO 1 340,50 | 126,00 | 70,50 | 537,00 |62,59% | -20,50 | 557,50 479,50 545,50
9. | TENIS 1 293,13 | 90,50 | 123,00 | 15,50 522,13 | 22,04% | 90,38 431,75 508,00 464,50
10. | KOSZYKOWKA KOBIET 2 132,68 | 116,83 | 70,00 | 148,00 | 467,51 | 17,24% | -69,85 | 537,36 461,34 402,46
11. | STRZELECTWO SPORTOWE 5 46,00 | 214,50 | 127,00 | 51,00 438,50 9,92% | -15,00 453,50 399,00 399,50
12. | PODNOSZENIE CIEZAROW 3 105,00 | 71,00 80,00 | 149,00 | 405,00 | 10,45% | 93,00 312,00 321,50 279,00
13. | KARATE WKF 1 212,00 | 94,00 | 83,00 | 389,00 |28,99% |-110,00 | 499,00 250,50 536,00
14. | SUMO 1 244,00 | 53,00 82,00 379,00 | 21,53% | -36,00 415,00 355,00 360,00
15. | ZEGLARSTWO 4 73,00 | 129,00 | 104,00 | 73,00 | 379,00 |12,37% | -24,50 | 403,50 345,25 338,50
16. | KICKBOXING 1 351,00 20,00 | 371,00 |17,33% |-100,00 | 471,00 463,00 324,00
17. | GIMNASTYKA TRAMPOLINA 2 64,00 | 97,00 | 135,75 | 45,50 | 342,25 |15,38% | -16,50 | 358,75 356,00 334,51
18. | HOKEJ NA TRAWIE M 1 155,83 | 117,00 | 58,12 | 330,95 |47,24% | 22,62 | 308,33 262,00 247,86
19. | PILKA NOZNA M 6 40,58 | 115,17 | 161,87 | 317,62 | 8,73% | -19,58 | 337,20 317,78 433,00
20. | ZAPASY KLASYCZNE 3 139,50 | 44,00 | 82,55 | 46,50 | 312,55 | 11,78% | 130,05 | 182,50 191,00 221,00
21. | ZAPASY WOLNE 5 123,50 | 59,00 | 75,60 | 48,50 | 306,60 | 11,15% | -15,40 | 322,00 351,50 270,00
22. | PIKA SIATKOWA K 2 145,00 | 37,13 | 123,00 | 305,13 | 11,69% | -46,77 | 351,90 235,25 160,06
23. | JUDO MEZCZYZN 3 58,00 | 158,50 | 9,00 74,00 | 299,50 |13,41% | 108,00 | 191,50 206,00 191,00
24. | KOSZYKOWKA M 5 0,00 41,67 | 75,00 | 127,60 | 244,27 | 8,55% | -68,57 | 312,84 289,07 351,14
25. [ JUDO KOBIET 3 81,50 51,00 6,00 77,00 215,50 | 13,67% | 15,00 200,50 265,50 409,50
26. | ZAPASY KOBIET 5 75,50 | 41,00 | 65,33 | 20,00 | 201,83 | 8,13% | -2,67 204,50 190,50 140,50
27. | PILKA NOZNA K 3 125,86 | 40,00 33,34 199,20 9,50% | -40,80 240,00 262,00 302,00
28. | PLYWANIE 10 78,00 79,00 41,50 198,50 2,67% | -72,59 271,09 438,88 318,25
29. | PLYWANIE SYNCHRONICZNE 1 74,26 | 95,559 | 20,87 | 190,72 |48,73% | 5,44 185,28 184,18 149,04
30. | PILKA SIATKOWA M 5 19,42 | 77,14 | 92,00 | 188,56 | 7,17% | 24,26 | 164,30 173,66 187,31
31. | TRIATHLON 1 38,00 | 45,00 | 84,75 | 1500 | 182,75 |26,14% | 30,50 | 152,25 124,50 139,63
32. | TENIS STOLOWY 12 57,00 | 56,88 | 29,50 | 31,00 | 174,38 | 4,47% | -29,12 | 203,50 187,17 73,75
33. | HOKEJ NA TRAWIE K 1 78,08 | 69,67 | 15,00 | 162,75 |30,32% | -13,75 | 176,50 149,00 115,00
34. | UNIHOKEJ 3 60,00 | 90,64 | 10,00 | 160,64 | 18,05% | 6,69 153,95 108,50 196,00
35. | PILKA RECZNA M 8 10,03 | 86,75 | 60,03 | 156,81 | 6,33% | -8,64 165,45 176,08 115,00
36. | PILKA RECZNA PLAZOWA K 1 66,34 | 44,00 | 29,00 | 139,34 |20,12% | 139,34
37. | TAEKWONDO ITF 8 47,00 54,00 32,00 133,00 3,93% | 43,00 90,00 55,00 67,80
38. | ORIENTACJA SPORTOWA 7 39,30 | 31,66 | 57,67 | 128,63 | 7,95% | -42,04 | 170,67 124,67 121,34
39. | SZACHY 8 38,50 56,00 24,00 118,50 4,70% | -25,50 144,00 127,00 159,00
40. | KOSZYKOWKA 3X3 K 1 80,00 | 35,00 115,00 | 23,37% | 115,00
41. | tUCZNICTWO 8 51,00 | 36,00 6,00 15,34 | 108,34 | 542% | 4,34 104,00 99,00 96,50
42. | BADMINTON 5 43,50 | 12,00 | 11,50 | 41,00 | 108,00 | 6,51% | 36,00 72,00 125,00 123,00
43. | BRYDZ SPORTOWY 5 9,00 74,00 12,00 95,00 9,79% 5,00 90,00 81,25 63,25
44. | JEZDZIECTWO 4 8,00 27,00 | 45,00 | 14,00 94,00 9,55% | -4,00 98,00 120,82 163,80
45, | FUTSAL M 6 40,00 36,00 15,00 91,00 8,11% | 91,00
46. | PILKA RECZNA K 6 33,28 | 16,72 | 35,57 85,57 543% | -41,72 | 127,29 168,44 228,00
47. | PILKA SIATKOWA PLAZOWA M 1 34,00 | 33,00 9,00 76,00 | 15,87% | -8,00 84,00 58,00 49,00
48. | KAJAK POLO 7 30,00 | 39,00 69,00 7,26% | 7,00 62,00 0,00 30,00
49. | GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA 7 24,00 16,00 9,00 13,00 62,00 5,73% 12,35 49,65 53,67 72,00
50. | SPORTY MOTOROWE 1 55,00 55,00 |50,93% | -14,00 69,00 47,00 53,00
51. | PItKA SIATKOWA PLAZOWA K 4 16,00 | 24,50 | 12,00 52,50 | 11,68% | -10,50 63,00 72,00 72,00
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M-ce Razem % Postep | Razem | Razem | Razem

. Sport Kraj | MMP | MPJ I/ MPIM | MMM | 5050 | udziat | pkt. | 2019 | 2018 | 2017
52. | RUGBY 7 19,12 | 18,00 | 9,00 46,12 | 3,27% | 10,12 36,00 15,00 39,00
53. | KOSZYKOWKA 3X3 M 4 20,00 | 23,00 43,00 | 8,74% | 43,00
54. | PItKA RECZNA PLAZOWA M 8 6,00 8,00 | 29,00 43,00 | 6,68% | 43,00
55. | KARATE KYOKUSHIN 10 10,00 | 16,00 26,00 | 4,41% | -1,00 27,00 7,00 9,00
56. | NARCIARSTWO ALPEJSKIE 6 11,00 | 13,00 24,00 | 1,98% | 6,00 18,00 13,00 9,00
57. | SNOWBOARD 5 10,00 7,00 17,00 | 1,44% | -69,00 | 86,00 38,00 63,00
58. | BASEBALL 7 12,00 | 0,00 12,00 | 2,85% | -34,00 | 46,00 84,00 72,00
59. | BILARD 8 9,00 3,00 12,00 | 2,76% | -12,00 | 24,00 65,00 94,00
60. | WSPINACZKA 9 0,00 2,00 5,00 7,00 1,05% | -10,00 | 17,00
61. | GOLF 9 3,00 1,00 4,00 1,18% | 4,00 0,00 2,00

HOKEJ NA LODZIE 0,00 0,00% | 0,00 0,00 1,75

JU-JITSU 0,00 0,00% | -6,00 6,00

KARATE TRADYCYJNE 0,00 0,00% | -45,00 | 45,00 24,00 11,00

KARATE FUDOKAN 0,00 0,00% | 0,00 0,00 0,00 80,00

PItKA WODNA 0,00 0,00% | 0,00 0,00 0,00 14,00

SKOKI DO WODY 0,00 0,00% | -6,00 6,00 8,00 1,00

WARCABY 0,00 0,00% | 0,00 0,00 0,00 65,00

RAZEM 2020 4773,17 | 5539,88 | 4633,53 | 3205,56 | 18152,14
RAZEM 2019 4244,16 | 5958,57 | 4457,52 | 3448,25 | 18108,49 | 100% 18108,49 | 17929,71 | 18048,31
ROZNICA 2020-2019 529,01 | -418,69 | 176,01 | -242,69 | 166,36
2020% 26,30% | 30,52% | 25,53% | 17,66% 100%

5. Wspolzawodnictwo powiatow

W krajowym wspotzawodnictwie dzieci i milodziezy w roku 2020 uczestniczyli
zawodnicy reprezentujacy kluby sportowe z 33 powiatow Wielkopolski (aktywnos$é
sportowa powiatow na poziomie 94,28%). Najsilniejszym sportowo powiatem
w wojewddztwie wielkopolskim, w tej klasyfikacji jest Poznan, ktory zajmuje Il miejsce
w kraju z dorobkiem punktowym 7 848,75pkt., (w ubieglym roku 7527,95pkt, progres
o0 320,80pkt), ustepujac Warszawie, ktéra w biezagcym roku osiggneta wynik 12 301,35pkt.
W biezagcym zestawieniu powiatow Poznan utrzymal II pozycje wyprzedajac Wroctaw
o 1 284,64pkt.

Uzyskane punkty przez zawodnikow wywodzacych si¢ z powiatu — miasta Poznan we
wspotzawodnictwie mtodziezowym stanowia 43,24% punktacji globalnej dla catosci
wojewodztwa wielkopolskiego (miasto Poznan bylo reprezentowane na arenach krajowych
w zawodach sportowych zaliczanych do SSM w 50 sportach z najmocniejszym
kajakarstwem 1173,42 pkt., co stanowi 6,46% udzialu w powiecie, szermierka 583,04 pkt.,
co stanowi 3,21% udziatu oraz wioslarstwem 544,62 pkt, co stanowi 3,00%udziatu).

Kolejnosé dalszych powiatow jest nastepujgca:

» poznanski — 1751,67pkt — 9,65% punktacji wojewddzkiej, spadek o 87,93pkt, 40 sportow.
» Kalisz — 1233,47pkt — 6,80% punktacji wojewodzkiej, wzrost o 201,74pkt,17 sportow.
» Konin — 676,84pkt — 3,73% punktacji wojewodzkiej, spadek o 92,71pkt, 10 sportow.
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wolsztynski — 562,96pkt — 3,10% punktacji wojewddzkiej, spadek o 54,96pkt, 8 sportow.
Leszno — 546,98pkt — 3,01% punktacji wojewddzkiej, spadek o 16,95pkt, 18 sportow.
jarocinski — 475,98pkt — 2,62% punktacji wojewodzkiej, wzrost o 133,88pkt, 7 sportow.

Poréwnujac liczbg zdobytych punktéw w ,,Systemie Sportu Mtodziezowego™ 13 powiatow

odnotowato postep w stosunku do roku ubiegtego, a najwigkszy wzrost w liczby zdobytych

punktow $wiadczacych o poziomie sportowym zanotowaty powiaty:

vV V V V V VYV V

Poznan — wzrost o 320,80pkt.
Kalisz — wzrost o0 201,74pkt.
jarocinski — wzrost o 133,88pkt.
obornicki — wzrost o 94,41pkt.
miedzychodzki — wzrost o 51,83pkt.
kaliski — wzrost o 40,72pkt.

wrzesnienski — wzrost o 37,13pkt.

20 powiatow obnizylo poziom sportowy w stosunku do roku 2019, a najwigksze straty

punktowe odnotowaty nastgpujace powiaty:

VvV V V V VY

>

pilski — spadek o 120,86pkt.
pleszewski — spadek o 112,65pkt.
sredzki — spadek o 93,29pkt.
Konin — spadek o 92,71pkt.
krotoszynski — spadek o 91,47pkt.
poznanski — spadek o 87,93pkt.

2 powiaty nie uzyskaty punktow w 2020 roku — powiat koninski 1 stupecki.
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Tabela 7 zawiera dane dotyczace miejsca w kraju 1 liczby zdobytych punktow w latach

2020-2017 przez poszczegbdlne powiaty wojewddztwa wielkopolskiego.

M-ce w M-ce w M-ce w M-ce w
L.p. Powiat kraju P:(')‘:;V 2020% | kraju P:(')‘l‘;" 2019% | kraju P:gl‘;y 2018% | kraju P:gl‘;y 2017%
2020 2019 2018 2017
1. | Poznan 2 7848,75 | 514 2 |7527,95| 474 | 2 |767441| 489 | 2 |703342] 453
2. | poznaniski 17 | 1751,67] 1,15 | 17 |1839,60| 16 | 17 |172914| 1.1 14 |1900,08| 1,22
3. | Kalisz 23 | 123347] 081 | 24 |1031,73| 065 | 26 | 99334| 063 | 28 | 959,59 0,62
4. | Konin P 676,84 | 0,44 | 36 | 769,55| 0,49 | 33 | 859,08| 055 | 25 |1022,78| 0,66
5. | wolsztyfski 51 562,06 | 037 | 49 | 61792] 039 | 49 | 561,34| 036 | 49 | 596,16| 0,38
6. | Leszno 55 546,98 | 036 | 52 | 56393| 036 | 58 | 510,6| 033 | 38 | 71850| 0,46
7. | jarocinski 63 475,98| 031 | 110 | 342,10] 022 | 106 | 333,83| 021 | 153 | 243,00| 0,16
8. | szamotulski 67 464,65| 0,3 75 | 43507| 0,27 | 99 | 348,09| 022 | 86 | 396,85| 0,26
9. | ostrowski 82 394,77| 026 | 80 | 421,21] 027 | 109 | 32808| 021 | 96 | 369,68| 0,24
10. | éredzki 83 388,08 | 025 | 64 | 48227| 03 | 77 | 41896| 027 | 80 | 406,02| 0,26
11. | pilski 84 387,08| 025 | 61 | 50884| 032 | 65 | 492,96| 031 | 53 | 542,06] 0,35
12. | krotoszynski 9 372,87| 024 | 67 | 464,34| 029 | 70 | 449,00] 029 | 95 | 371,25| 0,24
13. | nowotomyski 97 351,56 | 023 | 98 | 36841| 023 | 105 | 339,00| 021 | 104 | 333,25| 0,21
14. | gostyriski 112 32225| 021 | 108 | 346,68| 022 | 101 | 342,46| 022 | 116 | 302,41| 0,19
15. | gnietniefiski 117 306,00| 0,2 93 | 38499| 024 | 114 | 321,34| 02 | 88 | 396,63| 026
16. | wrzesifiski 125 27913 | 0,18 | 147 | 242,00| 015 | 135 | 273,63| 017 | 129 | 278,80 0,18
17. | rawicki 136 26350 0,17 | 135 | 281,42| 0,18 | 132 | 289,00 0,18 | 115 | 307,75| 0,2
18. | leszczyriski 162 20817 | 013 | 154 | 227,69| 014 | 147 | 23677| 015 | 159 | 237,00] 0,15
19. | obornicki 163 20220] 0,13 | 232 | 107,79| 0,07 | 265 | 76,38| 005 | 293 | 5250] 0,03
20. | kosciaski 207 148,34| 0,1 | 214 | 12617| 0,08 | 241 | 10401| 007 | 234 | 11325| 0,07
21. | ostrzeszowski 209 144,00| 0,09 | 186 | 17513| 0,11 | 164 | 20750| 013 | 181 | 184,550 0,12
22. | Kaliski 220 12572 0,08 | 257 8500 0,05 | 211 | 141,71] 009 | 168 | 203558 0,13
23. | éremski 223 122,16| 0,08 | 246 97,00| 0,06 | 221 | 127,17| 008 | 217 | 13500 0,09
24 | pleszewski 236 107,50| 0,07 | 160 | 220,15| 0,14 | 151 | 22563| 0,14 | 119 | 298,50 0,19
25. | Ztotowski 237 10550| 0,07 | 238 | 10400| 0,07 | 259 | 8650| 006 | 224 | 126,50 0,08
26. | turecki 251 86,38| 0,06 | 250 92,33| 0,06 | 252 | 96,00| 006 | 233 | 113,50 0,07
27. | miedzychodzki 257 80,83| 0,05 | 327 2900 002 | 288 | 5430] 003 | 302 | 4525 0,03
28. | wagrowiecki 281 64,00 0,04 | 284 67,25| 004 | 276 | 66,17| 004 | 283 | 61,50 0,04
29, | camkowskotrcianeda | 311 40,00| 0,03 | 322 3250 002 | 291 | 5350| 003 | 287 | 59,50 0,04
30. | grodziski 317 32,00 0,02 | 299 50,00] 0,03 | 286 | 5600| 004 | 281 | 6500 0,04
31. | kepiniski 327 23,75] 0,02 | 320 3350| 002 | 285 | 5638| 004 | 270 | 81,50 0,05
32. | kolski 330 22,75] 001 | 339 19,50 | 0,01 | 349 9,25| 0,01 | 308 | 41,50 0,03
33. | chodzieski 341 14,00| 0,01
18152,14

Tabela 8 ilustruje, ktore sporty decydowaly o poziomie sportowym w poszczegdlnych
powiatach wojewodztwa wielkopolskiego 1
w poszczegdlnych kategoriach wiekowych zawodnicy (miodzieiowiec — MMP, junior —

MPJ, junior mtodszy — MPJM, mtodzik — MMM) w 2020 roku.
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Tab. 8: Sporty w powiatach WLP w kategoriach wieku.

Powiat Sport MMP MPJ MPIM | MMM Suma % udzialu
koricowa Wikp.

Poznan 2565,81 2198,44 1965,14 1119,36 7848,75 43,24%
Kajakarstwo klasyczne 489,92 274,50 328,00 81,00 1173,42 6,46%
Szermierka 344,17 92,12 102,25 44,50 583,04 3,21%
Wioslarstwo 305,65 105,90 129,07 4,00 544,62 3,00%
Tenis 251,13 61,50 102,50 15,50 430,63 2,37%
Koszykdwka kobiet 132,68 116,83 50,00 83,00 382,51 2,11%
Lekkoatletyka 151,26 85,00 60,50 43,50 340,26 1,87%
Gimnastyka trampolina 64,00 97,00 133,75 45,50 340,25 1,87%
Taekwondo olimpijskie 113,00 76,00 113,00 32,00 334,00 1,84%
Pitka nozna mezczyzn 40,58 99,30 145,19 285,07 1,57%
Zeglarstwo 38,00 73,00 100,00 51,00 262,00 1,44%
Strzelectwo sportowe 32,00 111,50 76,00 20,00 239,50 1,32%
Zapasy klasyczne 97,50 36,00 47,43 20,50 201,43 1,11%
Judo mezczyzn 43,00 112,00 4,00 38,00 197,00 1,09%
Judo kobiet 81,50 43,00 2,00 51,00 177,50 0,98%
Ptywanie synchroniczne 68,26 91,59 14,87 174,72 0,96%
Sumo 68,00 39,00 49,00 156,00 0,86%
Zapasy kobiet 55,50 41,00 43,22 10,00 149,72 0,82%
Hokej na trawie mezczyzn 80,83 40,00 26,00 146,83 0,81%
Ptywanie 78,00 30,00 33,00 141,00 0,78%
Koszykéwka mezczyzn 41,67 40,00 57,59 139,26 0,77%
Zapasy wolne 49,50 40,00 21,45 24,50 135,45 0,75%
Pitka siatkowa kobiet 95,00 30,85 125,85 0,69%
Triathlon 38,00 31,00 52,25 3,00 124,25 0,68%
o tucznictwo 51,00 36,00 6,00 14,34 107,34 0,59%
S Hokej na trawie kobiet 78,08 23,00 0,00 101,08 0,56%
3 Brydz sportowy 9,00 74,00 12,00 95,00 0,52%
> Koszykéwka 3x3 kobiet 80,00 15,00 95,00 0,52%
Taekwon-Do ITF 34,00 29,00 20,00 83,00 0,46%
Pitka siatkowa mezczyzn 19,42 13,14 49,02 81,58 0,45%
Pitka reczna plazowa kobiet 23,34 36,00 7,00 66,34 0,37%
Gimnastyka artystyczna 24,00 16,00 9,00 13,00 62,00 0,34%
Karate WKF 21,00 24,00 9,00 54,00 0,30%
Kickboxing 39,00 39,00 0,21%
Sporty motorowe 32,00 32,00 0,18%
Pitka reczna mezczyzn 10,03 17,19 4,50 31,72 0,17%
Pitka nozna kobiet 15,38 16,00 31,38 0,17%
Koszykdéwka 3x3 mezczyzn 20,00 8,00 28,00 0,15%
Badminton 6,00 7,50 11,00 24,50 0,13%
Tenis stotowy 15,00 4,50 2,00 21,50 0,12%
Orientacja sportowa 20,00 0,00 20,00 0,11%
Snowboard 10,00 7,00 17,00 0,09%
Boks 11,00 4,00 0,00 1,00 16,00 0,09%
Narciarstwo alpejskie 13,00 13,00 0,07%
Jezdziectwo 9,00 9,00 0,05%
Szachy 0,00 5,00 4,00 9,00 0,05%
Kreglarstwo 1,00 7,00 8,00 0,04%
Wspinaczka sportowa 0,00 2,00 5,00 7,00 0,04%
Kolarstwo 6,00 0,00 6,00 0,03%
Golf 3,00 1,00 4,00 0,02%
Siatkdwka plazowa kobiet 2,00 2,00 0,01%
Pitka reczna kobiet 0,00 0,00 0,00%
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poznanski 489,62 419,34 477,53 365,18 1751,67 9,65%
Kolarstwo 291,62 64,00 69,00 21,50 446,12 2,46%
Taekwondo olimpijskie 55,50 62,00 39,00 74,00 230,50 1,27%
Lekkoatletyka 0,00 36,00 52,62 19,00 107,62 0,59%
Kreglarstwo 57,00 40,50 4,00 101,50 0,56%

Tenis 42,00 29,00 7,50 78,50 0,43%

Hokej na trawie mezczyzn 50,00 24,66 74,66 0,41%

Zapasy klasyczne 17,00 8,00 25,06 20,00 70,06 0,39%

Pitka reczna plazowa kobiet 43,00 8,00 19,00 70,00 0,39%

Tenis stotowy 13,00 30,38 12,50 8,50 64,38 0,35%

Badminton 43,50 6,00 4,00 8,50 62,00 0,34%

Hokej na trawie kobiet 46,67 15,00 61,67 0,34%

Pitka reczna kobiet 33,28 3,75 6,32 43,35 0,24%
Jezdziectwo 5,00 26,00 10,00 41,00 0,23%

Pitka nozna kobiet 7,68 17,50 8,00 33,18 0,18%
Koszykdwka kobiet 32,00 32,00 0,18%

Zapasy wolne 17,00 4,00 3,73 24,73 0,14%

Zapasy kobiet 10,00 14,56 24,56 0,14%

Pitka reczna plazowa mezczyzn 6,00 8,00 10,00 24,00 0,13%

'8 Koszykéwka 3x3 kobiet 20,00 20,00 0,11%
5 Unihokej 19,64 19,64 0,11%
% Kajakarstwo klasyczne 0,00 12,00 12,00 0,07%
=, Karate WKF 5,00 6,00 11,00 0,06%
Koszykdéwka mezczyzn 10,64 10,64 0,06%

Pitka reczna mezczyzn 10,50 10,50 0,06%

Triathlon 0,00 4,00 6,00 10,00 0,06%

Bilard 9,00 1,00 10,00 0,06%

Judo mezczyzn 2,00 7,00 9,00 0,05%

Pitka siatkowa kobiet 8,58 8,58 0,05%

Kickboxing 8,00 8,00 0,04%

Sumo 6,00 6,00 0,03%
Strzelectwo sportowe 0,00 5,00 5,00 0,03%

Szermierka 4,00 4,00 0,02%

Pitka nozna mezczyzn 3,18 3,18 0,02%

Szachy 0,00 3,00 3,00 0,02%
Wioslarstwo 2,80 2,80 0,02%

Ptywanie 2,50 2,50 0,01%

Judo kobiet 0,00 1,00 1,00 2,00 0,01%
Gimnastyka trampolina 2,00 2,00 0,01%

tucznictwo 0,00 1,00 1,00 0,01%

Siatkdwka plazowa mezczyzn 1,00 1,00 0,01%

Zeglarstwo 0,00 0,00 0,00 0,00%

Kalisz 224,01 547,95 278,18 183,33 1233,47 6,80%
Kolarstwo 88,13 76,45 60,75 18,50 243,83 1,34%

Kickboxing 227,00 12,00 239,00 1,32%

Boks 68,50 75,00 20,00 2,00 165,50 0,91%

Pitka siatkowa kobiet 50,00 37,13 26,57 113,70 0,63%
Lekkoatletyka 10,00 32,00 13,50 17,00 72,50 0,40%

= Kajak polo 30,00 39,00 69,00 0,38%
% Wioslarstwo 15,00 18,00 25,80 4,10 62,90 0,35%
N Szachy 28,50 21,00 10,00 59,50 0,33%
Strzelectwo sportowe 6,00 27,00 17,00 50,00 0,28%
Kajakarstwo klasyczne 42,38 0,00 2,50 1,00 45,88 0,25%

Ptywanie 35,00 4,00 39,00 0,21%

Zeglarstwo 4,00 22,00 26,00 0,14%

Rugby 18,00 18,00 0,10%

Tenis 13,00 13,00 0,07%
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Pitka siatkowa mezczyzn 10,16 10,16 0,06%

Siatkdwka plazowa mezczyzn 4,00 4,00 0,02%

Pitka nozna mezczyzn 0,00 1,50 1,50 0,01%

Pitka reczna mezczyzn 0,00 0,00 0,00%

Konin 300,59 175,17 143,58 57,50 676,84 3,73%
Szermierka 128,84 58,50 85,00 24,00 296,34 1,63%

Kolarstwo 111,25 21,58 8,50 141,33 0,78%

Pitka nozna kobiet 96,67 10,00 0,00 106,67 0,59%

= Boks 60,50 20,00 8,00 4,00 92,50 0,51%
S szachy 16,00 1,00 17,00 0,09%
S Pitka reczna plazowa mezczyzn 10,00 10,00 0,06%
Pitka nozna mezczyzn 6,00 6,00 0,03%

Tenis stotowy 3,00 2,50 5,50 0,03%
Jezdziectwo 1,00 1,00 0,01%

Badminton 0,50 0,50 0,00%
wolsztynski 113,50 215,80 129,66 104,00 562,96 3,10%
Lekkoatletyka 74,00 69,00 17,00 37,00 197,00 1,09%

s Zeglarstwo 35,00 52,00 87,00 0,48%
S—, Unihokej 36,00 42,00 4,00 82,00 0,45%
Er Kajakarstwo klasyczne 4,50 24,50 35,00 13,00 77,00 0,42%
> Orientacja sportowa 19,30 21,66 32,00 72,96 0,40%
A Taekwondo olimpijskie 15,00 13,00 10,00 38,00 0,21%
Judo kobiet 1,00 4,00 5,00 0,03%

Judo mezczyzn 4,00 4,00 0,02%

Leszno 103,00 138,88 146,33 158,77 546,98 3,01%
Szermierka 47,00 4,88 62,33 19,00 133,21 0,73%
Lekkoatletyka 31,00 52,00 13,00 28,00 124,00 0,68%
Kreglarstwo 52,00 44,50 16,50 113,00 0,62%

Boks 25,00 8,00 3,00 36,00 0,20%

Sporty motorowe 23,00 23,00 0,13%

Karate WKF 16,00 1,00 4,00 21,00 0,12%

Ptywanie synchroniczne 6,00 4,00 6,00 16,00 0,09%

o Kolarstwo 0,00 0,00 7,00 5,00 12,00 0,07%
§ Judo kobiet 12,00 12,00 0,07%
(@) Orientacja sportowa 0,00 2,00 9,00 11,00 0,06%
Karate kyokushin 1,00 8,00 9,00 0,05%

Strzelectwo sportowe 8,50 0,00 8,50 0,05%

Judo mezczyzn 0,00 0,00 7,00 7,00 0,04%
Koszykdwka kobiet 6,00 6,00 0,03%
Koszykdéwka mezczyzn 5,60 5,60 0,03%

Pitka siatkowa mezczyzn 4,17 4,17 0,02%

Kickboxing 4,00 4,00 0,02%

Pitka nozna mezczyzn 0,00 1,50 1,50 0,01%

jarocinski 139,57 99,12 157,75 79,54 475,98 2,62%
Lekkoatletyka 54,57 30,00 84,75 25,00 194,32 1,07%

) Taekwondo olimpijskie 39,00 36,50 60,00 17,00 152,50 0,84%
§ Kolarstwo 46,00 13,50 12,00 19,25 90,75 0,50%
al Rugby 19,12 0,00 9,00 28,12 0,15%
= Siatkdwka plazowa mezczyzn 5,00 5,00 0,03%
Pitka siatkowa kobiet 4,29 4,29 0,02%

Judo kobiet 1,00 1,00 0,01%

" szamotulski 1,00 231,00 153,07 79,58 464,65 2,56%
PN Kreglarstwo 138,00 18,00 16,50 172,50 0,95%
g Futsal mezczyzn 40,00 18,00 15,00 73,00 0,40%
Py Pitka siatkowa mezczyzn 50,00 50,00 0,28%
g Siatkdwka plazowa mezczyzn 18,00 31,00 49,00 0,27%
B Lekkoatletyka 11,00 16,63 20,00 47,63 0,26%
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Boks 0,00 24,00 15,00 1,00 40,00 0,22%

Pitka siatkowa kobiet 20,58 20,58 0,11%

Siatkdwka plazowa kobiet 0,50 6,50 7,00 0,04%

Pitka nozna mezczyzn 3,94 3,94 0,02%

Tenis stotowy 1,00 1,00 0,01%

ostrowski 46,69 94,75 131,32 122,01 394,77 2,17%
Lekkoatletyka 42,69 43,00 58,50 40,00 184,19 1,01%

Pitka reczna mezczyzn 0,00 31,05 24,36 55,41 0,31%

Siatkdwka plazowa kobiet 14,00 24,00 38,00 0,21%
Koszykdéwka mezczyzn 0,00 29,48 29,48 0,16%

o Orientacja sportowa 0,00 8,00 16,67 24,67 0,14%
‘;”.. Kolarstwo 18,75 0,00 18,75 0,10%
g Szachy 9,00 1,00 10,00 0,06%
2 Kickboxing 10,00 10,00 0,06%
- Koszykdwka kobiet 0,00 8,00 8,00 0,04%
Pitka nozna mezczyzn 0,00 4,27 1,50 5,77 0,03%

Tenis stotowy 4,00 1,50 5,50 0,03%

Pitka nozna kobiet 2,50 2,50 0,01%
Jezdziectwo 2,00 0,00 2,00 0,01%

Badminton 0,00 0,50 0,50 0,00%

Sredzki 76,50 98,50 140,64 73,34 388,98 2,14%
Lekkoatletyka 62,00 7,50 67,00 15,00 151,50 0,83%

Karate WKF 34,00 33,00 17,00 84,00 0,46%

Taekwondo olimpijskie 39,00 8,00 47,00 0,26%

Zapasy kobiet 10,00 7,55 4,00 21,55 0,12%

g‘ Zapasy wolne 4,50 8,72 8,00 21,22 0,12%
g. Hokej na trawie mezczyzn 13,50 6,00 19,50 0,11%
= Ptywanie 14,00 14,00 0,08%
Pitka nozna kobiet 9,34 9,34 0,05%

Pitka reczna mezczyzn 6,87 0,00 6,87 0,04%

Kolarstwo 6,00 6,00 0,03%

Zeglarstwo 4,00 0,00 4,00 0,02%

Szachy 4,00 4,00 0,02%

pilski 110,50 101,50 104,00 71,98 387,98 2,14%
Lekkoatletyka 83,00 26,00 43,00 27,00 179,00 0,99%

Judo mezczyzn 8,50 46,50 6,00 61,00 0,34%

Pitka siatkowa mezczyzn 14,00 24,48 38,48 0,21%

S Boks 11,00 8,00 9,00 3,00 31,00 0,17%
; Kolarstwo 8,00 7,00 0,00 6,50 21,50 0,12%
- Koszykdwka kobiet 20,00 20,00 0,11%
Futsal mezczyzn 18,00 18,00 0,10%

Strzelectwo sportowe 10,00 10,00 0,06%

Tenis stotowy 5,00 5,00 0,03%

Kickboxing 4,00 4,00 0,02%
krotoszynski 77,50 191,00 58,20 46,17 372,87 2,05%

~ Sumo 176,00 14,00 27,00 217,00 1,20%
§_ Zapasy wolne 52,50 15,00 41,70 8,00 117,20 0,65%
v Zapasy klasyczne 25,00 25,00 0,14%
g\ Zapasy kobiet 6,00 6,00 0,03%
2 Pitka siatkowa mezczyzn 4,17 4,17 0,02%
- Pitka nozna kobiet 2,50 2,50 0,01%
Bilard 1,00 1,00 0,01%

3 nowotomyski 93,00 65,00 73,56 120,00 351,56 1,94%
g Podnoszenie ciezaréw 93,00 65,00 48,00 119,00 325,00 1,79%
o Boks 11,00 11,00 0,06%
% Zapasy klasyczne 10,06 10,06 0,06%
= Pitka nozna kobiet 2,50 2,50 0,01%

str. 43




Powiat Sport MMP MPJ MPIM MMM S PoLEHEL
korncowa Wikp.

Jezdziectwo 1,00 1,00 0,01%

Bilard 1,00 1,00 0,01%

Szachy 0,00 1,00 1,00 0,01%

gostynski 53,00 170,50 67,25 31,50 322,25 1,78%

qu Kreglarstwo 80,50 18,00 11,50 110,00 0,61%
‘é’.. Kolarstwo 10,00 62,00 23,75 6,00 101,75 0,56%
> Boks 43,00 28,00 15,50 9,00 95,50 0,53%
= Taekwondo olimpijskie 10,00 3,00 13,00 0,07%
Lekkoatletyka 2,00 2,00 0,01%
gnieZnienski 0,00 146,50 80,97 78,53 306,00 1,69%

Hokej na trawie mezczyzn 75,00 13,50 1,46 89,96 0,50%

Unihokej 24,00 21,00 45,00 0,25%

Triathlon 6,00 20,75 4,00 30,75 0,17%

Pitka reczna kobiet 9,22 20,25 29,47 0,16%
Koszykdéwka 3x3 mezczyzn 15,00 15,00 0,08%

@ Koszykoéwka kobiet 14,00 14,00 0,08%
E: Koszykéwka mezczyzn 12,82 12,82 0,07%
g. Karate WKF 12,00 12,00 0,07%
> Boks 0,00 8,00 3,00 0,00 11,00 0,06%
= Podnoszenie ciezaréw 6,00 4,00 10,00 0,06%
Zapasy wolne 0,00 8,00 8,00 0,04%

Szachy 1,00 5,00 2,00 8,00 0,04%

Zapasy klasyczne 0,00 6,00 6,00 0,03%

Badminton 6,00 6,00 0,03%

Tenis stotowy 5,50 5,50 0,03%

Pitka nozna kobiet 2,50 2,50 0,01%

wrzesinski 96,63 105,50 53,50 23,50 279,13 1,54%

é Taekwondo olimpijskie 60,00 30,00 27,00 15,00 132,00 0,73%
§ Lekkoatletyka 36,63 57,50 26,50 4,00 124,63 0,69%
S Siatkdwka plazowa mezczyzn 16,00 16,00 0,09%
2‘, Pitka nozna mezczyzn 4,50 4,50 0,02%
Siatkdwka plazowa kobiet 2,00 2,00 0,01%

rawicki 20,50 109,00 90,00 44,00 263,50 1,45%
Strzelectwo sportowe 14,00 69,00 15,50 9,00 107,50 0,59%
Taekwon-Do ITF 13,00 25,00 12,00 50,00 0,28%
Lekkoatletyka 0,00 19,00 0,00 8,00 27,00 0,15%

5 Boks 15,00 0,00 15,00 0,08%
g Baseball 12,00 0,00 12,00 0,07%
Q Judo kobiet 0,00 8,00 4,00 12,00 0,07%
- Karate WKF 9,00 3,00 12,00 0,07%
Narciarstwo alpejskie 11,00 11,00 0,06%

Judo mezczyzn 6,50 3,00 9,50 0,05%
Koszykéwka kobiet 5,00 5,00 0,03%

Pitka nozna kobiet 2,50 2,50 0,01%

leszczynski 61,00 26,00 64,00 53,17 204,17 1,12%
Taekwondo olimpijskie 55,00 26,00 55,00 26,00 162,00 0,89%

§ Karate kyokushin 9,00 8,00 17,00 0,09%
E Judo mezczyzn 0,00 8,00 8,00 0,04%
s, Tenis stotowy 6,00 6,00 0,03%
% Szachy 0,00 0,00 6,00 6,00 0,03%
Pitka reczna mezczyzn 4,17 4,17 0,02%

Judo kobiet 0,00 1,00 1,00 0,01%

o obornicki 112,50 52,20 37,50 202,20 1,11%
8’ Karate WKF 100,00 18,00 18,00 136,00 0,75%
3 Pitka reczna mezczyzn 28,20 16,50 44,70 0,25%
=) Tenis stotowy 4,50 6,00 10,50 0,06%
B Triathlon 8,00 8,00 0,04%

str. 44




Powiat Sport MMP MPJ MPIM MMM S PoLEHEL
korncowa Wikp.
Pitka reczna plazowa kobiet 3,00 3,00 0,02%
koscianski 18,00 21,13 37,44 72,27 148,84 0,82%
Taekwondo olimpijskie 15,00 29,00 15,00 59,00 0,33%
Pitka siatkowa kobiet 32,13 32,13 0,18%
g Tenis stotowy 10,00 5,00 8,50 23,50 0,13%
& Jezdziectwo 8,00 8,00 0,04%
%\ Koszykdéwka mezczyzn 7,64 7,64 0,04%
= Pitka nozna kobiet 6,13 6,13 0,03%
Podnoszenie ciezaréw 5,00 5,00 0,03%
Lekkoatletyka 4,00 4,00 0,02%
Pitka reczna mezczyzn 3,44 0,00 3,44 0,02%
8, ostrzeszowski 46,00 44,00 35,00 19,00 144,00 0,79%
g Lekkoatletyka 46,00 16,00 28,00 15,00 105,00 0,58%
g Kickboxing 28,00 4,00 32,00 0,18%
s Karate WKF 4,00 4,00 0,02%
= Tenis stofowy 3,00 3,00 0,02%
kaliski kaliski 60,00 20,80 14,42 30,50 125,72 0,69%
alisxi Kolarstwo 60,00 20,80 14,42 30,50| 125,72 0,69%
Sremski 33,00 9,00 27,16 53,00 122,16 0,67%
% Taekwondo olimpijskie 33,00 8,00 21,00 49,00 111,00 0,61%
3 Pitka nozna mezczyzn 6,16 0,00 6,16 0,03%
2‘, Jezdziectwo 1,00 3,00 4,00 0,02%
Boks 1,00 1,00 0,01%
pleszewski 32,50 30,00 45,00 107,50 0,59%
-% Karate WKF 29,00 17,00 46,00 0,25%
ﬁ Lekkoatletyka 2,00 10,00 21,00 33,00 0,18%
s Taekwondo olimpijskie 1,50 13,00 6,00 20,50 0,11%
=~ Jezdziectwo 7,00 7,00 0,04%
Szachy 1,00 1,00 0,01%
~ ztotowski 11,00 64,00 15,00 15,50 105,50 0,58%
§ Boks 11,00 46,00 15,00 72,00 0,40%
g Kickboxing 18,00 18,00 0,10%
7 Karate WKF 9,00 9,00 0,05%
B Badminton 6,50 6,50 0,04%
turecki 12,75 29,00 20,13 24,50 86,38 0,48%
Lekkoatletyka 12,75 8,13 10,00 30,88 0,17%
- Kickboxing 17,00 17,00 0,09%
% Unihokej 8,00 6,00 14,00 0,08%
Q Jezdziectwo 12,00 12,00 0,07%
- Judo kobiet 1,00 4,00 5,00 0,03%
Judo mezczyzn 3,00 1,00 4,00 0,02%
Siatkdwka plazowa kobiet 3,50 3,50 0,02%
miedzychodzki 22,00 40,00 18,83 80,83 0,45%
miedzy- Koszykéwka mezczyzn 35,00 3,83 38,83 0,21%
chodzki Kreglarstwo 13,00 4,00 15,00 32,00 0,18%
Jezdziectwo 9,00 9,00 0,05%
Siatkdwka plazowa mezczyzn 1,00 1,00 0,01%
wagrowiecki 12,00 6,00 19,00 27,00 64,00 0,35%
L. Podnoszenie ciezaréw 12,00 6,00 17,00 18,00 53,00 0,29%
wagrowiecki - - -
Pitka reczna plazowa mezczyzn 9,00 9,00 0,05%
Ptywanie 2,00 2,00 0,01%
czarnkowsko-trzcianecki 1,00 12,00 14,00 13,00 40,00 0,22%
czarnkowsko- Tenis stotowy 1,00 12,00 3,00 16,00 0,09%
trzcianecki Kajakarstwo klasyczne 0,00 5,00 7,00 12,00 0,07%
Podnoszenie ciezaréw 9,00 3,00 12,00 0,07%
.. | grodziski 24,00 8,00 32,00 0,18%
grodziski

Strzelectwo sportowe 18,00 18,00 0,10%
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Taekwondo olimpijskie 6,00 8,00 14,00 0,08%
kepinski 9,00 6,75 8,00 23,75 0,13%
kepifiski Kolarstwo 9,00 3,00 12,00 0,07%
&pINsK! Badminton 0,00 8,00 8,00 0,04%
Pitka reczna kobiet 3,75 3,75 0,02%
kolski 7,00 0,00 7,75 8,00 22,75 0,13%
Triathlon 7,75 2,00 9,75 0,05%
kolski Tenis stotowy 7,00 7,00 0,04%
Kolarstwo 5,00 5,00 0,03%
Wioslarstwo 0,00 1,00 1,00 0,01%
chodzieski 14,00 14,00 0,08%
chodzieski Pitka reczna kobiet 9,00 9,00 0,05%
Lekkoatletyka 5,00 5,00 0,03%
Suma koricowa 4773,17 5539,88 4633,53 3205,56 | 18152,14 100%

6. Wspolzawodnictwo gmin

W Wielkopolsce w rankingu uczestniczyta mtodziez z klubow sportowych, ktére posiadaja

swoje siedziby na terenie 100 gmin (92 punktowaly w wspotzawodnictwie w ramach SSM

— identycznie jak w 2019 roku). Szczegdélowe dane dotyczace wspotzawodnictwa gmin

wojewodztwa wielkopolskiego zamieszczone sg w tab. 9 oraz tab. 10.

Ogdlna liczha gmin w wojewddztwie wielkopolskim wynosi 226, wiec aktywnosé sportowa

gmin w nasgym wojewdodztwie wynosi 44,25% (wszystkie gminy biorgce udzial w SSM).

Poczatkowa kolejnos¢ silnych sportowo gmin w wojewodztwie jest podobna jak

w przypadku poziomu sportowego powiatow. Dla Poznania punkty zdobywata miodziez

wywodzaca si¢ z 125 sekcji sportowych i reprezentujacych 50 sportow.

Postep sportowy wyrazony liczba zdobytych punktéw we wspdtzawodnictwie dzieci

1 mtodziezy zanotowaly w 2020 roku 49 gminy, w tym najwigkszy odnotowaty:

>

Y V VYV V

>

Poznan — postep o 320,80pkt.
Kalisz — postep o 201,74pkt.
Jarocin — postep o 157,13 pkt.
Buk — postep o 126,22pkt.
Oborniki — postep 0 99,83pkt.
Swarzgdz — postep o 68,81pkt.

Nizszy poziom sportowy, w porownaniu do uzyskanych wynikéw z 2019 roku, odnotowato

40 gmin a najwigksze spadki punktowe zanotowaty nastgpujace z nich:

> Sroda Wielkopolska — spadek o 146,29pkt.

» Tarnowo Podgdrne — spadek o 145,55pkt.

» Pita—spadek o 124,86pkt.
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» Pleszew — spadek o 109,15pkt.

» Konin — spadek o 92,71pkt.

» Gniezno — spadek o 88,24pkt.
3 gminy — Kaczory, Kleszczewo 1 Ostrorog utrzymaty poziom sportowy wyrazony liczba
zdobytych punktéw na poziomie roku 2019.
8 gmin bioracych udzial w wspotzawodnictwie SSM nie punktowato: Slesin, Nekla,

Trzemeszno, Murowana Goslina, Dopiewo, Zakrzewo, Bojanowo i Koscielec.

Tab. 9: Poziom sportowy gmin w latach 2020-2017

M-ce w M-ce w M-ce w M-ce w
L.p. GMINA Pkt. 2020 | kraju | Pkt.2019 | kraju | Pkt. 2018 | kraju | Pkt. 2017 kraju
2020 2019 2018 2017
1. | POZNAN 7848,75 2 7527,95 2 7674,41 2 7033,42 2
2. | KALISZ 1233,47 21 1031,73 23 993,34 23 959,59 26
3. | KONIN 676,84 37 769,55 35 859,08 31 1022,78 23
4, | LESZNO (WLP) 546,98 46 563,93 43 510,16 47 709,50 35
5. | JAROCIN (WLP) 452,98 55 295,85 99 306,83 88 205,00 128
6. | WOLSZTYN 446,00 56 455,58 54 444,00 58 457,50 55
7. | TARNOWO PODGORNE 415,12 59 560,67 44 436,96 60 511,16 47
8. | KORNIK 398,94 64 398,66 65 486,50 51 564,17 42
9. | PIA 367,98 70 492,84 47 473,96 53 532,06 44
10. | GOSTYN 322,25 81 337,52 87 327,46 81 281,41 96
11. | SRODA WIELKOPOLSKA 318,98 82 465,27 50 403,96 66 401,02 67
12. | OSTROW WIELKOPOLSKI 300,85 90 328,88 88 247,08 115 273,75 100
13. | WRZESNIA 279,13 97 242,00 120 268,63 103 234,00 114
14. | SWARZEDZ 278,23 98 209,42 135 148,75 182 109,00 236
15. | NOWY TOMYSL 264,06 104 224,00 128 250,00 111 178,75 146
16. | KROTOSZYN 258,87 107 287,34 106 248,00 113 214,25 121
17. | GNIEZNO 255,50 108 343,74 83 287,34 97 356,63 75
18. | RAWICZ 249,00 112 225,42 126 190,00 141 229,75 116
19. | SZAMOTULY 209,58 126 199,70 144 145,50 184 201,00 131
20. | OBORNIKI 202,20 132 102,37 243 76,38 302 51,00 384
21. | WRONKI 176,44 150 214,00 132 184,09 148 175,85 150
22. | PUSZCZYKOWO 151,12 180 200,38 141 219,88 124 241,50 113
23. | SWIECIECHOWA 144,00 185 165,00 167 171,00 162 124,00 216
24. | OSTRZESZOW 140,00 191 145,13 194 184,50 147 149,50 183
25. | BUK 135,35 199 9,13 669 14,58 598 55,50 370
26. | SREM 122,16 208 97,00 257 117,17 224 96,00 268
27. | PLESZEW 107,50 233 216,65 131 217,63 125 297,50 90
28. | KOZMINEK 101,80 241 55,00 367 123,42 215 182,83 141
29. | KOSCIAN 101,21 243 91,00 267 93,51 261 91,00 277
30. | KOBYLIN 96,00 254 148,00 190 143,00 186 108,00 237
31. | LUBON 95,56 255 64,88 333 53,33 362 25,00 511
32. | ztOTOW 90,00 260 82,50 283 76,00 303 122,50 218
33. | PRZEMET 81,96 278 118,34 224 97,34 253 93,34 272
34. | SIERAKOW 76,00 290 29,00 476 48,30 377 39,00 429
35. | POBIEDZISKA 74,00 295 67,00 326 52,50 364 31,00 477
36. | OPALENICA 72,00 302 118,41 223 79,00 295 115,50 229
37. | ZANIEMYSL 70,00 306 17,00 587 12,00 625 1,00 915
38. | PRZYGODZICE 56,75 350 54,33 369 39,00 422 35,00 446
39. | PNIEWY 55,00 359
40. | ROKIETNICA (WLP) 53,58 365 37,00 436 99,25 247 102,00 253
41. | GOtANCZ 53,00 368 41,00 417 41,50 409 40,50 418
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M-ce w M-ce w M-ce w M-ce w
L.p. GMINA Pkt. 2020 | kraju | Pkt.2019 | kraju | Pkt.2018 | kraju | Pkt. 2017 kraju

2020 2019 2018 2017
42. | TUREK 51,88 372 29,33 474 50,50 375 66,38 342
43. | KOMORNIKI 51,29 374 79,00 294 73,50 307 66,00 346
44. | NIECHANOWO 45,00 393 31,00 465 34,00 454 34,00 452
45. | SMIGIEL 44,63 395 33,17 454 8,00 680 19,25 553
46. | MOSINA 40,50 414 41,00 413 31,00 467 22,00 533
47. | SUCHY LAS 35,64 434 99,47 250 47,00 379 72,00 315
48. | SIEDLEC 35,00 441 44,00 399 20,00 539 45,33 404
49. | LIPNO (WLP) 26,00 495 7,00 693 37,00 437 100,00 277
50. | RASZKOW 24,67 500 38,00 425 10,00 650 30,93 478
51. | TRZCIANKA 24,00 506 26,00 494 39,00 422 55,50 370
52. | GODZIESZE WIELKIE 23,92 511 30,00 472 18,29 559 20,75 544
53. | ZERKOW 23,00 517 45,25 395 27,00 492 38,00 433
54. | DUSZNIKI 22,63 522 20,38 541 18,50 556 18,00 571
55. | KOtO 21,75 530 17,50 581 7,25 702 37,50 436
56. | KRZEMIENIEWO 18,00 561 41,00 414 20,00 539 12,00 552
57. | GRODZISK WIELKOPOLSKI 18,00 562 19,00 562 22,00 525 24,00 521
58. | SULMIERZYCE 17,00 569 26,00 493 38,00 429 7,00 740
59. | KACZORY 15,00 591 15,00 607 13,00 611 9,00 707
60. | MIEJSKA GORKA 14,50 597 52,00 374 84,00 279 72,00 315
61. | RAKONIEWICE 14,00 601 31,00 462 34,00 454 41,00 415
62. | PRZYKONA 14,00 604
63. | ZBASZYN 13,50 611 26,00 492 8,00 680 39,00 429
64. | KRZYZ WIELKOPOLSKI 12,00 623 6,50 699 11,50 645 1,00 915
65. | BRALIN 12,00 628 15,00 608 19,00 548 21,00 543
66. | KEPNO 11,75 631 18,50 563 37,38 435 48,50 391
67. | WEADYSEAWOW 11,50 633 24,00 508 18,50 556 24,13 513
68. | WAGROWIEC 11,00 635 23,25 514 12,00 625 17,00 577
69. | WEOSZAKOWICE 10,17 648 4,00 748 3,00 796 10,00 687
70. | ODOLANOW 10,00 652
71. | STESZEW 9,66 658
72. | TULISZKOW 9,00 661 21,00 534 12,00 625 11,00 664
73. | KRAJENKA 9,00 666
74. | BUDZYN 9,00 670
75. | KOSTRZYN 7,50 694 20,00 551 36,50 440
76. | JASTROWIE 6,50 706 21,50 531 10,50 648 4,00 812
77. | RYDZYNA 6,00 712 3,00 776
78. | KISZKOWO 5,50 719 2,25 805
79. | WYRZYSK 5,00 725 1,00 844 6,00 724 1,00 915
80. | CHODZIEZ 5,00 734
81. | LUBASZ 4,00 750
82. | CZAIKOW 4,00 756 30,00 471 23,00 517 35,00 446
83. | MIEDZYCHOD 3,83 759
84. | CZERWONAK 3,18 762
85. | CZEMPIN 3,00 774 2,00 829 2,50 820 3,00 848
86. | NOWE SKALMIERZYCE 2,50 787
87. | LWOWEK 2,00 800
88. | KLESZCZEWO 2,00 807 2,00 832 0,50 897
89. | ZDUNY 1,00 817 3,00 779 20,00 539 42,00 412
90. | KWILCZ 1,00 818
91. | OSTROROG 1,00 827 1,00 859 2,00 879
92. | BABIAK 1,00 830 2,00 835

18152,14
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Tab.

10: Sport w gminach wg klubow sportowych oraz kategorii wieku

Gmina sport/ Klub MMP | MPI | MPIM | Mmm | Suma %
punktow
Poznan 2565,81 | 2198,44 | 1965,14| 1119,36 7848,75 | 43,24%
Kajakarstwo klasyczne 489,92 274,50 328,00 81,00 1173,42 6,46%
KS AZS-AWF, Poznan 211,50 165,00 115,00 22,00 513,50 2,83%
KS Posnania, Poznan 104,92 65,50 122,00 34,00 326,42 1,80%
KS Energetyk, Poznan 131,00 22,00 24,00 4,00 181,00 1,00%
KS Warta, Poznan 17,00 0,00 43,00 17,00 77,00 0,42%
KS Stomil, Poznan 17,50 8,00 13,00 2,00 40,50 0,22%
0S AZS, Poznan 8,00 14,00 11,00 2,00 35,00 0,19%
Szermierka 344,17 92,12 102,25 44,50 583,04 3,21%
KS AZS-AWF, Poznan 87,33 56,00 44,50 18,00 205,83 1,13%
KS Warta, Poznan 85,33 31,12 41,00 11,50 168,95 0,93%
KU AZS UAM, Poznan 109,51 0,00 109,51 0,60%
0S AZS, Poznari 62,00 5,00 16,75 15,00 98,75 0,54%
Wioslarstwo 305,65 105,90 129,07 4,00 544,62 3,00%
KS Posnania, Poznan 244,14 23,90 93,07 3,00 364,11 2,01%
KS AZS-AWF, Poznan 61,51 29,50 5,00 96,01 0,53%
PTW Tryton, Poznan 0,00 33,00 4,00 37,00 0,20%
KW-04, Poznan 0,00 19,50 16,00 1,00 36,50 0,20%
TW Polonia, Poznan 0,00 11,00 11,00 0,06%
Tenis 251,13 61,50 102,50 15,50 430,63 2,37%
0S AZS, Poznari 203,13 33,50 47,00 11,50 295,13 1,63%
WZS WKS Grunwald, Poznan 45,00 17,00 8,00 70,00 0,39%
PT Olimpia, Poznan 3,00 34,50 4,00 41,50 0,23%
PRS FairPlayce, Poznan 11,00 8,50 19,50 0,11%
Kortowo Tennis Club Poznan 4,50 4,50 0,02%
Koszykowka kobiet 132,68 116,83 50,00 83,00 382,51 2,11%
S MUKS, Poznan 66,00 31,83 50,00 53,00 200,83 1,11%
5 0S AZS, Poznari 66,68 85,00 30,00 181,68 1,00%
3 Lekkoatletyka 151,26 85,00 60,50 43,50 340,26 1,87%
0S AZS, Poznan 151,26 34,00 26,00 23,00 234,26 1,29%
KS Energetyk, Poznan 40,00 26,50 8,50 75,00 0,41%
SL Olimpia, Poznan 8,00 12,00 20,00 0,11%
KU AZS UAM, Poznan 3,00 8,00 11,00 0,06%
Gimnastyka trampolina 64,00 97,00 133,75 45,50 340,25 1,87%
KS AZS-AWF, Poznan 64,00 97,00 133,75 45,50 340,25 1,87%
Taekwondo olimpijskie 113,00 76,00 113,00 32,00 334,00 1,84%
0S AZS, Poznari 96,00 73,00 61,00 15,00 245,00 1,35%
UKS Szakal Jezyce, Poznan 17,00 3,00 28,50 12,00 60,50 0,33%
UKS Olimpijczyk, Poznan 18,00 1,00 19,00 0,10%
WZS WKS Grunwald, Poznan 2,00 4,00 6,00 0,03%
UKS AVIA Kamionki 3,50 3,50 0,02%
Pitka nozna mezczyzn 40,58 99,30 145,19 285,07 1,57%
KKS Lech Poznari SA, POZNAN 24,00 65,00 110,09 199,09 1,10%
Akademia Pitkarska Reissa, Poznan 7,16 20,96 7,00 35,12 0,19%
KS Warta, Poznan 0,00 1,34 24,92 26,26 0,14%
WARTA POZNAN S.A. 9,42 12,00 0,00 21,42 0,12%
Szkota Futbolu Marcina Drajera Poznan 3,18 3,18 0,02%
Zeglarstwo 38,00 73,00 100,00 51,00 262,00 1,44%
0S AZS, Poznan 12,00 3,00 59,00 26,50 100,50 0,55%
JK Wielkopolski, Poznan 14,00 26,75 23,00 8,00 71,75 0,40%
ZMKS, Poznan 34,75 10,00 8,00 52,75 0,29%
ZLKS Kiekrz, Poznan 7,00 7,00 5,00 19,00 0,10%
KZ Mewa, Poznan 12,00 1,50 0,00 13,50 0,07%
PKM LOK, Poznan 1,00 3,50 4,50 0,02%
Strzelectwo sportowe 32,00 111,50 76,00 20,00 239,50 1,32%
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Suma

Gmina Sport/ Klub MMP MPJ MPJM MMM . %
punktow
SKS Dwor Grunwaldzki, Poznan 16,00 41,00 48,00 14,00 119,00 0,66%
WZS WKS Grunwald, Poznan 0,00 62,50 15,00 77,50 0,43%
MKS Diana, Poznan 16,00 8,00 13,00 6,00 43,00 0,24%
Zapasy klasyczne 97,50 36,00 47,43 20,50 201,43 1,11%
KS Sobieski, Poznan 97,50 36,00 47,43 20,50 201,43 1,11%
Judo mezczyzn 43,00 112,00 4,00 38,00 197,00 1,09%
KS Akademia Judo, Poznan 26,00 90,00 1,00 21,00 138,00 0,76%
PKS Olimpia, Poznan 17,00 12,00 2,00 6,00 37,00 0,20%
KS AZS-AWF, Poznan 0,00 10,00 10,00 0,06%
UKS Debiec, Poznan 1,00 4,00 5,00 0,03%
0S AZS, Poznari 0,00 0,00 4,00 4,00 0,02%
Victoria Judo, Poznan 3,00 3,00 0,02%
Judo kobiet 81,50 43,00 2,00 51,00 177,50 0,98%
KS Akademia Judo, Poznan 57,00 38,00 2,00 14,00 111,00 0,61%
0S AZS, Poznan 18,00 0,00 7,00 25,00 0,14%
PKS Olimpia, Poznan 13,00 13,00 0,07%
KS AZS-AWF, Poznan 6,50 5,00 11,50 0,06%
Victoria Judo, Poznan 10,00 10,00 0,06%
UKS Debiec, Poznan 7,00 7,00 0,04%
Ptywanie synchroniczne 68,26 91,59 14,87 174,72 0,96%
UKS Wanda, Poznan 38,50 29,50 1,00 69,00 0,38%
0S AZS, Poznari 11,50 29,13 40,63 0,22%
KS AZS-AWF, Poznan 16,93 9,96 11,87 38,76 0,21%
g UKS Dabréwka-Synchro, Poznan 1,33 23,00 2,00 26,33 0,15%
5 Sumo 68,00 39,00 49,00 156,00 0,86%
S KS Sobieski, Poznan 68,00 28,00 28,00 124,00 0,68%
KS Akademia Judo, Poznan 10,00 9,00 19,00 0,10%
UKS Energetyk, Poznan 1,00 12,00 13,00 0,07%
Zapasy kobiet 55,50 41,00 43,22 10,00 149,72 0,82%
KS Sobieski, Poznan 43,00 26,00 43,22 6,00 118,22 0,65%
WZS WKS Grunwald, Poznan 12,50 15,00 4,00 31,50 0,17%
Hokej na trawie mezczyzn 80,83 40,00 26,00 146,83 0,81%
KS Warta, Poznan 35,00 40,00 14,00 89,00 0,49%
0S AZS, Poznan 45,83 12,00 57,83 0,32%
Ptywanie 78,00 30,00 33,00 141,00 0,78%
KS Warta, Poznan 78,00 18,00 33,00 129,00 0,71%
KS Posnania, Poznan 12,00 12,00 0,07%
Koszykoéwka mezczyzn 41,67 40,00 57,59 139,26 0,77%
Fundacja Basket, Poznan 41,67 40,00 19,12 100,79 0,56%
MKK Pyra, Poznan 26,47 26,47 0,15%
Fundacja PGB Basket Junior, Poznan 12,00 12,00 0,07%
Zapasy wolne 49,50 40,00 21,45 24,50 135,45 0,75%
WZS WKS Grunwald, Poznan 35,00 21,00 21,45 8,00 85,45 0,47%
KS Sobieski, Poznan 14,50 19,00 0,00 16,50 50,00 0,28%
Pitka siatkowa kobiet 95,00 30,85 125,85 0,69%
KS Energetyk, Poznan 75,00 27,85 102,85 0,57%
UKS ZSMS, Poznan 20,00 20,00 0,11%
SKF KS, Poznan 3,00 3,00 0,02%
Triathlon 38,00 31,00 52,25 3,00 124,25 0,68%
KU AZS UAM, Poznan 38,00 31,00 47,25 116,25 0,64%
UKS CityZen, Poznan 5,00 5,00 0,03%
KS UAM Triathlon, Poznan 3,00 3,00 0,02%
tucznictwo 51,00 36,00 6,00 14,34 107,34 0,59%
0S AZS, Poznari 35,00 36,00 6,00 8,34 85,34 0,47%
KS Lesnik, Poznan 16,00 0,00 0,00 6,00 22,00 0,12%
Hokej na trawie kobiet 78,08 23,00 0,00 101,08 0,56%
0S AZS, Poznari 38,08 23,00 0,00 61,08 0,34%
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Suma

Gmina Sport/ Klub MMP MPJ MPJM MMM . %
punktow
KS AZS-AWF, Poznan 40,00 40,00 0,22%
Brydz sportowy 9,00 74,00 12,00 95,00 0,52%
UKBS Dabréwka, Poznan 9,00 74,00 8,00 91,00 0,50%
PAB Poznan 4,00 4,00 0,02%
Koszykowka 3x3 kobiet 80,00 15,00 95,00 0,52%
0S AZS, Poznari 50,00 50,00 0,28%
MUKS, Poznan 30,00 15,00 45,00 0,25%
Taekwon-Do ITF 34,00 29,00 20,00 83,00 0,46%
POZNANSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO, Poznan 34,00 29,00 20,00 83,00 0,46%
Pitka siatkowa mezczyzn 19,42 13,14 49,02 81,58 0,45%
KS Energetyk, Poznan 19,42 13,14 31,68 64,24 0,35%
IUKS Jedynka Poznan 17,34 17,34 0,10%
Pitka reczna plazowa kobiet 23,34 36,00 7,00 66,34 0,37%
KS Pyrki, Poznan 23,34 36,00 7,00 66,34 0,37%
Gimnastyka artystyczna 24,00 16,00 9,00 13,00 62,00 0,34%
MKS Dabréwka, Poznan 8,00 16,00 9,00 7,00 40,00 0,22%
KS Energetyk, Poznan 16,00 6,00 22,00 0,12%
Karate WKF 21,00 24,00 9,00 54,00 0,30%
MUKS AK Dynamic, Poznan 21,00 24,00 8,00 53,00 0,29%
0S AZS, Poznan 1,00 1,00 0,01%
Kickboxing 39,00 39,00 0,21%
Klub Sportowy Pretorium Poznan 24,00 24,00 0,13%
KKS Sporty Walki, Poznan 15,00 15,00 0,08%
Sporty motorowe 32,00 32,00 0,18%
Automobilklub Wielkopolski, POZNAN 32,00 32,00 0,18%
- Pitka reczna mezczyzn 10,03 17,19 4,50 31,72 0,17%
g MKS, Poznan 10,03 17,19 4,50 31,72 0,17%
g Pitka nozna kobiet 15,38 16,00 31,38 0,17%
S Lech Poznan Football Academy, Poznan 15,38 16,00 31,38 0,17%
Koszykowka 3x3 mezczyzn 20,00 8,00 28,00 0,15%
MKK Pyra, Poznan 20,00 8,00 28,00 0,15%
Badminton 6,00 7,50 11,00 24,50 0,13%
CT Arena Hawel Academy, Poznan 6,00 7,50 13,50 0,07%
UKS Przemyst, Poznan 9,50 9,50 0,05%
PRS FairPlayce, Poznan 1,50 1,50 0,01%
Tenis stotowy 15,00 4,50 2,00 21,50 0,12%
PRS FairPlayce, Poznan 15,00 4,50 1,00 20,50 0,11%
SKTS Rataje 50, Poznan 1,00 1,00 0,01%
Orientacja sportowa 20,00 0,00 20,00 0,11%
KB Hades, Poznan 20,00 0,00 20,00 0,11%
Snowboard 10,00 7,00 17,00 0,09%
KS ExtreMalta, Poznan 10,00 7,00 17,00 0,09%
Boks 11,00 4,00 0,00 1,00 16,00 0,09%
KB Olimpia, Poznan 11,00 11,00 0,06%
Bagdasarian Boxing Club, Poznan 4,00 4,00 0,02%
KKS Sporty Walki, Poznan 0,00 0,00 1,00 1,00 0,01%
Narciarstwo alpejskie 13,00 13,00 0,07%
KS WIELKOPOLSKA SZKOtA NARCIARSTWA, POZNAN 11,00 11,00 0,06%
KS Malta-Ski, Poznan 2,00 2,00 0,01%
Jeidziectwo 9,00 9,00 0,05%
Stowarzyszenie Klub Sportowy Jumping Events 9,00 9,00 0,05%
Szachy 0,00 5,00 4,00 9,00 0,05%
0S AZS, Poznan 5,00 3,00 8,00 0,04%
Wielkopolski Klub Szachowy, Poznan 1,00 1,00 0,01%
Kreglarstwo 1,00 7,00 8,00 0,04%
KS Czarna Kula, Poznan 1,00 7,00 8,00 0,04%
Wspinaczka sportowa 0,00 2,00 5,00 7,00 0,04%
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Suma

Gmina Sport/ Klub MMP MPJ MPJM MMM . %
punktow
0S AZS, Poznari 0,00 2,00 5,00 7,00 0,04%
Kolarstwo 6,00 0,00 6,00 0,03%
KS Stomil, Poznan 6,00 0,00 6,00 0,03%
Golf 3,00 1,00 4,00 0,02%
OSKOMA Golf Club, Poznan 3,00 1,00 4,00 0,02%
Siatkowka plazowa kobiet 2,00 2,00 0,01%
SKF KS, Poznan 2,00 2,00 0,01%
Kalisz 224,01 547,95 278,18 183,33 1233,47 6,80%
Kolarstwo 88,13 76,45 60,75 18,50 243,83 1,34%
KTK, Kalisz 88,13 76,45 60,75 18,50 243,83 1,34%
Kickboxing 227,00 12,00 239,00 1,32%
KS Zietek Team, Kalisz 137,00 12,00 149,00 0,82%
KS Prosna, Kalisz 90,00 90,00 0,50%
Boks 68,50 75,00 20,00 2,00 165,50 0,91%
KS Zietek Team, Kalisz 19,50 75,00 20,00 2,00 116,50 0,64%
KS Prosna, Kalisz 49,00 49,00 0,27%
Pitka siatkowa kobiet 50,00 37,13 26,57 113,70 0,63%
MKS Kalisz sp. z, 0.0. 50,00 37,13 26,57 113,70 0,63%
Lekkoatletyka 10,00 32,00 13,50 17,00 72,50 0,40%
UKS 12, Kalisz 10,00 32,00 13,50 17,00 72,50 0,40%
Kajak polo 30,00 39,00 69,00 0,38%
KTW, Kalisz 30,00 39,00 69,00 0,38%
Wioslarstwo 15,00 18,00 25,80 4,10 62,90 0,35%
KTW, Kalisz 15,00 18,00 25,80 4,10 62,90 0,35%
Szachy 28,50 21,00 10,00 59,50 0,33%
E KTS, Kalisz 28,50 21,00 10,00 59,50 0,33%
ﬁ' Strzelectwo sportowe 6,00 27,00 17,00 50,00 0,28%
KSS LOK Bursztyn, Kalisz 6,00 23,00 9,00 38,00 0,21%
Stow. Strz. Bellona, Kalisz 4,00 8,00 12,00 0,07%
Kajakarstwo klasyczne 42,38 0,00 2,50 1,00 45,88 0,25%
KTW, Kalisz 42,38 0,00 2,50 1,00 45,88 0,25%
Ptywanie 35,00 4,00 39,00 0,21%
KKS 1925 Wtdkniarz, Kalisz 35,00 4,00 39,00 0,21%
Zeglarstwo 4,00 22,00 26,00 0,14%
UJKS Szturwat, Kalisz 4,00 22,00 26,00 0,14%
Rugby 18,00 18,00 0,10%
Klub Rugby Husaria, Kalisz 18,00 18,00 0,10%
Tenis 13,00 13,00 0,07%
KKS 1925 Wtdkniarz, Kalisz 13,00 13,00 0,07%
Pitka siatkowa mezczyzn 10,16 10,16 0,06%
MUKS Jantar, Kalisz 10,16 10,16 0,06%
Siatkéwka plazowa mezczyzn 4,00 4,00 0,02%
MUKS Jantar, Kalisz 4,00 4,00 0,02%
Pitka nozna mezczyzn 0,00 1,50 1,50 0,01%
KKS 1925 Wtdkniarz, Kalisz 0,00 1,50 1,50 0,01%
Konin 300,59 175,17 143,58 57,50 676,84 3,73%
Szermierka 128,84 58,50 85,00 24,00 296,34 1,63%
KKSzerm, Konin 128,84 58,50 85,00 24,00 296,34 1,63%
Kolarstwo 111,25 21,58 8,50 141,33 0,78%
KLTC, Konin 111,25 21,58 8,50 141,33 0,78%
§ Pitka nozna kobiet 96,67 10,00 0,00 106,67 0,59%
g- KKPK Medyk, Konin 96,67 10,00 0,00 106,67 0,59%
Boks 60,50 20,00 8,00 4,00 92,50 0,51%
KB Zagtebie, Konin 60,50 16,00 8,00 2,00 86,50 0,48%
KS Copacabana, Konin 0,00 4,00 2,00 6,00 0,03%
Szachy 16,00 1,00 17,00 0,09%
UKS Smecz, Konin 16,00 16,00 0,09%
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Suma
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TS-R Hetman, Konin 1,00 1,00 0,01%
Pitka reczna plazowa mezczyzn 10,00 10,00 0,06%
SSRiR Start, Konin 10,00 10,00 0,06%
Pitka nozna mezczyzn 6,00 6,00 0,03%
Gornik, Konin 6,00 6,00 0,03%
Tenis stotowy 3,00 2,50 5,50 0,03%
UKS Smecz, Konin 3,00 2,50 5,50 0,03%
Jezdziectwo 1,00 1,00 0,01%
Kucharska Antonina 1,00 1,00 0,01%
Badminton 0,50 0,50 0,00%
UKSMTB Smecz, Konin 0,50 0,50 0,00%
Leszno 103,00 138,88 146,33 158,77 546,98 3,01%
Szermierka 47,00 4,88 62,33 19,00 133,21 0,73%
IKS, Leszno 47,00 0,00 44,00 12,00 103,00 0,57%
KS Polonia 1912, Leszno 4,88 18,33 7,00 30,21 0,17%
Lekkoatletyka 31,00 52,00 13,00 28,00 124,00 0,68%
UKS Achilles, Leszno 31,00 34,00 11,00 20,00 96,00 0,53%
LKLA Krokus Astromal, Leszno 18,00 2,00 8,00 28,00 0,15%
Kreglarstwo 52,00 44,50 16,50 113,00 0,62%
KS Polonia 1912, Leszno 52,00 44,50 16,50 113,00 0,62%
Boks 25,00 8,00 3,00 36,00 0,20%
KS Polonia 1912, Leszno 25,00 8,00 3,00 36,00 0,20%
Sporty motorowe 23,00 23,00 0,13%
Automobilklub Leszczyniski, LESZNO 23,00 23,00 0,13%
Karate WKF 16,00 1,00 4,00 21,00 0,12%
Leszczynski Klub Karate Inari, LESZNO 16,00 1,00 4,00 21,00 0,12%
Ptywanie synchroniczne 6,00 4,00 6,00 16,00 0,09%
MKP Astromal, Leszno 6,00 4,00 6,00 16,00 0,09%
Kolarstwo 0,00 0,00 7,00 5,00 12,00 0,07%
o KS 64-sto, Leszno 0,00 0,00 7,00 5,00 12,00 0,07%
§ Judo kobiet 12,00 12,00 0,07%
[e) UKS Dwunastka, Leszno 12,00 12,00 0,07%
Orientacja sportowa 0,00 2,00 9,00 11,00 0,06%
UKS Dab Leszno 0,00 2,00 9,00 11,00 0,06%
Karate kyokushin 1,00 8,00 9,00 0,05%
Klub Sportowy Karate Kyokushin, Leszno 1,00 8,00 9,00 0,05%
Strzelectwo sportowe 8,50 0,00 8,50 0,05%
UKS LOK Lesna, Leszno 8,50 0,00 8,50 0,05%
Judo mezczyzn 0,00 0,00 7,00 7,00 0,04%
UKS Dwunastka, Leszno 0,00 0,00 7,00 7,00 0,04%
Koszykowka kobiet 6,00 6,00 0,03%
MKS Tecza, Leszno 6,00 6,00 0,03%
Koszykoéwka mezczyzn 5,60 5,60 0,03%
KS Polonia 1912, Leszno 5,60 5,60 0,03%
Pitka siatkowa mezczyzn 4,17 4,17 0,02%
UKS 9, Leszno 4,17 4,17 0,02%
Kickboxing 4,00 4,00 0,02%
KS Polonia 1912, Leszno 4,00 4,00 0,02%
Pitka nozna mezczyzn 0,00 1,50 1,50 0,01%
KS Polonia 1912, Leszno 0,00 1,50 1,50 0,01%
Jarocin 139,57 99,12 145,75 68,54 452,98 2,50%
Lekkoatletyka 54,57 30,00 72,75 14,00 171,32 0,94%
o MKL, Jarocin 54,57 30,00 63,75 8,00 156,32 0,86%
§ UKS Piatka, Jarocin 9,00 6,00 15,00 0,08%
= Taekwondo olimpijskie 39,00 36,50 60,00 17,00 152,50 0,84%
MUKS Biate Tygrysy, Jarocin 39,00 21,50 46,00 106,50 0,59%
UKS Taekwondo, Jarocin 15,00 10,00 7,00 32,00 0,18%
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UKS"TORNADO JAROCIN", Jarocin 4,00 10,00 14,00 0,08%
Kolarstwo 46,00 13,50 12,00 19,25 90,75 0,50%
MLUKS Victoria, Jarocin 46,00 13,50 12,00 19,25 90,75 0,50%
Rugby 19,12 0,00 9,00 28,12 0,15%
RK Sparta, Jarocin 19,12 0,00 9,00 28,12 0,15%
Siatkowka plazowa mezczyzn 5,00 5,00 0,03%
MKS, Jarocin 5,00 5,00 0,03%
Pitka siatkowa kobiet 4,29 4,29 0,02%
TKS Siatkarz, Jarocin 4,29 4,29 0,02%
Judo kobiet 1,00 1,00 0,01%
ULKS Ippon, Jarocin 1,00 1,00 0,01%
Wolsztyn 113,50 188,50 80,00 64,00 446,00 2,46%
Lekkoatletyka 74,00 69,00 17,00 37,00 197,00 1,09%
WMLKS Nadodrze, Powodowo 62,00 63,00 15,00 12,00 152,00 0,84%
UMKS Iskra, Wolsztyn 12,00 6,00 2,00 25,00 45,00 0,25%
g ieglarstwo 35,00 52,00 87,00 0,48%
% WKZ, Wolsztyn 35,00 52,00 87,00 0,48%
5 Kajakarstwo klasyczne 4,50 24,50 35,00 13,00 77,00 0,42%
=] UMKS Zryw, Wolsztyn 4,50 24,50 35,00 13,00 77,00 0,42%
Unihokej 28,00 15,00 4,00 47,00 0,26%
UKS Junior, Kebtowo 28,00 15,00 4,00 47,00 0,26%
Taekwondo olimpijskie 15,00 13,00 10,00 38,00 0,21%
UKS Taekwondo, Wolsztyn 15,00 13,00 10,00 38,00 0,21%
Tarnowo Podgérne 234,62 71,00 70,00 39,50 415,12 2,29%
Kolarstwo 180,12 6,00 22,50 17,50 226,12 1,25%
KK Tarnovia, Tarnowo Podgérne 180,12 6,00 22,50 17,50 226,12 1,25%
Kreglarstwo 57,00 40,50 4,00 101,50 0,56%
n::' KS Alfa-Vector, Tarnowo Podgdrne 57,00 57,00 0,31%
8 OSiR Vector, Tarnowo Podgorne 40,50 4,00 44,50 0,25%
g Badminton 43,50 3,00 3,00 49,50 0,27%
Ee) UKS, Baranowo 43,50 3,00 0,50 47,00 0,26%
8_ UKS Orkan, Przezmierowo 2,50 2,50 0,01%
o§~ Taekwondo olimpijskie 11,00 8,00 5,00 24,00 0,13%
g UKS Atlas, Tarnowo Podgérne 11,00 8,00 5,00 24,00 0,13%
Triathlon 0,00 4,00 6,00 10,00 0,06%
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY, LUSOWO 0,00 4,00 6,00 10,00 0,06%
Szermierka 4,00 4,00 0,02%
UKS Atlas, Tarnowo Podgérne 4,00 4,00 0,02%
Koérnik 156,00 106,00 99,14 37,80 398,94 2,20%
Kolarstwo 111,50 58,00 46,50 4,00 220,00 1,21%
UKS Jedynka, Kérnik 111,50 58,00 46,50 4,00 220,00 1,21%
Taekwondo olimpijskie 44,50 48,00 33,00 30,00 155,50 0,86%
= UKS TKD, Kérnik 44,50 29,00 18,50 10,00 102,00 0,56%
o UKS Oaza, Kdrnik 19,00 14,50 20,00 53,50 0,29%
7% Unihokej 19,64 19,64 0,11%
UKS RADZEVIA Radzewo 19,64 19,64 0,11%
Wioslarstwo 2,80 2,80 0,02%
UKS Dwdjka, Kérnik 2,80 2,80 0,02%
tucznictwo 0,00 1,00 1,00 0,01%
UKS Jedynka, Kérnik 0,00 1,00 1,00 0,01%
Pita 110,50 86,50 104,00 66,98 367,98 2,03%
Lekkoatletyka 83,00 26,00 43,00 27,00 179,00 0,99%
- KS Gwardia, Pita 60,00 3,00 26,00 1,00 90,00 0,50%
§ PLKS Gwda, Pita 23,00 23,00 17,00 26,00 89,00 0,49%
Judo mezczyzn 8,50 31,50 6,00 46,00 0,25%
UKS 6, Pita 8,50 31,50 6,00 46,00 0,25%
Pitka siatkowa mezczyzn 14,00 24,48 38,48 0,21%

str. 54




Suma

Gmina Sport/ Klub MMP MPJ MPJM MMM . %
punktow

UKS SMS Joker, Pita 14,00 24,48 38,48 0,21%
Boks 11,00 8,00 9,00 3,00 31,00 0,17%
KS Sporty Walki, Pita 11,00 9,00 20,00 0,11%
WKS Sokét, Pita 8,00 3,00 11,00 0,06%
Kolarstwo 8,00 7,00 0,00 6,50 21,50 0,12%
UKS SPORTOWIEC PItA 8,00 7,00 0,00 6,50 21,50 0,12%
Koszykéwka kobiet 20,00 20,00 0,11%
LOMS Enea Basket, Pita 20,00 20,00 0,11%
Futsal mezczyzn 18,00 18,00 0,10%
KP Pita 18,00 18,00 0,10%
Strzelectwo sportowe 10,00 10,00 0,06%
SKS Inter-Continental, Pita 10,00 10,00 0,06%
Kickboxing 4,00 4,00 0,02%
KS Sporty Walki, Pita 4,00 4,00 0,02%
Gostyn 53,00 170,50 67,25 31,50 322,25 1,78%
Kreglarstwo 80,50 18,00 11,50 110,00 0,61%
KS Start, Gostyn 80,50 18,00 11,50 110,00 0,61%
Kolarstwo 10,00 62,00 23,75 6,00 101,75 0,56%
Q Kolarski Klub Sportowy, Gostyn 10,00 62,00 23,75 6,00 101,75 0,56%
‘é’, Boks 43,00 28,00 15,50 9,00 95,50 0,53%
=N Sporty Walki, Gostyn 43,00 28,00 15,50 9,00 95,50 0,53%
Taekwondo olimpijskie 10,00 3,00 13,00 0,07%
GSKS | SW "WILK", Gostyn 10,00 3,00 13,00 0,07%
Lekkoatletyka 2,00 2,00 0,01%
UKS Jedynka, Gostyn 2,00 2,00 0,01%
Sroda Wielkopolska 76,50 70,50 107,64 64,34 318,98 1,76%
Lekkoatletyka 62,00 7,50 67,00 15,00 151,50 0,83%
UKS Orkan, Sroda Wielkopolska 62,00 7,50 67,00 15,00 151,50 0,83%
Taekwondo olimpijskie 39,00 8,00 47,00 0,26%
UKS Taekwondo, Sroda Wielkopolska 39,00 8,00 47,00 0,26%
Zapasy kobiet 10,00 7,55 4,00 21,55 0,12%
ULKS Tecza, Sroda Wielkopolska 10,00 7,55 4,00 21,55 0,12%
Zapasy wolne 4,50 8,72 8,00 21,22 0,12%
ULKS Tecza, Sroda Wielkopolska 4,50 8,72 8,00 21,22 0,12%
Hokej na trawie mezczyzn 13,50 6,00 19,50 0,11%
s MKS, $roda Wielkopolska 13,50 6,00 1950 0,11%
% o Karate WKF 6,00 8,00 14,00 0,08%
S8 MIKASA Sredzki KKS, Sroda Wielkopolska 6,00 8,00 14,00 0,08%
% o Ptywanie 14,00 14,00 0,08%
S UKS Tréjka, Sroda Wielkopolska 14,00 14,00 0,08%
Pitka nozna kobiet 9,34 9,34 0,05%
KS Polonia, Sroda Wielkopolska 9,34 9,34 0,05%
Pitka reczna mezczyzn 6,87 0,00 6,87 0,04%
KS Polonia, Sroda Wielkopolska 6,87 0,00 6,87 0,04%
Kolarstwo 6,00 6,00 0,03%
MKS, Sroda Wielkopolska 6,00 6,00 0,03%
Zeglarstwo 4,00 0,00 4,00 0,02%
Uczniowski Klub Zeglarski, Sroda Wielkopolska 4,00 4,00 0,02%
Szachy 4,00 4,00 0,02%
KS Polonia, Sroda Wielkopolska 4,00 4,00 0,02%
Ostrow Wielkopolski 46,69 52,00 96,82 105,34 300,85 1,66%
§ Lekkoatletyka 42,69 43,00 58,50 40,00 184,19 1,01%
% 9 KS Stal LA, Ostréw Wlkp. 42,69 43,00 58,50 40,00 184,19 1,01%
_g g Pitka reczna mezczyzn 0,00 31,05 24,36 55,41 0,31%
© = KPR Ostrovia, Ostrow Wielkopolski 0,00 31,05 9,92 40,97 0,23%
2‘, UKS Batory Ostrow Wlkp., Ostréw Wielkopolski 14,44 14,44 0,08%
Koszykowka mezczyzn | 0,00 29,48 29,48 0,16%
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UKS Olimpijczyk, Ostréw Wielkopolski 29,48 29,48 0,16%

Szachy 9,00 1,00 10,00 0,06%

0TSz, Ostréw Wielkopolski 9,00 1,00 10,00 0,06%
Koszykéwka kobiet 0,00 8,00 8,00 0,04%

UKS Olimpijczyk, Ostréw Wielkopolski 8,00 8,00 0,04%

Pitka nozna mezczyzn 4,27 1,50 5,77 0,03%

TP Ostrovia 1909, Ostréw Wielkopolski 4,27 1,50 5,77 0,03%

Tenis stotowy 4,00 1,50 5,50 0,03%

LKS Tajfun, Ostrow Wielkopolski 4,00 4,00 0,02%

LKS Orzet, Wysocko Wielkie 1,50 1,50 0,01%
Jezdziectwo 2,00 0,00 2,00 0,01%

Klub Jezdziecki Olmet-Ostsped Ostrow Wikp. 2,00 2,00 0,01%
Badminton 0,00 0,50 0,50 0,00%

OTB Lotka, Ostrow Wielkopolski 0,00 0,50 0,50 0,00%

Wrzesnia 96,63 105,50 53,50 23,50 279,13 1,54%
Taekwondo olimpijskie 60,00 30,00 27,00 15,00 132,00 0,73%

UKS Hwarang, Wrzesnia 60,00 30,00 27,00 15,00 132,00 0,73%
Lekkoatletyka 36,63 57,50 26,50 4,00 124,63 0,69%

§ LUKS Orkan, Wrzesnia 36,63 57,50 26,50 4,00 124,63 0,69%
g\ Siatkéwka plazowa mezczyzn 16,00 16,00 0,09%
g. KPS Progress, Wrzesnia 16,00 16,00 0,09%
Pitka nozna mezczyzn 4,50 4,50 0,02%

MKS Victoria, Wrzesnia 4,50 4,50 0,02%
Siatkowka plazowa kobiet 2,00 2,00 0,01%

LUKS Orkan, Wrzesnia 2,00 2,00 0,01%

Swarzedz 17,00 33,00 134,23 94,00 278,23 1,53%

Zapasy klasyczne 17,00 8,00 25,06 20,00 70,06 0,39%

SKS Unia, Swarzedz 17,00 8,00 25,06 20,00 70,06 0,39%

Hokej na trawie mezczyzn 50,00 18,00 68,00 0,37%

UKS Sp 5 Swarek, Swarzedz 50,00 18,00 68,00 0,37%

Hokej na trawie kobiet 46,67 15,00 61,67 0,34%

UKS Sp 5 Swarek, Swarzedz 46,67 15,00 61,67 0,34%
Koszykowka kobiet 32,00 32,00 0,18%

UKS Lider, Swarzedz 32,00 32,00 0,18%

%’ Koszykowka 3x3 kobiet 20,00 20,00 0,11%
Y UKS Lider, Swarzedz 20,00 20,00 0,11%
o Jeidziectwo 5,00 7,00 6,00 18,00 0,10%
s Klub Jezdziecki Podkowa Gruszczyn 5,00 7,00 6,00 18,00 0,10%
Ptywanie 2,50 2,50 0,01%

UKS Fala, Swarzedz 2,50 2,50 0,01%

Pitka reczna plazowa mezczyzn 2,00 2,00 0,01%

UKS Lider, Swarzedz 2,00 2,00 0,01%
Lekkoatletyka 2,00 2,00 0,01%

SKS Unia, Swarzedz 2,00 2,00 0,01%

Karate WKF 1,00 1,00 2,00 0,01%
Swarzedzki KS Fighter 1,00 1,00 0,01%

Swarzecki KK, Swarzedz 1,00 1,00 0,01%

Nowy Tomysl 93,00 37,00 28,06 106,00 264,06 1,45%
Podnoszenie ciezaréw 93,00 37,00 17,00 106,00 253,00 1,39%

5‘ = LKS Budowlani-Catus, Nowy Tomysl| 93,00 37,00 17,00 106,00 253,00 1,39%
2 g Zapasy klasyczne 10,06 10,06 0,06%
v < Stowarzyszenie Akademia Zapaséw, Nowy Tomysl 10,06 10,06 0,06%
Szachy 0,00 1,00 1,00 0,01%

NASZACH, Nowy Tomysl| 0,00 1,00 1,00 0,01%
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Krotoszyn 77,50 119,00 40,20 22,17 258,87 1,43%
Sumo 104,00 11,00 115,00 0,63%
TA Rozum, Krotoszyn 104,00 11,00 115,00 0,63%
Zapasy wolne 52,50 15,00 37,70 5,00 110,20 0,61%
= LKS Ceramik, Krotoszyn 52,50 15,00 37,70 5,00 110,20 0,61%
o Zapasy klasyczne 25,00 25,00 0,14%
§ LKS Ceramik, Krotoszyn 25,00 25,00 0,14%
2 Pitka siatkowa mezczyzn 4,17 4,17 0,02%
> UKS Piast, Krotoszyn 4,17 4,17 0,02%
Pitka nozna kobiet 2,50 2,50 0,01%
Akademia Talentéw Krotoszyn 2,50 2,50 0,01%
Zapasy kobiet 2,00 2,00 0,01%
LKS Ceramik, Krotoszyn 2,00 2,00 0,01%
Gniezno 0,00 117,00 59,97 78,53 255,50 1,41%
Hokej na trawie mezczyzn 75,00 13,50 1,46 89,96 0,50%
UKH Start 1954, Gniezno 75,00 13,50 88,50 0,49%
KS Stella, Gniezno 1,46 1,46 0,01%
Triathlon 6,00 20,75 4,00 30,75 0,17%
GTT Diament, Gniezno 6,00 20,75 4,00 30,75 0,17%
Pitka reczna kobiet 9,22 20,25 29,47 0,16%
MKS PR, Gniezno 9,22 20,25 29,47 0,16%
Koszykowka 3x3 mezczyzn 15,00 15,00 0,08%
MKK, Gniezno 15,00 15,00 0,08%
Koszykowka kobiet 14,00 14,00 0,08%
TS Basket, Gniezno 14,00 14,00 0,08%
Koszykéwka mezczyzn 12,82 12,82 0,07%
) MKK, Gniezno 12,82 12,82 0,07%
> Karate WKF 12,00 12,00 0,07%
5 KK INOCHI Gniezno 12,00 12,00 0,07%
© Boks 8,00 3,00 0,00 11,00 0,06%
Akademia Sportu Jakub Czaprowicz, Gniezno 8,00 3,00 0,00 11,00 0,06%
Podnoszenie ciezaréw 6,00 4,00 10,00 0,06%
GTA Chrobry Gniezno 6,00 4,00 10,00 0,06%
Zapasy wolne 0,00 8,00 8,00 0,04%
KS Husarz, Gniezno 0,00 8,00 8,00 0,04%
Szachy 1,00 5,00 2,00 8,00 0,04%
LKS Chrobry, Gniezno 1,00 5,00 2,00 8,00 0,04%
Zapasy klasyczne 0,00 6,00 6,00 0,03%
KS Husarz, Gniezno 0,00 6,00 6,00 0,03%
Badminton 6,00 6,00 0,03%
UKS PowerBad, Gniezno 6,00 6,00 0,03%
Pitka nozna kobiet 2,50 2,50 0,01%
Chrobry Gniezno 2,50 2,50 0,01%
Rawicz 20,50 109,00 75,50 44,00 249,00 1,37%
Strzelectwo sportowe 14,00 69,00 15,50 9,00 107,50 0,59%
RKS Bock, Rawicz 14,00 69,00 15,50 9,00 107,50 0,59%
Taekwon-Do ITF 13,00 25,00 12,00 50,00 0,28%
AKADEMIA TAEKWON-DO IN NAE RAWICZ, Rawicz 13,00 25,00 12,00 50,00 0,28%
- Lekkoatletyka 0,00 19,00 0,00 8,00 27,00 0,15%
g MUKS Kadet, Rawicz 0,00 19,00 0,00 8,00 27,00 0,15%
o Boks 15,00 0,00 15,00 0,08%
™ Sporty Walki, Rawicz 15,00 0,00 15,00 0,08%
Judo kobiet 0,00 8,00 4,00 12,00 0,07%
UKS Szdstka, Rawicz 0,00 8,00 4,00 12,00 0,07%
Karate WKF 9,00 3,00 12,00 0,07%
Rawicki Klub Karate Surem, RAWICZ 9,00 3,00 12,00 0,07%
Narciarstwo alpejskie 11,00 11,00 0,06%
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SKI TEAM KACZMAREK, RAWICZ 11,00 11,00 0,06%
Judo mezczyzn 6,50 3,00 9,50 0,05%
UKS Szdstka, Rawicz 6,50 3,00 9,50 0,05%
Koszykéwka kobiet 5,00 5,00 0,03%
UKS Olimp, Rawicz 5,00 5,00 0,03%
Szamotuty 0,00 53,00 114,50 42,08 209,58 1,15%
Pitka siatkowa mezczyzn 50,00 50,00 0,28%
UKS Szamotulanin, Szamotuty 50,00 50,00 0,28%
Siatkowka plazowa mezczyzn 18,00 31,00 49,00 0,27%
UKS Szamotulanin, Szamotuty 18,00 31,00 49,00 0,27%
w Boks 0,00 24,00 15,00 1,00 40,00 0,22%
D Boxing Team, Szamotuty 0,00 24,00 15,00 1,00 40,00 0,22%
g Lekkoatletyka 11,00 14,00 25,00 0,14%
§ MKS Baszta, Szamotuty 11,00 14,00 25,00 0,14%
=< Pitka siatkowa kobiet 20,58 2058 0,11%
UKS Szamotulanin, Szamotuty 20,58 20,58 0,11%
Futsal mezczyzn 18,00 18,00 0,10%
SPN Szamotuty 18,00 18,00 0,10%
Siatkowka plazowa kobiet 0,50 6,50 7,00 0,04%
UKS Szamotulanin, Szamotuty 0,50 6,50 7,00 0,04%
Oborniki 112,50 52,20 37,50 202,20 1,11%
Karate WKF 100,00 18,00 18,00 136,00 0,75%
Obornicki Klub Karate Shotokan, OBORNIKI 100,00 18,00 18,00 136,00 0,75%
Pitka reczna mezczyzn 28,20 16,50 44,70 0,25%
8 KPR Sparta, Oborniki 28,20 16,50 44,70 0,25%
g Tenis stotowy 4,50 6,00 10,50 | 0,06%
= MKS TS Warta, Oborniki 4,50 6,00 10,50 0,06%
Triathlon 8,00 8,00 0,04%
KLUB SPORTOWY EXTREME TEAM OBORNIKI 8,00 8,00 0,04%
Pitka reczna plazowa kobiet 3,00 3,00 0,02%
APR GLADIATOR, Oborniki 3,00 3,00 0,02%
Wronki 138,00 21,94 16,50 176,44 0,97%
=3 Kreglarstwo 138,00 18,00 16,50 172,50 0,95%
§ KK Dziewigtka-Amica, Wronki 138,00 18,00 16,50 172,50 0,95%
=, Pitka nozna mezczyzn 3,94 3,94 0,02%
MKS Btekitni, Wronki 3,94 3,94 0,02%
Puszczykowo 6,00 71,00 53,62 20,50 151,12 0,83%
s Lekkoatletyka 0,00 36,00 52,62 15,00 103,62 0,57%
ﬁ MKS Juvenia, Puszczykowo 0,00 36,00 52,62 15,00 103,62 0,57%
2 Tenis 6,00 29,00 35,00 0,19%
g AT A.Kerber, Puszczykowo 6,00 29,00 35,00 0,19%
§ Badminton 6,00 1,00 5,50 12,50 0,07%
PTS, Puszczykowo 6,00 1,00 5,50 12,50 0,07%
Swiecie— Swieciechowa 55,00 17,00 49,00 23,00 144,00 0,79%
Taekwondo olimpijskie 55,00 17,00 49,00 23,00 144,00 0,79%
chowa UKS Dragon, Dfugie Stare 5500| 17,00 49,00 23,00 14400|  0,79%
Ostrzeszow 46,00 44,00 35,00 15,00 140,00 0,77%
Lekkoatletyka 46,00 16,00 28,00 15,00 105,00 0,58%
(@) LKS Orkan, Ostrzeszow 46,00 16,00 28,00 15,00 105,00 0,58%
& Kickboxing 28,00 28,00 0,15%
§ LZS Poprawa, Siedlikéw 28,00 28,00 0,15%
o. Karate WKF 4,00 4,00 0,02%
g UKS Hitotsu, Ostrzeszéw 4,00 4,00  0,02%
Tenis stotowy 3,00 3,00 0,02%
UKS Piast, Ostrzeszéw 3,00 3,00 0,02%
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Suma

Gmina Sport/ Klub MMP MPJ MPJM MMM . %
punktow
Buk 82,28 17,75 35,32 135,35 0,75%
Pitka reczna plazowa kobiet 43,00 8,00 19,00 70,00 0,39%
Bukowsko-Dopiewski Klub Pitki Recznej, Buk 43,00 8,00 19,00 70,00 0,39%
Buk Pitka reczna kobiet 33,28 3,75 6,32 43,35 0,24%
u Bukowsko-Dopiewski Klub Pitki Recznej, Buk 33,28 3,75 37,03 0,20%
UKS Bukowia, Buk 6,32 6,32 0,03%
Pitka reczna plazowa mezczyzn 6,00 6,00 10,00 22,00 0,12%
UKS Spartakus, Buk 6,00 6,00 10,00 22,00 0,12%
Srem 33,00 9,00 27,16 53,00 122,16 0,67%
Taekwondo olimpijskie 33,00 8,00 21,00 49,00 111,00 0,61%
KS Rapid, Srem 33,00 8,00 11,00 48,00 100,00 0,55%
UKS TAEKWONDO FENIKS, Srem 10,00 1,00 11,00 0,06%
¢ Pitka nozna mezczyzn 6,16 0,00 6,16 0,03%
rem UKS Srem 6,16 0,00 6,16 0,03%
Jezdziectwo 1,00 3,00 4,00 0,02%
KJ Agro Handel, Srem 1,00 3,00 4,00 0,02%
Boks 1,00 1,00 0,01%
SKS Warta, Srem 1,00 1,00 0,01%
Pleszew 32,50 30,00 45,00 107,50 0,59%
Karate WKF 29,00 17,00 46,00 0,25%
Pleszewski Klub Karate, PLESZEW 29,00 17,00 46,00 0,25%
Lekkoatletyka 2,00 10,00 21,00 33,00 0,18%
LKS OSiR, Pleszew 2,00 7,00 12,00 21,00 0,12%
KS Stal, Pleszew 3,00 9,00 12,00 0,07%
Pleszew —

Taekwondo olimpijskie 1,50 13,00 6,00 20,50 0,11%
UKS Taekwondo, Pleszew 1,50 13,00 6,00 20,50 0,11%
Jezdziectwo 7,00 7,00 0,04%
Stowarzyszenie Interhorse 7,00 7,00 0,04%
Szachy 1,00 1,00 0,01%
KSz Orty, Pleszew 1,00 1,00 0,01%
Kozminek 60,00 20,80 10,00 11,00 101,80 0,56%
KoZzminek |Kolarstwo 60,00 20,80 10,00 11,00 101,80 0,56%
UKS Kozminianka, Kozminek 60,00 20,80 10,00 11,00 101,80 0,56%
Koscian 8,00 21,13 32,44 39,64 101,21 0,56%
Taekwondo olimpijskie 15,00 29,00 15,00 59,00 0,33%
UKS Sokot, Koscian 15,00 29,00 15,00 59,00 0,33%
Pitka siatkowa kobiet 9,00 9,00 0,05%
UKZPS Koscian 9,00 9,00 0,05%
Jeidziectwo 8,00 8,00 0,04%
Racocki Klub Jezdziecki, Racot 8,00 8,00 0,04%
Koszykéwka mezczyzn 7,64 7,64 0,04%
Koscian BC Obra, Koscian 7,64 7,64 0,04%
Pitka nozna kobiet 6,13 6,13 0,03%
JUNA-TRANS Stare Oborzyska 6,13 6,13 0,03%
Podnoszenie ciezaréw 5,00 5,00 0,03%
KS Kobra Koscian 5,00 5,00 0,03%
Pitka reczna mezczyzn 3,44 0,00 3,44 0,02%
MKS Tecza, Koscian 3,44 0,00 3,44 0,02%
Lekkoatletyka 3,00 3,00 0,02%
LKS Sana, Koscian 3,00 3,00 0,02%
Kobylin 72,00 14,00 10,00 96,00 0,53%
Kobylin Sumo 72,00 14,00 10,00 96,00 0,53%
UKS Samson, Kobylin 72,00 14,00 10,00 96,00 0,53%
Lubon 13,00 38,06 30,00 14,50 95,56 0,53%
Lubor Tenis stotowy 13,00 30,38 12,50 6,50 62,38 0,34%
ubon LKTS, Lubon 13,00 30,38 12,50 6,50 62,38 0,34%
Pitka nozna kobiet 7,68 17,50 8,00 33,18 0,18%
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Suma

Gmina Sport/ Klub MMP MPJ MPJM MMM . %
punktow
SF Lejdis, Lubon 7,68 17,50 8,00 33,18 0,18%
Ztotow 11,00 64,00 15,00 90,00 0,50%
Boks 11,00 46,00 15,00 72,00 0,40%
Ztotow MLKB Sparta, Ztotéw 11,00 46,00 15,00 72,00 0,40%
Kickboxing 18,00 18,00 0,10%
MLKS Spider, Ztotow 18,00 18,00 0,10%
Przemet 19,30 22,66 40,00 81,96 0,45%
Orientacja sportowa 19,30 21,66 32,00 72,96 0,40%
HKS Azymut, Mochy 19,30 21,66 32,00 72,96 0,40%
Przemet Judo kobiet 1,00 4,00 5,00 0,03%
UKS Pohl Judo, Przemet 1,00 4,00 5,00 0,03%
Judo mezczyzn 4,00 4,00 0,02%
UKS Pohl Judo, Przemet 4,00 4,00 0,02%
Sierakow 22,00 39,00 15,00 76,00 0,42%
Koszykéwka mezczyzn 35,00 35,00 0,19%
Basketball Club, Sierakéw 35,00 35,00 0,19%
Sierakéw Kreglarstwo 13,00 4,00 15,00 32,00 0,18%
KK Wrzos, Sierakow 13,00 4,00 15,00 32,00 0,18%
Jezdziectwo 9,00 9,00 0,05%
Stowarzyszenie Kraju Jumping Team 9,00 9,00 0,05%
Pobiedziska 36,00 0,00 19,00 19,00 74,00 0,41%
Tenis 36,00 36,00 0,20%
PKT, Pobiedziska 36,00 36,00 0,20%
< Jezdziectwo 19,00 4,00 23,00 0,13%
g Jezdziecki Uczniowski Klub Sportowy " Abakus " 13,00 4,00 17,00 0,09%
o Klub Jezdziecki Fundacji Zawsze Razem Ranczo Kotata 6,00 0,00 6,00 0,03%
& Kajakarstwo klasyczne 11,00 11,00 0,06%
:% UKS Zalew, Jerzykowo 11,00 11,00 0,06%
Judo mezczyzn 3,00 3,00 0,02%
UKS Smecz, Pobiedziska 3,00 3,00 0,02%
Bilard 1,00 1,00 0,01%
SP Jerzykowo 1,00 1,00 0,01%
Opalenica 28,00 31,00 13,00 72,00 0,40%
Opalenica | Podnoszenie cigzaréw 28,00 31,00 13,00 72,00 0,40%
KS Promien, Opalenica 28,00 31,00 13,00 72,00 0,40%
Zaniemysl| 28,00 33,00 9,00 70,00 0,39%
Zaniemys$| | Karate WKF 28,00 33,00 9,00 70,00 0,39%
KS Tiger, Zaniemysl| 28,00 33,00 9,00 70,00 0,39%
Przygodzice 32,75 24,00 0,00 56,75 0,31%
Siatkowka plazowa kobiet 14,00 24,00 38,00 0,21%
Przygodzice |GLKS Barycz, Jankéw Przygodzki 14,00 24,00 38,00 0,21%
Kolarstwo 18,75 0,00 18,75 0,10%
MLUKS Szperek, Antonin 18,75 0,00 18,75 0,10%
Pniewy 40,00 15,00 55,00 0,30%
Pniewy Futsal mezczyzn 40,00 15,00 55,00 0,30%
Red Dragons Pniewy 40,00 15,00 55,00 0,30%
Rokietnica 10,00 43,58 53,58 0,30%
Taekwondo olimpijskie 29,00 29,00 0,16%
MUKS SPARTAN, Rokietnica 29,00 29,00 0,16%
Bilard 9,00 9,00 0,05%
Wielkopolska Akademia Bilardowa, Rokietnica 9,00 9,00 0,05%
Rokietnica | Pitka siatkowa kobiet 8,58 8,58 0,05%
UKS Lider, Rokietnica 8,58 8,58 0,05%
Karate WKF 3,00 3,00 0,02%
UKS Btyskawica, Rokietnica 3,00 3,00 0,02%
Lekkoatletyka 2,00 2,00 0,01%
RKL Kusy, Rokietnica 2,00 2,00 0,01%

str. 60




Suma

Gmina Sport/ Klub MMP MPJ MPJM MMM . %
punktow
Kajakarstwo klasyczne 0,00 1,00 1,00 0,01%
UKS Btyskawica, Rokietnica 0,00 1,00 1,00 0,01%
Siatkowka plazowa mezczyzn 1,00 1,00 0,01%
UKS Lider, Rokietnica 1,00 1,00 0,01%
Gotancz 12,00 6,00 17,00 18,00 53,00 0,29%
Gotancz Podnoszenie ciezaréw 12,00 6,00 17,00 18,00 53,00 0,29%
GKS Zamek, Gotancz 12,00 6,00 17,00 18,00 53,00 0,29%
Turek 12,75 29,00 3,63 6,50 51,88 0,29%
Lekkoatletyka 12,75 3,63 3,00 19,38 0,11%
LKS Maraton, Turek 12,75 3,63 3,00 19,38 0,11%
Kickboxing 17,00 17,00 0,09%
Turek Striker Turek 17,00 17,00 0,09%
Jeidziectwo 12,00 12,00 0,07%
Wypchto Aleksandra 12,00 12,00 0,07%
Siatkéwka plazowa kobiet 3,50 3,50 0,02%
UKS Pigtka, Turek 3,50 3,50 0,02%
Komorniki 27,00 4,00 20,29 51,29 0,28%
Zapasy wolne 17,00 4,00 3,73 24,73 0,14%
UKS ZAPASY, Plewiska 17,00 4,00 3,73 24,73 0,14%
Komorniki | Zapasy kobiet 10,00 14,56 24,56 0,14%
UKS ZAPASY, Plewiska 10,00 14,56 24,56 0,14%
Gimnastyka trampolina 2,00 2,00 0,01%
Klub Sportowy FlipKids, Plewiska 2,00 2,00 0,01%
Niechanowo 24,00 21,00 45,00 0,25%
Niechanowo | Unihokej 24,00 21,00 45,00 0,25%
UKS Btyskawica, Niechanowo 24,00 21,00 45,00 0,25%
Smigiel 10,00 3,00 31,63 44,63 0,25%
Pitka siatkowa kobiet 23,13 23,13 0,13%
L UKS, Smigiel 23,13 23,13 0,13%
Smigiel .
Tenis stotowy 10,00 3,00 8,50 21,50 0,12%
KS Polonia, Smigiel 3,00 8,50 11,50 0,06%
GLKS Orleta, Czacz 10,00 10,00 0,06%
Mosina 14,00 6,00 20,50 40,50 0,22%
Taekwondo olimpijskie 6,00 6,00 10,00 22,00 0,12%
UKS Fighters, Mosina 6,00 6,00 10,00 22,00 0,12%
Mosina Pitka reczna mezczyzn 10,50 10,50 0,06%
IDMAR Jedynka, Mosina 10,50 10,50 0,06%
Kickboxing 8,00 8,00 0,04%
Klub Sportowy Shootboxer, Mosina 8,00 8,00 0,04%
Suchy Las 7,00 28,64 35,64 0,20%
Koszykéwka mezczyzn 10,64 10,64 0,06%
Basket Team, Suchy Las 10,64 10,64 0,06%
Sumo 6,00 6,00 0,03%
UKS Gimnazjon, Suchy Las 6,00 6,00 0,03%
Judo mezczyzn 2,00 4,00 6,00 0,03%
Suchy Las UKS Gimnazjon, Suchy Las 2,00 4,00 6,00 0,03%
Karate WKF 4,00 2,00 6,00 0,03%
SSS FIGHTER Suchy Las, Suchy Las 4,00 2,00 6,00 0,03%
Strzelectwo sportowe 0,00 5,00 5,00 0,03%
UKS Delfin, Biedrusko 0,00 5,00 5,00 0,03%
Judo kobiet 1,00 1,00 2,00 0,01%
UKS Gimnazjon, Suchy Las 1,00 1,00 2,00 0,01%
Siedlec 8,00 27,00 35,00 0,19%
Siedlec Unihokej 8,00 27,00 35,00 0,19%
UKS Absolwent, Siedlec 8,00 27,00 35,00 0,19%
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Lipno 0,00 9,00 17,00 26,00 0,14%

Karate kyokushin 9,00 8,00 17,00 0,09%

Lipnowski KK Kyokushin, LIPNO 9,00 8,00 17,00 0,09%

Lipno Judo mezczyzn 0,00 8,00 8,00 0,04%

UKS Junior, Lipno 0,00 8,00 8,00 0,04%

Judo kobiet 0,00 1,00 1,00 0,01%

UKS Junior, Lipno 0,00 1,00 1,00 0,01%

Raszkow 0,00 8,00 16,67 24,67 0,14%

Raszkow Orientacja sportowa 0,00 8,00 16,67 24,67 0,14%

UKS Arkady, Raszkow 0,00 8,00 16,67 24,67 0,14%

Trzcianka 0,00 14,00 10,00 24,00 0,13%

Podnoszenie ciezaréw 9,00 3,00 12,00 0,07%

Trzcianka UKS Copal Trzcianka 9,00 3,00 12,00 0,07%

Kajakarstwo klasyczne 0,00 5,00 7,00 12,00 0,07%

UKS Copal Trzcianka 0,00 5,00 7,00 12,00 0,07%

. Godziesze Wielkie 4,42 19,50 23,92 0,13%
Godziesze

ielkie Kolarstwo 4,42 19,50 23,92 0,13%

Wie UKS Zefir Wola, Droszewska 442| 19,50 2392| 0,13%

Zerkow 12,00 11,00 23,00 0,13%

Zerkéw Lekkoatletyka 12,00 11,00 23,00 0,13%

UKS Przetaj, Zerkéw 12,00 11,00 23,00 0,13%

Duszniki 16,63 6,00 22,63 0,12%

Duszniki Lekkoatletyka 16,63 6,00 22,63 0,12%

UKS Olimp, Duszniki 16,63 6,00 22,63 0,12%

Koto 7,00 7,75 7,00 21,75 0,12%

Triathlon 7,75 2,00 9,75 0,05%

MLUKS Triathlon, Koto 7,75 2,00 9,75 0,05%

Koto Tenis stotowy 7,00 7,00 0,04%

Stowarzyszenie Kolanie, Koto 7,00 7,00 0,04%

Kolarstwo 5,00 5,00 0,03%

KTC, Koto 5,00 5,00 0,03%

Krzemieniewo 9,00 6,00 3,00 18,00 0,10%

Krzemieniewo | Taekwondo olimpijskie 9,00 6,00 3,00 18,00 0,10%

KS Kuk-Son, Pawtowice 9,00 6,00 3,00 18,00 0,10%

. Grodzisk Wielkopolski 18,00 18,00 0,10%
Grodzisk

ielkopolski Strzelectwo sportowe 18,00 18,00 0,10%

Wielkop GKS Gryf, Grodzisk WIkp. 18,00 18,00 0,10%

Sulmierzyce 4,00 13,00 17,00 0,09%

Zapasy wolne 4,00 3,00 7,00 0,04%

Olimpijczyk, Sulmierzyce 4,00 3,00 7,00 0,04%

Sulmierzyce |Sumo 6,00 6,00 0,03%

Olimpijczyk, Sulmierzyce 6,00 6,00 0,03%

Zapasy kobiet 4,00 4,00 0,02%

Olimpijczyk, Sulmierzyce 4,00 4,00 0,02%

Kaczory 15,00 15,00 0,08%

Kaczory Judo mezczyzn 15,00 15,00 0,08%

UKS Lesnik, Kaczory 15,00 15,00 0,08%

Miejska Gorka 14,50 0,00 14,50 0,08%

Miejska Baseball 12,00 0,00 12,00 0,07%

Gérka TSB DEMONY Miejska Gorka, Miejska Goérka 12,00 0,00 12,00 0,07%

Pitka nozna kobiet 2,50 2,50 0,01%

KA4 Respect, Krobia 2,50 2,50 0,01%

Rakoniewice 6,00 8,00 14,00 0,08%

Rakoniewice | Taekwondo olimpijskie 6,00 8,00 14,00 0,08%

UKS Smoki, Rakoniewice 6,00 8,00 14,00 0,08%
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Przykona 8,00 6,00 14,00 0,08%
Przykona Unihokej 8,00 6,00 14,00 0,08%
UKS Zryw Przykona 8,00 6,00 14,00 0,08%
Zbaszyn 13,50 13,50 0,07%
Boks 11,00 11,00 0,06%
Zbgszyn KS Obra, Zbgszyn 11,00 11,00 0,06%
Pitka nozna kobiet 2,50 2,50 0,01%
KS Obra, Zbgszyn 2,50 2,50 0,01%
Krzyz Krzyz Wielkopolski 12,00 12,00 0,07%
ielkopolski Tenis stofowy 12,00 12,00 0,07%
Wielkop LZS, Kuznica Zelichowska 12,00 12,00| 0,07%
Bralin 9,00 3,00 12,00 0,07%
Bralin Kolarstwo 9,00 3,00 12,00 0,07%
UKS Sport, Bralin 9,00 3,00 12,00 0,07%
Kepno 3,75 8,00 11,75 0,06%
Badminton 0,00 8,00 8,00 0,04%
Kepno KB Vol-Trick, Kepno 0,00 8,00 8,00 0,04%
Pitka reczna kobiet 3,75 3,75 0,02%
SPR, KEPNO 3,75 3,75 0,02%
Wiadystawow 4,50 7,00 11,50 0,06%
Wtadystawoéw | Lekkoatletyka 4,50 7,00 11,50 0,06%
UKS Skoczek, Wtadystawow 4,50 7,00 11,50 0,06%
Wagrowiec 0,00 2,00 9,00 11,00 0,06%
Pitka reczna plazowa mezczyzn 9,00 9,00 0,05%
Wagrowiec | MKS Nielba, Wagrowiec 9,00 9,00 0,05%
Ptywanie 2,00 2,00 0,01%
Aquapark Wagrowiec sp. z 0.0., Wagrowiec 2,00 2,00 0,01%
Wioszakowice 0,00 0,00 10,17 10,17 0,06%
Szachy 0,00 0,00 6,00 6,00 0,03%
Witoszakowice | UKS ZSO, Wtoszakowice 0,00 0,00 6,00 6,00 0,03%
Pitka reczna mezczyzn 4,17 4,17 0,02%
SMTS Aktywne, Wtoszakowice 4,17 4,17 0,02%
Odolanéw 10,00 10,00 0,06%
Odolanéw | Kickboxing 10,00 10,00 0,06%
SSW Center Team, Odolanéw 10,00 10,00 0,06%
Steszew 0,00 3,00 6,66 9,66 0,05%
Hokej na trawie mezczyzn 6,66 6,66 0,04%
Steszew KS LIPNO STESZEW 6,66 6,66 0,04%
Szachy 0,00 3,00 3,00 0,02%
ASSz Lipno, Steszew 0,00 3,00 3,00 0,02%
Tuliszkéw 4,00 5,00 9,00 0,05%
Judo kobiet 1,00 4,00 5,00 0,03%
Tuliszkow UKS Judo, Tuliszkdéw 1,00 4,00 5,00 0,03%
Judo mezczyzn 3,00 1,00 4,00 0,02%
UKS Judo, Tuliszkéw 3,00 1,00 4,00 0,02%
Krajenka 9,00 9,00 0,05%
Krajenka Karate WKF 9,00 9,00 0,05%
Stowarzyszenie SATORI Podrdzna, Podrézna 9,00 9,00 0,05%
Budzyn 9,00 9,00 0,05%
Budzyn Pitka reczna kobiet 9,00 9,00 0,05%
UKS Olimpijczyk, Budzyn 9,00 9,00 0,05%
Kostrzyn 7,50 7,50 0,04%
Kostrzyn Tenis 7,50 7,50 0,04%
Kostrzynski Klub Tenisowy, Kostrzyn Wlkp. 7,50 7,50 0,04%
Jastrowie 6,50 6,50 0,04%
Jastrowie Badminton 6,50 6,50 0,04%
UKS Kometka, Jastrowie 6,50 6,50 0,04%
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Rydzyna 6,00 6,00 0,03%
Rydzyna Tenis stotowy 6,00 6,00 0,03%
KS, Dabcze 6,00 6,00 0,03%
Kiszkowo 5,50 5,50 0,03%
Kiszkowo Tenis stotowy 5,50 5,50 0,03%
KS Almar, Gtebokie 5,50 5,50 0,03%
Wyrzysk 5,00 5,00 0,03%
Wyrzysk Tenis stotowy 5,00 5,00 0,03%
WLKS tobzonka, Wyrzysk 5,00 5,00 0,03%
Chodziez 5,00 5,00 0,03%
Chodziez Lekkoatletyka 5,00 5,00 0,03%
PZS Gontyniec, Chodziez 5,00 5,00 0,03%
Czajkow 4,00 4,00 0,02%
Czajkow Kickboxing 4,00 4,00 0,02%
Kickboxing, Czajkow 4,00 4,00 0,02%
Lubasz 1,00 3,00 4,00 0,02%
Lubasz Tenis stotowy 1,00 3,00 4,00 0,02%
UKS Optimum, Lubasz 1,00 3,00 4,00 0,02%
Miedzychéd 3,83 3,83 0,02%
Miedzychdd | Koszykéwka mezczyzn 3,83 3,83 0,02%
UKS Mikst, Miedzychdd 3,83 3,83 0,02%
Czerwonak 3,18 3,18 0,02%
Czerwonak | Pitka nozna mezczyzn 3,18 3,18 0,02%
AP Btekitni Owinska 3,18 3,18 0,02%
Czempin 2,00 1,00 3,00 0,02%
Tenis stotowy 2,00 2,00 0,01%
Czempin CKS Helios, Czempin 2,00 2,00 0,01%
Lekkoatletyka 1,00 1,00 0,01%
CKS Helios, Czempin 1,00 1,00 0,01%
Nowe Nowe Skalmierzyce 2,50 2,50 0,01%
Skalmierzyce Pitka nozna kobiet 2,50 2,50 0,01%
UKS AP Nowe Skalmierzyce 2,50 2,50 0,01%
Kleszczewo 2,00 2,00 0,01%
Kleszczewo | Tenis stotowy 2,00 2,00 0,01%
UKS Pionier GOK:iS, Kleszczewo 2,00 2,00 0,01%
Lwéwek 1,00 1,00 2,00 0,01%
Jeidziectwo 1,00 1,00 0,01%
Lwowek Posadowskie Towarzystwo Jezdzieckie 1,00 1,00 0,01%
Bilard 1,00 1,00 0,01%
TG Sokét, Brody 1,00 1,00 0,01%
Zduny 1,00 1,00 0,01%
Zduny Bilard 1,00 1,00 0,01%
UKS Bila, Zduny 1,00 1,00 0,01%
Kwilcz 1,00 1,00 0,01%
Kwilcz Siatkéwka plazowa mezczyzn 1,00 1,00 0,01%
GKS RzemiesInik, Kwilcz 1,00 1,00 0,01%
Babiak 0,00 1,00 1,00 0,01%
Babiak Wio$larstwo 0,00 1,00 1,00 0,01%
UKS Brddéw, Brdow 0,00 1,00 1,00 0,01%
Ostrorog 1,00 1,00 0,01%
Ostrorog Tenis stotowy 1,00 1,00 0,01%
UKS Natecz, Ostrordg 1,00 1,00 0,01%
Suma koncowa 4773,17 5539,88 4633,53 3205,56 18152,14 100%
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Tab. 11: Liczba medali w mlodziezowych imprezach gtownych w 2020 roku

Sporty indywidualne
OOM i MPIM MPJ 2020 MMP 2020 Razem Suma | Suma | Suma
L.p. SPORT 2020
7 S - 7 S - 7 S - 7 S 2020 | 2019 | 2018
1. | kickboxing 6 5 8 6 7 120 | 8 8 | 10| 20 | 20 | 38 78 98 92
2. | taekwondo olimpijskie 10|10| 16 (10| 6 | 11 | 4 3 2 |24 |19 | 29 72 76 92
3. | kolarstwo 4 7 |11 4 6 7 6 8 8 | 14 | 21 | 26 61 54 73
4. | kajakarstwo 12| 8 |11 | 2 3 6 5 2 6 |19 | 13 | 23 55 59 66
5. | lekka atletyka 4 5 8 5 6 8 4 3 3 113 |14 | 19 46 33 33
6. |sumo 1 1 5 3 5]110| 5 9 6 9 |15 | 21 45 67 46
7. | karate WKF 3 1 3 4 6 7 7 3 311410 | 13 37 38 17
8. | wioslarstwo 5 4 7 3 1 2 5 3 7 |13 | 8 | 16 37 36 27
9. | kreglarstwo 4 4 5 6 4 8 0 0 0|10]| 8 13 31 18 24
10. | szermierka 1 2 6 2 3 1 5 4 3 8 9 | 10 27 23 33
11. | boks 2 2 4 1 3 3 1 3 3 4 8 | 10 22 32 34
12. | ptywanie synchroniczne | 4 4 1 3 1 2 0 0 0 7 5 3 15 15 21
13. | gimnastyka trampolina 2 2 2 1 2 2 0 0 1 3 4 5 12 15 14
14. | tenis 1 1 1 1 1 2 2 3 0 4 5 3 12 13 13
15. | zapasy klasyczne 1 0 4 0 0 1 2 1 3 3 1 8 12 6 9
16. | zapasy wolne 0 2 2 1 1 2 2 0 1 3 3 5 11 14 16
17. | taekwondo ITF 1 2 5 1 0 2 0 0 0 2 2 7 11 6 0
18. | ptywanie 0 1 0 1 2 2 0 1 3 1 4 5 10 29 37
19. | zeglarstwo 0|0 1 3 2 3 0 1 0 3 3 4 10 20 14
20. | podnoszenie ciezaréw 3 1 1 0| 2 0 2 |0 1 5 3 2 10 8 6
21. | strzelectwo 0 5 0 1 2 1 0 0 0 1 7 1 9 13 14
22. | judo mezczyzn 0| O 1 2 1 2 0| 0| 2 2 1 5 8 9 5
23. | zapasy kobiet 0 1 2 2 0 0 1 0 2 3 1 4 8 5 8
24. | judo kobiet 1 0 0 0|0 3 1 1 1 2 1 4 7 2 8
25. | triathlon 1 2 0 1 0 0 0|0 |0 2 2 0 4 4 3
26. | tucznictwo 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 3 4 3
27. | brydz sportowy 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 9 1
28. | szachy 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 3 1
29. | jezdziectwo 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 5 2
30. | orientacja sportowa 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 4 3
31. | badminton 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 5
32. | snowboard 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
33. | warcaby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
34. | narciarstwo alpejskie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35. | gimnastyka artystyczna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
36. | tenis stotowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Razem 67 | 72 |8l 64 | 65 BN 60 | 54 BBl 191191 660 | 722 | 724
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Zespolowe gry sportowe

OOM i MPIM MPJ 2020 MMP 2020 Razem Suma | Suma | Suma
L.p. SPORT 2020
7 S 7 S - 7 S - 7 S - 2020 | 2019 | 2018
1. | hokej na trawie M 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2 0 2 4 3 2
2. | koszykéwka K 0 2 0 0 1 0 0 0 1 0 3 1 4 2 3
3. | pitka siatkowa K 1 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 1 3 2 0
4. | pitka reczna plazowa K 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 2
5. | pitka siatk. plazowa M 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 2 1 1
6. | pitka siatk. plazowa K 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 2 0 2
7. | pitka siatkowa M 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 2 0 1
8. | hokej na trawie K 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3 1
9. | koszykéwka 3x3 K 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1
10. | pitka nozna M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1
11. | pitka nozna K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3
12. | koszykéwka M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3
13. | koszykéwka 3x3 M oyo0|jojo|joO0|jO0O|lO|J]O]O|O]O]|O 0
14. | pitka reczna K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
15. | unihokej 0 0 0 0| 0] O 0 0 0|0 0 0 0 1 0
16. | baseball 0 0 0 0| 0] O 0 0 0|0 0 0 0 0 0
17. | rugby 0 0 0 0| 0] O 0 0 0|0 0 0 0 0 0
18. | pitka reczna plazowa M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19. | pitka reczna M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Razem 6 3 3 2 1 o o5 B 21 [ 18 | 17
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II.  Sport mlodziezowy

Szkolenie sportowe kadry wojewddzkiej mtodzikow (KWM), junioréw miodszych
(KWJIM), junioréow (KWJ) oraz mtodzieZowcow(KWML).

1. Wstep
Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe w Poznaniu (WSS), organizacja pozytku

publicznego realizowalo w 2020 roku dwie umowy: jedng z MS z DSW dotyczacg realizacji
programu pochodzacego: ,.Ze srodkow Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania
z obszaru wspierania szkolenia sportowego i wspotzawodnictwa mlodziely zwigzanego ze
szkoleniem i wspolzawodnictwem zawodnikow kadry wojewddzkiej oraz zwigzanego
z organizacjg zawodow finatowych Ogdlnopolskiej Olimpiady Milodzieiy w sportach
zimowych, halowych i letnich” oraz druga umowe z Marszatkiem Wojewodztwa
Wielkopolskiego ,,Organizacja szkolenia i wspolzawodnictwa sportowego dzieci
i mlodzieiy na poziomie wojewddzkim w oparciu o ogolnopolski system szkolenia dzieci
i mlodzieiy uzdolnionej sportowo w klubach i zwigzkach sportowych prowadzgcych
dziatalnos¢ na terenie wojewodztwa wielkopolskiego przy uwzglednieniu kryterium
osigganych wynikow sportowych w tym systemie”.

Liczba limitoéw szkoleniowych w kategorii wiekowej mtodzika nie byla zwigzana
poziomem sportowym, lecz wynikata z wielko$ci populacji dzieci w wieku 10-14 lat,
podziatu dokonano na podstawie danych GUS, w rozbiciu na poszczegdlne wojewddztwa.
MS rozdzielito pule 10 000 miejsc, program szkoleniowy dla KWM obejmowat 21 dni
szkolenia na zgrupowaniach treningowych lub konsultacjach szkoleniowych w kwocie
45,00z1. dziennie na zawodnika, z potrzebg udokumentowania drugiej strony poniesionych
wydatkéw przez kluby sportowe lub samych zawodnikow do kwoty 40,00z1, co w duzym
stopniu utrudniato procedury zwigzane rozliczaniem zadan szkoleniowych w tej grupie
wiekowe] w wyznaczonym czasie.

Propozycja podziatu miejsc na poszczegdlne sporty z otrzymanych na wojewodztwo 967
limitéw w roku 2020 przedstawil Wojewddzki Zespot Metodyczno-Szkoleniowy (WZMS)
na podstawie aktualnego poziomu sportowego we wszystkich kategoriach wiekowych
a liczba limitow na poszczegdlne sporty byta takze uzalezniona od efektywnos$ci przebiegu
procesu szkolenia uzdolnionej mtodziezy w kategorii miodzika w 2019 roku, cato$c
propozycji zatwierdzito Prezydium Zarzadu Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego.

W 2020 roku byto szkolonych w 30 sportach indywidualnych 697 zawodnikow a w 12
grach zespotowych 270 sportowcow. Stanowito to tacznie 967 uzdolnionych sportowcow

(kategoria wiekowa mtodzika wg. wytycznych MS oraz PZS) w 42 dyscyplinach sportu.
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Liczba limitow szkoleniowych w kategorii wiekowej junioréw mtodszych byta zwigzana
bezposrednio z prezentowanym poziomem sportowym w kraju w tej kategorii wiekowe;.
Ministerstwo Sportu rozdzielito pulg 2300 miejsc, program szkolenia dla KWJM obejmowat
28 dni szkolenia na zgrupowaniach i konsultacjach treningowych w kwocie dofinansowania
86,00zt. WZMS dokonat propozycji podziatu 251 limitéw otrzymanych z MS DSW, na
podstawie aktualnego poziomu sportowego uzdolnionej mtodziezy we wszystkich
kategoriach wiekowych z uwzglednieniem zatacznika nr 1 (wykazu sportow, w ktorych
prowadzi si¢ szkolenie w kadrach wojewodzkich w kategorii wiekowej mtodzik, junior
mtodszy, junior oraz mtodziezowiec objetych dofinansowaniem ze srodkéw FRKF).

W 2020 roku byto szkolonych w 22 sportach indywidualnych 201 juniorow mitodszych a
w 4 zespotowych grach sportowych 50 zawodnikéw. KWJM w wojewodztwie
wielkopolskim stanowita tacznie 251 zawodnikow (kategoria wiekowa junior mtodszy wg.
wytycznych MS oraz PZS) w 26 dyscyplinach sportu.

Liczba limitow szkoleniowych w kategorii wiekowej juniorow rowniez byta bezposrednio
zwigzana z prezentowanym poziomem sportowym w kraju w tej kategorii wiekowe;.
Ministerstwo Sportu rozdzielito pulg 1300 miejsc, program szkolenia dla KWJ obejmowat
33 dni szkolenia na zgrupowaniach i konsultacjach treningowych w kwocie dofinansowania
86,00zt. WZMS dokonat propozycji podziatu 161 limitéw otrzymanych z MS DSW, na
podstawie aktualnego poziomu sportowego uzdolnionej miodziezy we wszystkich
kategoriach wiekowych z uwzglednieniem zatacznika nr 1.

W 2020 roku byto szkolonych w 22 sportach indywidualnych 161 juniordéw.

Liczba limitow szkoleniowych w najstarszej kategorii wiekowej mtodziezowcow byta
réwniez bezposrednio zwigzana z prezentowanym poziomem sportowym w kraju w tej
kategorii wiekowej. Ministerstwo Sportu rozdzielito pule 1000 miejsc, program szkolenia
dla KWML obejmowat 40 dni szkolenia na zgrupowaniach i konsultacjach treningowych w
kwocie dofinansowania 86,00zt. WZMS dokonat propozycji podziatu 121 limitow
otrzymanych z MS DSW, na podstawie aktualnego poziomu sportowego uzdolnionej
mlodziezy we wszystkich kategoriach wiekowych z uwzglednieniem zalacznika nr 1.

W 2020 roku byto szkolonych w 18 sportach indywidualnych 121 mlodziezowcow.
Calos¢ propozycji podzialu miejsc na poszczegoélne sporty oraz na poszczegoOlne kadry
w wojewddztwie wielkopolskim zatwierdzilo Prezydium Zarzadu Wielkopolskiego

Stowarzyszenia Sportowego na posiedzeniu w dniu 15.01.2020 roku.
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Tab. 12: Liczba szkolonych zawodnikow miodzikow (KWM), juniorow miodszych
(KWJIM) oraz juniorow (KWJ) oraz miodziezowcow (KWMLE) w poszczegolnych sportach
Gry zespolowe

Lp. Sport KWM 2020 | KWJM 2020 KwWJ 2020 KWMLt 2020
1. | baseball 10 5 0 0
2. | hokej na trawie kobiet 0 11 0 0
3. | hokej na trawie mezczyzn 0 19 0 0
4. | koszykéwka K 46 0 0 0
5. | koszykdwka M 28 0 0 0
6. | pitka nozna K 26 16 0 0
7. | pitka noznaM 42 0 0 0
8. | pitka reczna K 20 0 0 0
9. | pitkareczna M 20 0 0 0
10. | pitka siatkowa K 28 0 0 0
11. | pitka siatkowa M 20 0 0 0
12. | pitka siatkowa plazowa K 10 0 0 0
13. | pitka siatkowa plazowa M 10 0 0 0
14. |rugby 10 0 0 0
RAZEM - gry zespotowe 270 50 0 0
Sporty indywidualne
Lp. Sport KWM 2020 | KWJM 2020 KwWJ 2020 KWMLt 2020
1. | badminton 10 2 1 2
2. | boks kobiet 5 3 4 0
3. | boks mezczyzn 20 11 7 9
4. | gimnastyka artystyczna 8 1 1 2
5. | gimnastyka trampolina 18 8 7 5
6. |jezdziectwo 8 2 2 0
7. |judo kobiet 10 5 4 4
8. |judo meziczyzn 10 4 4 4
9. |kajakarstwo 66 34 27 22
10. | karate WKF 16 0 0 0
11. | kickboxing 17 0 0 0
12. | kolarstwo 58 0 0 0
13. |kreglarstwo 30 0 0 0
14. |lekka atletyka 92 0 0 0
15. |tucznictwo 8 2 2 2
16. | ptywanie 17 0 0 0
17. | ptywanie synchroniczne 13 0 0 0
18. | podnoszenie ciezarow 15 7 6 5
19. |strzelectwo sportowe 22 10 8 7
20. |sumo 22 0 0 0
21. |szermierka 50 24 19 8
22. |taekwondo olimpijskie 62 29 23 17
23. | tenis 18 10 8 0
24. | tenis stotowy 10 5 4 4
25. | triathlon 10 4 3 0
26. | wioslarstwo 26 14 11 9
27. | zapasy klasyczne 10 5 3 5
28. | zapasy kobiet 10 5 4 5
29. | zapasy mezczyzn 16 7 6 5
30. |zeglarstwo 20 9 7 6
RAZEM - sporty indywidualne 697 201 161 121
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Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe w Poznaniu przeszkolito w 2020 roku 71272
miodzikow (0 305 0sob wiecej niz przewidywat plan) — tacznie w 42 sportach (30 w sportach
indywidualnych 834 zawodnikow i 12 w zespotowych grach sportowych 438 sportowcow).
W przypadku szkolenia w grupie juniorow miodszych nastgpilo zwigkszenie liczby
przeszkolonych zawodnikow do 426 sportowcow (o 175 osoby wiecej, niz przewidywat
pierwotny plan) — lacznie w 22 sportach indywidualnych zostalo przeszkolonych 314
zawodnikow a w zespolowych grach sportowych 112 zawodnikow.

W grupie juniordw realizowanej wylacznie w 22 sportach indywidualnych zostato
przeszkolonych w biezacym roku 247 zawodnikow (o 86 sportowcoOw wiecej, niz
przewidywat plan). W najstarszej grupie wiekowej miodziezowcdw szkolenie realizowane
byto w 18 sportach indywidualnych. W 2020 roku zostato przeszkolonych 181 zawodnikéw
i zawodniczek o 60 wiecej niz przewidywat pierwotny plan.

Zwigkszona liczba przeszkolonych zawodnikéw w poszczegdlnych KW w naszym
wojewddztwie wynikata z oszczednos$ci poczynionych podczas poszczegolnych akcji
szkoleniowych o charakterze konsultacji dochodzacych z dofinansowaniem do kwoty
30,00zt.,w przypadku KWM oraz do kwoty 60,00zt., w przypadku szkolenia KWJM, KWJ
oraz KWML.

2. Organizacja szkolenia sportowego

Dzialajacy w poszczegbdlnych sportach trenerzy koordynatorzy a takze trenerzy
wolontariusze planowali 1 realizowali szkolenie sportowe w kadrze wojewodzkiej
mlodzikéw oraz w kadrze wojewodzkiej juniordw mlodszych i junioréw oraz mtodziezowe;,
zgodnie z wytycznymi MS DSW.

Do ich obowigzkéw nalezalo przygotowanie catorocznego programu szkolenia kadr
wojewodzkich (KWM, KWIJM, KWJ, KWML — oddzielnego do kazdej grupy wiekowej)
harmonogramu planowanych dziatan, sporzadzenie listy szkolonych zawodnikow
potwierdzonej przez Wielkopolskie Zwigzki Sportowe (WZS) w przypadku szkolenia
mtodzikow oraz listy zawodnikow zatwierdzonej przez Polskie Zwigzki Sportowe (PZS)
w sportach realizujacych szkolenie juniorow mtlodszych, juniorow oraz mtodziezowcow.
Wykaz kadry trenerskiej realizujacych proces szkolenia na zgrupowaniach treningowych
1 konsultacjach szkoleniowych w 2020 roku, rowniez wymagat zgody i zatwierdzenia przez
WZS i PZS.

Za prowadzenie 1 organizacj¢ procesu szkolenia w swoich dyscyplinach sportu trenerzy —
koordynatorzy oraz w niektoérych duzych sportach trenerzy wspotpracujacy otrzymywali
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wynagrodzenie kwartalne, proporcjonalnie naliczone do planowanej liczby osobodni, ktére
mieli wykona¢ w toku szkolenia w swoich sportach. Do obowigzkdw trenera - koordynatora
nalezato, takze prowadzenie dokumentacji treningowej, obserwacja zawoddw, rozliczanie
akcji szkoleniowych 1 inne czynno$ci organizacyjne 1 sprawozdawcze zawarte
w szczegdtowym zakresie obowigzkéw. Przed kazda akcjg szkoleniowa wynikajaca
z rocznego planu treningowego — harmonogramu planowanych dziatan (zgrupowania lub
konsultacji szkoleniowej) trenerzy koordynatorzy sktadali do WZMS program akcji, liste
uczestnikow z nadanymi numerami osobistymi i preliminarz kosztow na 10 dni przed jej
rozpoczeciem lub w razie anulowania akcji szkoleniowej przysytali pisma informujace
o odwotaniu akcji szkoleniowej wraz z uzasadnieniem takiego stanu rzeczy i podaniem
nowego miejsca i terminu realizacji szkolenia w swojej dyscyplinie sportu.

Na zgrupowania lub konsultacje, ktore byly podstawowymi formami szkolenia
wojewddzkiego trener - koordynator powolywatl trenerow wolontariuszy w przypadku
KWM oraz trenerow wspotpracujacych w przypadku szkolenia junioréw mtodszych
(KWJM), junioréw (KWJ) oraz mlodziezowcow (KWML) rekrutujacych sig
z wielkopolskich klubow sportowych.

Proces ponad klubowego szkolenia w ramach KWM, KWIM, KWJ oraz KWML
monitorowat 1 nadzorowal Wojewodzki Zespot Metodyczno-Szkoleniowy (WZMS).

W 2020 roku trener Kazimierz Marchewka oraz trenerzy metodycy i cztonkowie Zarzadu
WSS Poznan realizowali akcje¢ kontroli 1 hospitacji zgrupowan oraz konsultacji
szkoleniowych kadr wojewodzkich (KWM, KWIM, KWJ, KWML). Przeprowadzono
w okresie od stycznia do grudnia 139 hospitacji akcji szkoleniowych kadr wojewodzkich
oraz wizytacje 9 zawodow sportowych bedgcych w systemie sportu dzieci i mtodziezy.

Kontrole prawidtowosci przebiegu szkolenia w ramach szkolenia wojewddzkiego objcty
19,41% akcji realizowanych przez WSS. Do najczestszych btedow 1 uchybien
stwierdzonych podczas akcji szkoleniowych nalezato:

» brak na biezagco wypisywanych dzienniczkoéw treningowych.

» brak podpisow zawodnikow pod regulaminem w pierwszym dniu akcji szkoleniowe;.

» Dbrak spdjnosci pomiedzy ztozonym i zatwierdzonym przez WSS programem
szkolenia a jego realizacjg na akcji szkoleniowej (inne formy ruchu, inne obiekty,
inne godziny zaj¢¢ szkoleniowych).

» brak informacji o zmianie terminu i1 miejsca realizacji procesu treningowego
(rozbiezno$¢ pomiedzy zatwierdzonym programem szkolenia lub miejscem realizacji

treningu ztozonym w siedzibie WSS) a stanem faktycznym.
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» Dbrak informacji odno$nie zmian personalnych podczas akcji szkoleniowych ( brak
informacji email przestanej do metodykow WZMS WSS Poznan przed lub w trakcie
realizacji szkolenia) na akcjach sa zawodnicy, ktorzy sa zatwierdzeni na listach
wystanych do Ministrowa Sportu lecz nie ma ich na listach zatwierdzonych przez
WSS a dotyczacych danego zgrupowania lub konsultacji szkoleniowe;.

Trenerzy obserwowali ponadto zawody wchodzace w sktad systemu wspodtzawodnictwa
mlodziezowego i uczestniczyli w konferencji organizowanych przez Wielkopolskie Zwigzki
Sportowe (WZS) oraz Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe wspdlnie z AWF
w Poznaniu im. Eugeniusza Piaseckiego - ze wzgledu na stan pandemii panujacej w kraju od
marca do grudnia biezacego roku, wigkszo$¢ doksztalcania treneréw odbywato si¢ w formie

konferencji on-line.

3. Realizacja procesu szkolenia

Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe w Poznaniu w 2020 roku przy Scistej
wspotpracy z Wojewodzkimi Zwigzkami Sportowymi przygotowalo i przeprowadzito dla
kadry wojewodzkiej miodzikow (KWM) 232 akcje szkoleniowe (111 zgrupowan
treningowych 1 121 konsultacji szkoleniowych o r6znym charakterze — treningowym,
sprawdzajacym oraz startowym) w 42 sportach.

W szkoleniu mlodzikéw zamiast zaplanowanych 967 oséb, w wspolnych akcjach
uczestniczyto 1272 zawodnikow i zawodniczek w 42 sportach (30 sportéw indywidualnych
oraz w 12 zespotowych grach sportowych) w r6znym wymiarze czasowym.

Przyznane limity w 30 sportach indywidualnych wynosity w 2020 roku — 697 zawodnikow
i zawodniczek a ze szkolenia wojewddzkiego w réoznym wymiarze czasowym skorzystato
834 zawodnikow (137 zawodnikéw wiecej, niz pierwotne naliczenia - realizacja na poziomie
119,66% planu) w 12 zespotowych grach sportowych limity wynosity 270 zawodnikow
i zawodniczek a ze szkolenia wojewodzkiego skorzystato 438 najzdolniejszych mtodzikow
(168 zawodnikoéw wigcej, niz pierwotne naliczenie z MS DSW - realizacja na poziomie
162,22% planu). Dla kadry wojewodzkiej juniorow miodszych (KWJM) przeprowadzono
178 akcji szkoleniowych (73 zgrupowania treningowe i 105 konsultacji szkoleniowych
o charakterze akcji treningowych, sprawdzajacych i startowych) w 26 sportach. W szkoleniu
junioréw mtodszych zamiast zaplanowanych 251 zawodnikow i zawodniczek w wspdlnych
akcjach uczestniczylo 426 sportowcow w 26 sportach (22 sportach indywidualnych oraz
4 zespolowych grach sportowych). Przyznane limity na sporty indywidualne wynosity
w 2020 roku - 201 zawodnikoéw i zawodniczek a ze szkolenia wojewodzkiego w réoznym
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wymiarze czasowym skorzystato 314 sportowcow (o 113 zawodnikow wigcej, niz pierwotne
naliczenia — realizacja na poziomie 156,22% planu), w 4 zespolowych grach sportowych
limity wynosity 50 zawodnikow i zawodniczek a ze szkolenia wojewddzkiego skorzystato
112 najzdolniejszych junioréw miodszych (o 62 zawodnikow wigcej, niz pierwotne
naliczenie z MS DSW - realizacja na poziomie 224,00%planu). Dla kadry wojewddzkiej
Jjuniorow (KWJ) przeprowadzano 162 akcje szkoleniowe (78 zgrupowania treningowe i 84
konsultacje szkoleniowe o charakterze akcji treningowych, sprawdzajacych i starty
kontrolne). W szkoleniu junioréw zamiast zaplanowanych 161 oséb, w wspolnych akcjach
uczestniczyto 247 zawodnikow i zawodniczek w 22 sportach indywidualnych w r6znym
wymiarze czasowym (o 86 zawodnikéw wiecej, niz pierwotne naliczenia z MS DSW —
realizacja na poziomie 153,42% planu).

Trenerzy kadry wojewddzkiej miodzieiowcow (KWML) zrealizowali w analizowanym
okresie 144 akcje szkoleniowe (85 zgrupowan treningowych i 59 konsultacji szkoleniowych
o charakterze akcji treningowych, sprawdzajacych 1 starty kontrolne). W szkoleniu
mlodziezowcow zamiast zaplanowanych 121 oséb, w wspolnych akcjach uczestniczyto 181
zawodnikow i zawodniczek w 18 sportach indywidualnych w r6Znym wymiarze czasowym
(o 60 zawodnikéw wigcej, niz pierwotne naliczenia z MS DSW - realizacja na poziomie
149,59% planu). Zwigkszenie liczby szkolonych zawodnikow bylo mozliwe dzieki
przeprowadzeniu akcji o charakterze konsultacji dochodzacych, w ktérych naliczenie na
jednego zawodnika bylo duzo mniejsze, kwota dofinansowania takiej akcji wynosita
30,00zt., w przypadku KWM 1 60,00 zt., w przypadku KWJM, KWJ i KWML oraz dzigki
wymianie zawodnikow w kadrach wojewodzkich jakiej dokonali trenerzy koordynatorzy.
Duza rotacja nastgpila w zespotowych grach sportowych, w ktorych trenerzy dokonali
calo$ciowej wymiany kadr w prowadzonych przez siebie sportach, co pozwolito na szkolenie
w ciggu roku zdecydowanie wigkszej liczby utalentowanych zawodnikéw 1 zawodniczek
oraz zapewnito cigglos$¢ procesu szkoleniowego w analizowanym okresie.

W sportach indywidualnych oraz w zespotowych grach sportowych przewazajaca forma
szkolenia dla sportowcow z grupy mlodzikow (KWM), juniorow miodszych (KWJM) oraz
Jjuniorow (KWJ) byly krotsze akcje szkoleniowe — konsultacje treningowe. Ze wzgledu na
stan pandemii w kraju i zwigzanymi z tymi licznymi ograniczeniami i obostrzeniami,
realizowane gtéwnie w okresie ferii zimowych, wakacji letnich oraz w czasie wolnym od

zaje¢ szkolnych z zachowaniem wszystkich aktualnych wytycznych MS DSW oraz GIS.
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W grupie miodziezowcow (KWME) dominujacg forma szkolenia byly dhuzsze akcje
o charakterze zgrupowan treningowych realizowanych w wiekszosci przypadku w okresie
wolnym od zaj¢¢ edukacyjnych w okresie wakacji letnich.

Lacznie w szkoleniu mtodzikow zostato zrealizowane 19789 osobodni. Kadra
mlodzikow (KWM) wojewddztwa wielkopolskiego w 2020 roku z pierwotnego
przeliczenia wynikajgcego z liczby przyznanych zawodnikow do szkolenia w tej grupie
wiekowej (967 zawodnikoéw razy 21 dni szkolenia), miata do zrealizowania 20 307 osobo
pobytow szkoleniowych. Trenerzy realizujacy szkolenie w ramach Kadry Wojewodzkiej
Mtodzikéw w wojewddztwie wielkopolskim zrealizowali proces treningowy na poziomie
19 789 osobo pobytow, co dalo mniejsze wykonanie o 518 osobodni i jest na poziomie
97,45%planu.

W szkoleniu junior6w mtodszych zostato zrealizowane 8394 osobodni. Kadra junioréw
mlodszych (KWJM) wojewddztwa wielkopolskiego w 2020 roku z pierwotnego
przeliczenia liczby otrzymanych limitow (251 zawodnikow razy 28 dni szkolenia) miata do
zrealizowania 7028 osobo pobytow szkoleniowych. Trenerzy realizujacy szkolenie w kadrze
juniorow mlodszych w wojewodztwie wielkopolskim zrealizowali proces treningowy na
poziomie 8394 osobo pobytow, co dato wigksze wykonanie o 1366 osobodni i jest na
poziomie 119,44%planu. W grupie juniorow szkolenie ponad klubowe zostato
zrealizowane w wymiarze 6384 osobodni. Kadra junioréw (KWJ) wojewodztwa
wielkopolskiego w 2020 roku z pierwotnego przeliczenia liczby zawodnikow (161
zawodnikow razy 33 dni szkolenia) miata do zrealizowania 5313 osobo pobytow
szkoleniowych. Trenerzy realizujacy szkolenie w kadrze juniorow w wojewodztwie
wielkopolskim zrealizowali proces treningowy na poziomie 6384 osobo pobytow, co dato
wigksze wykonanie o 1071 osobodni i jest na poziomie 120,16%planu.

W grupie mtodziezowcdéw szkolenie ponad klubowe zostato zrealizowane w wymiarze
5543 osobodni. Kadra mlodziezowcow (KWML) wojewddztwa wielkopolskiego w 2020
roku z pierwotnego przeliczenia liczby zawodnikéow (121 zawodnikéw razy 40 dni
szkolenia) miata do zrealizowania 4840 osobo pobytow szkoleniowych. Trenerzy realizujacy
szkolenie w kadrze mtodziezowcow w wojewodztwie wielkopolskim zrealizowali proces
treningowy na poziomie 5543 osobo pobytow, co dato wigksze wykonanie o 703 osobodni
1 jest na poziomie 114,52%planu.

Mniejsze wykonanie osobodni w kategorii wiekowej mlodzikow (KWM) byto
spowodowane stanem pandemii w kraju i licznymi obostrzeniami, co spowodowato czgste

rezygnacje mtodzikow z udzialu w akcjach szkoleniowych, gdyz rodzice tych zawodnikow
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ze wzgledu na nie jasne przepisy i z obawy o stan zdrowia swoich pociech nie wyrazali zgody
na udzial w konsultacjach 1 zgrupowaniach sportach w ciggu 2020 roku.

Trenerzy koordynatorzy przeprowadzali akcj¢ szkoleniowe w znanych sobie miejscach,
zapewniajacych odpowiedni standard pobytu (dobra baza noclegowo-zywieniowa) oraz
korzystali z dobrze wyposazonych obiektoéw sportowych. Akcje szkoleniowe w wigkszos$ci
sportow odbywaty si¢ ,,w znanych 1 sprawdzonych osrodkach sportowych". Jednym
z podstawowych warunkow realizacji programu szkolenia na zgrupowaniach i konsultacjach
bylo dbanie o bezpieczenstwo i higieng¢ odbywania zaj¢¢ treningowych z mtodzieza. Akcje
szkoleniowe rozpoczynaty si¢ i1 konczyly w takich godzinach, aby mtodziez nie musiata
odbywa¢ podroézy noca. W tych sportach, w ktorych grupy byly szczegdlnie liczne,
uwzgledniajac ich specyfike, kalendarz startow oraz potrzeby treningowe a takze majac na
uwadze zachowanie indywidualizacji procesu szkolenia, sporty realizowaty akcje w rozbiciu
na mniejsze grupy szkoleniowe np.: lekkoatletyka — bloki konkurencji, kajakarstwo,
wioS$larstwo, szermierka — grupy konkurencji.

Proces szkolenia w kadrze wojewodzkiej mtodzikow nie zostat zrealizowany w 100%
az 15 sportach.

Najmniejsze wykonanie osobodni szkolenia odnotowaly sporty:

» pitka nozna kobiet wykonanie na poziomie 32,23%planu.
» boks me¢zczyzn wykonanie na poziomie 51,43%planu.
» pitka nozna me¢zczyzn wykonanie na poziomie 55,10%planu.
» kickboxing wykonanie na poziomie 57,14%planu.
» boks kobiet wykonanie na poziomie 60,95%planu.
» pltywanie wykonanie na poziomie 70,02%planu.
» pitka siatkowa plazowa kobiet wykonanie na poziomie 76,19% planu.
» pitka siatkowa kobiet wykonanie na poziome 76,53% planu.
» rugby wykonanie na poziomie 77,62% planu.
» jezdziectwo wykonanie na poziomie 80,95% planu.
» koszykowka kobiet wykonanie na poziomie 86,54% planu.
» tlucznictwo wykonanie na poziomie 87,50% planu.
» pitka siatkowa m¢zezyzn wykonanie na poziomie 90,48% planu.
» triathlon wykonanie na poziomie 90,48%planu.
» koszykowka mezczyzn wykonanie na poziomie 92,01% planu.
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Najwyzsze wykonanie 0sobo pobytow odnotowaly sporty:

» gimnastyka trampolina wykonanie na poziomie 158,20% planu.
» strzelectwo wykonanie na poziomie 146,10% planu.
» tenis wykonanie na poziomie 135,45% planu.
» zapasy mezczyzn wykonanie na poziomie 123,51% planu.
» plywanie synchroniczne wykonanie na poziomie 123,8% planu.

» kolarstwo wykonanie na poziomie 114,61% planu.

Proces szkolenia w kadrze wojewodzkiej juniorow mtodszych nie zostal zrealizowany
w 100% w 4 sportach:

Najmniejsze wykonanie osobodni szkolenia odnotowaly sporty:

» pitka nozna kobiet wykonanie na poziomie 70,48% planu.
» boks kobiet wykonanie na poziomie 82,14% planu.
» boks me¢zczyzn wykonanie na poziomie 87,38% planu.
» zapasy mezczyzn wykonanie na poziomie 90,82% planu.

Najwyzsze wykonanie 0sobo pobytow odnotowaly sporty:

» gimnastyka trampolina wykonanie na poziomie 220,53% planu.
» hokej na trawie kobiet wykonanie na poziomie 173,70% planu.
» wioslarstwo wykonanie na poziomie 170,66% planu.
> tenis wykonanie na poziomie 144,29% planu.
» baseball wykonanie na poziomie 141,43% planu.
» badminton wykonanie na poziomie 135,71% planu.
» hokej na trawie mezczyzn wykonanie na poziomie 131,76% planu.

Proces szkolenia w kadrze wojewddzkiej juniorow nie zostat zrealizowany w 100%
w 2 sportach.

Najmniejsze wykonanie osobodni szkolenia odnotowaly sporty:

» boks m¢zezyzn wykonanie na poziomie 56,28% planu.
» boks kobiet wykonanie na poziome 85,51% planu.

Najwyzsze wykonanie 0sobo pobytow odnotowaly sporty:

» kajakarstwo wykonanie na poziomie 149,16% planu.
» gimnastyka trampolina wykonanie na poziomie 148,48% planu.
» wio$larstwo wykonanie na poziomie 146,83% planu.
» tenis wykonanie na poziomie 142,05% planu.
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» zapasy klastyczne wykonanie na poziomie 140,40% planu.
» badminton wykonanie na poziomie 139,39% planu.

» szermierka wykonanie na poziomie 128,39% planu.

Proces szkolenia w kadrze wojewodzkiej mtodziezowcow nie zostal zrealizowany w 100%
w 4 sportach.

Najmniejsze wykonanie osobodni szkolenia odnotowaly sporty:

» boks me¢zczyzn wykonanie na poziomie 55,00% planu.
» tenis stotowy wykonanie na poziomie 56,25% planu.
» tackwondo olimpijskie wykonanie na poziomie 88,24% planu.
» gimnastyka artystyczna wykonanie na poziomie 95,00% planu.
Najwyzsze wykonanie osobo pobytéw odnotowaly sporty:
» wioslarstwo wykonanie na poziomie 190,83% planu.
» kajakarstwo wykonanie na poziomie 153,52% planu.
» gimnastyka trampolina wykonanie na poziomie 128,50% planu.
» podnoszenie cigzarow wykonanie na poziomie 125,00% planu.
» zapasy klasyczne wykonanie na poziomie 118,50% planu.

W przypadku szkolenia mtodych zawodnikéw w KWM duzym problemem, ktéry nie
pozwolil na realizacje szkolenia w pelnym wymiarze, byla potrzeba udokumentowania
wymagane] drugiej strony $rodkow finansowych (pochodzacych z wptat samych
uczestnikow, klubéw sportowych badz Wielkopolskich Zwiazkéw  Sportowych)
a niezbednych w celu realizacji szkolenia w mtodzikéw oraz stan pandemii ktory od potowy
marca 2020 roku spowodowal duze utrudnienie w reorganizacji szkolenia w poszczeg6lnych

kadrach wojewddzkich.
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Tab.13: Liczba zrealizowanych akcji szkoleniowych w kadrach wojewodzkich: miodzikow

(KWM), juniorow mtodszych (KWJM), juniorow (KWJ) i miodzieZowcow (KMWLE).

Gry zespolowe

KWM KWIM KWJ KWMt
L.P. Sport konsul- | zgrupo- | osobo- | konsul- | zgrupo- | osobo- | konsul- | zgrupo- | osobo- | konsul- | zgrupo- | osobo-
tacje wania dni tacje wania dni tacje wania dni tacje wania dni
1. | Baseball 9 0 300 9 0 198 - - - - - -
2. | Hokej na trawie K - - - 10 1 535 - - - - - =
3. | Hokej na trawie M - - - 8 1 701 - - - - - =
4. | Koszykéwka K 4 2 836 - - - - - S = S =
5. | Koszykéwka M 4 2 541 - - - - - S = S =
6. | Pitka nozna K 3 0 176 5 0 296 - - - - - -
7. | Pitkanozna M 11 0 486 - - - - - - - S =
8. | Pitka reczna K 6 0 421 - - - - - S = S =
9. | Pitka reczna M 7 0 425 - - - - - S = S =
10. | Pitka siatkowa K 2 1 450 - - - - - - - S =
11. | Pitka siatkowa M 2 1 380 - - - - - - - - -
12. | Pitka siatk. plaz. K 0 1 160 - - - - - - - - -
13. | Pitka siatk. plaz. M 1 1 216 - - - - - - - - -
14. | Rugby 1 2 136 - - - - - - - - -
Razem 50 10 4554 32 2 1730 0 0 0 0 0 0
Sporty indywidualne
KWM KWIM KWJ KWMt
L.P. Sport konsul- | zgrupo- | osobo- | konsul- | zgrupo- | osobo- | konsul- | zgrupo- | osobo- | konsul- | zgrupo- | osobo-
tacje wania dni tacje wania dni tacje wania dni tacje wania dni
1. | Badminton 0 2 215 0 2 76 0 2 46 1 2 81
2. | Boks kobiet 2 1 64 3 1 69 1 3 113 - - -
3. | Boks mezczyzn 1 1 216 1 2 269 0 2 130 0 3 198
4. | Gimn. artystyczna 3 1 178 0 1 32 3 1 45 4 1 76
5. | Gimn. trampolina 7 2 598 7 1 494 5 1 343 7 2 257
6. |Jezdziectwo 5 0 136 3 0 62 7 0 72 - - -
7. | Judo kobiet 0 3 221 0 4 152 0 4 136 2 4 179
8. |Judo mezczyzn 0 2 209 0 4 123 0 4 138 2 5 162
9. | Kajakarstwo 0 6 1397 1 9 1106 1 11 1329 1 15 1351
10. | Karate WKF 1 3 336 - - - - - - - S S
11. | Kickboxing 0 1 204 - - - - = S S S
12. | Kolarstwo 4 2 1396 - - - - - - - - S
13. | Kreglarstwo 1 2 611 - - - - - - - - -
14. | Lekka atletyka 0 24 1965 - - - - - - - - -
15. | tucznictwo 3 1 147 4 1 58 6 1 67 9 1 86
16. | Ptywanie 0 1 250 - - - - - - - - -
17. | Ptywanie synchron. 2 3 336 - - - - - - - - -
18. | Podnosz. ciezaréw 1 2 315 3 2 228 2 3 231 0 5 250
19. | Strzelectwo 7 3 675 2 1 282 3 3 268 1 4 284
20. | Sumo 2 2 525 - - - - - - - - =
21. | Szermierka 1 8 1155 4 9 756 11 10 805 6 8 352
22. | Taekwondo olimp. 6 11 1309 8 10 825 7 10 766 7 9 600
23. | Tenis 8 2 512 20 1 404 23 0 375 - - -
24. | Tenis stotowy 2 1 216 2 2 142 2 2 136 3 1 90
25. | Triathlon 0 2 190 0 1 125 0 1 100 - - -
26. | Wioslarstwo 0 4 546 0 5 669 0 5 533 0 6 687
27. | Zapasy klasyczne 0 2 224 0 4 195 1 4 139 2 5 237
28. | Zapasy kobiet 1 1 210 2 1 144 4 1 142 7 1 205
29. | Zapasy mezczyzn 5 2 415 0 4 178 2 2 221 1 4 203
30. | Zeglarstwo 9 6 464 13 6 275 6 8 249 6 9 245
Razem 71 101 | 15235 73 71 6664 84 78 6384 59 85 5543
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Tab. 14: Trenerzy koordynatorzy poszczegélnych sportow

v pracujgcy w 2020 roku

KLASA KLUB SPORTOWY/ZWIAZEK

L.P. SPORT TRENER KOORDYNATOR TRENERSKA SPORTOVJY A
1. GIMNASTYKA TRAMPOLINA Andrzej Slusarek | AZS AWF Poznan
2. BADMINTON Marzena Swierczyriska Il UKS Baranowo

. . Tomasz Dylak 01.01-31.08.2020 Instruktor . .
3. BOKS KOBIET i MEZCZYZN Marek Szymar'\ski 01.09-31.12.2020 I Sporty Walki Gostyn
4, GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA Karolina Komarnicka 1] Energetyk Poznan
5. | JEZDZIECTWO Agnieszka Adamczak instruktor Cwat Poznan
6. JUDO KOBIET i MEZCZYZN Jozef Jopek Instruktor UKS 3 Pita
7. JUDO KOBIET i MEZCZYZN Radostaw Miskiewicz | Akademia Judo Poznan
8. KAJAKARSTWO Piotr Wojciechowski Il KS Energetyk Poznan
9. KAJAKARSTWO Tadeusz Kasprzak | KS Posnania Poznan
10. | KARATE WKF Arkadiusz Borowicz | Wrzesinski Klub Karate
11. | KOLARSTWO Barttomiej Kryszak instruktor Wielkopolski Zwigzek Kolarski
12. | KREGLARSTWO Jakub Majchrzak instruktor Wielkopolski Zwigzek Kreglarski
13. | LEKKA ATLETYKA Rafat Wieruszewski 1] Wielkopolski Zwigzek L.A.
14. | PLYWANIE Mariusz Ludwiczak Il KS WARTA Poznan
15. | PLYWANIE SYNCHRONICZNE Bozena Niewitecka | UKS Wanda Poznan
16. | PODNOSZENIE CIEZAROW Witold Dziurla 1] KS Promien Opalenia
17. | STRZELECTWO Przemystaw Szemraj Instruktor Dwor Grunwaldzki Poznan
18. | SZERMIERKA Wtodzimierz Wectawek | AZS AWF Poznan
19. | SZERMIERKA Dariusz Nowinowski 1] KKSzerm. Konin
20. | TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Robert Sadurski | AZS OS. Poznan
21. | TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Tomasz Haremza Instruktor Hwarang Wrzesnia
22. | TENIS Kazimierz Piber 1] Wielkopolski Zwigzek Tenisa
23. | TENIS STOLOWY Tadeusz Nowak Instruktor KS Stella Gniezno
24. | WIOSLARSTWO Maciej Hoffmann | KS Posnania Poznan
25. | ZAPASY KLASYCZNE | SUMO Antoni Obrycki | KS Sobieski Poznan
26. | ZAPASY KOBIET Andrzej Erbert Il KS Sobieski Poznan
27. | ZAPASY WOLNE Remigiusz Mayer instruktor Ceramik Krotoszyn
28. | ZEGLARSTWO Stawomir Kaczmarek Il JKW Poznan
29. | BASEBALL Kamil Zbaraz instruktor TSB Demony Miejska Gorka
30. | HOKEJ NA TRAWIE KOBIET Oriana Bratkowska 1] Swarek Swarzedz
31. | HOKEJ NA TRAWIE MEZCZYZN Robert Grzeszczak Instruktor KS Grunwald Poznan
32. | KOSZYKOWKA KOBIET Grzegorz Zielinski | Wielkopolski Zwigzek Koszykowki
33. | KOSZYKOWKA MEZCZYZN Jacek Jozwiak M Wielkopolski Zwigzek Koszykowki
34. | PILKA NOZNA KOBIET Marcin Drajer | Wielkopolski Zwigzek Pitki Noznej
35. | PItKA NOZNA MEZCZYZN Marcin Drajer | Wielkopolski Zwigzek Pitki Noznej
36. | PILKA RECZNA KOBIET Aldona Hanyz 1] Wielkopolski Zwigzek Pitki Recznej
37. | PILKA RECZNA MEZCZYZN Henryk Rozmiarek | Wielkopolski Zwigzek Pitki Recznej
38. | PILKA SIATKOWA K i PLAZOWA K Janusz Polaszek | Wielkopolski Zwigzek Pitki Siatkowej
39. | PILKA SIATKOWA M i PLAZOWA M Janusz Polaszek | Wielkopolski Zwigzek Pitki Siatkowej
40. | RUGBY Bartosz Wtodarek 1] KS Sparta Jarocin

Grzegorz Ardeli 01.01-28.02.2020 Il
41. | WZMS Kazimierz Marchewka 01.03.-31.12 | WSS Poznan
Adrianna Antos 01.03.-31.12.2020 Instruktor

42. | WZMS Michat Jelifski Il WSS Poznan
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III. Sport 0s6b dorostych

1. Szkolenie sportowe

W roku 2020 z zwigzku z sytuacja epidemiczng zwigzang z COVID-19 na catym §wiecie
po raz pierwszy w historii doszto do przesuniecia Igrzysk Olimpijskich na nastgpny, 2021
rok. Wiele imprez Miedzynarodowych zostato odwotanych lub przesunigtych na pdzniejszy
termin. Mimo sytuacji epidemiologicznej w kraju udalo si¢ zorganizowac¢ wigkszo$¢
gtownych imprez.

W sportach indywidualnych 1 w zespotowych grach sportowych seniorzy z naszego
wojewddztwa byli tradycyjnie szkoleni w systemie stacjonarnym oraz na zgrupowaniach
klubowych. Niejednokrotnie wielkopolskie kluby sportowe borykaja si¢ z trudnosciami
finansowymi w realizacji procesu szkoleniowego z najstarszg grupg sportowcow, gdyz coraz
cigzej jest pozyska¢ sponsorow i ludzi zainteresowanych dofinansowaniem szkolenia tych
sportowcow, ktorzy nie kwalifikujg si¢ do kadr narodowych swoich zwigzkéw sportowych.

Najlepsi zawodnicy, ktorzy osiggali najlepsze rezultaty w sporcie seniorskim podczas
zawodow eliminacyjnych w swoich sportach badz speili kryteria wynikowe, uczestniczyli
w zgrupowaniach centralnych organizowanych przez PZS.

W zataczonych tabelach przedstawiamy osiggniete wyniki wielkopolskich sportowcow
na Mistrzostwach Swiata oraz Mistrzostwach Europy w 2020 roku, ktére z powodu

wczesniej wymienionych okolicznosci nie mogty by¢ okazate.
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Tab. 15: Mistrzostwa Swiata Senioréw.

L.P. SPORT IMIE | NAZWISKO KLUB KONKURENCJA LOKATA
1 | ZEGLARSTWO MACIEJ RUTKOWSKI 0S AZS POZNAN FW Foil 4
2 | ZEGLARSTWO SZYMON WIERZBICKI 0S AZS POZNAN 49 27

Tab. 16: Mistrzostwa Europy Seniorow.

L.P. SPORT IMIE | NAZWISKO KLUB KONKURENCJA LOKATA
1 | HOKEJ NA TRAWIE M DOMINIK KARULAK KS AZS AWF POZNAN Hokej na trawie 7
2 | HOKEJ NA TRAWIE M GRACJAN JARZYNSKI UKH START 1954 GNIEZNO Hokej na trawie 7
3 | HOKEJ NA TRAWIE M MARCIN KITKOWSKI KS AZS AWF POZNAN Hokej na trawie 7
4 | HOKEJ NA TRAWIE M MATEUSZ HULBO!J WKS GRUNWALD POZNAN Hokej na trawie 7
5 | HOKEJ NA TRAWIE M MATEUSZ NOWAKOWSKI KS AZS AWF POZNAN Hokej na trawie 7
6 | HOKEJ NA TRAWIE M MATEUSZ POPIOtKOWSKI WKS GRUNWALD POZNAN Hokej na trawie 7
7 | HOKEJ NA TRAWIE M MICHAL KASPRZYK WKS GRUNWALD POZNAN Hokej na trawie 7
8 | HOKEJ NA TRAWIE M PATRYK PAWLAK KS AZS AWF POZNAN Hokej na trawie 7
9 | KOLARSTWO NIKOL PLOSAJ UKS TFP JEDYNKA KORNIK omnium 4
10 | RUGBY AGNIESZKA KOWALCZYK KS POSNANIA Rugby 7, dyw. TOP12 4
11 | RUGBY KATARZYNA PASZCZYK KS POSNANIA Rugby 7, dyw. TOP12 4
12 | RUGBY DANIEL GDULA KS POSNANIA Rugby 7, dyw. TOP12 11
13 | RUGBY DANIEL TRYBUS KS POSNANIA Rugby 7, dyw. TOP12 11

BEATA BARTKOW- . Pistolet pneumatyczny —
14 | STRZELECTWO KWIATKOWSKA WKS GRUNWALD POZNAN druzyna Kobiet 2
15 | TAEKWONDO OLIMP. ADRIAN WOIJTKOWIAK 0S AZS POZNAN 80 kg 5
16 | TAEKWONDO OLIMP. KAROL ROBAK 0S AZS POZNAN 80 kg 9
17 | TAEKWONDO OLIMP. MARCELINA KOSZEL 0S AZS POZNAN 67+ kg 9
18 | TAEKWONDO OLIMP. MIKOLAJ SZAFERSKI 0S AZS POZNAN 80+ kg 9
19 | WIOSLARSTWO DERESZ WERONIKA KS POSNANIA dwdjka podwdjna wagi lekkiej 6
20 | WIOSLARSTWO HALKO JACKLYN KS POSNANIA dwdjka podwadjna wagi lekkiej 6
21 | WIOSLARSTWO CHABEL WIKTOR KS POSNANIA czworka podwadjna 5
22 | WIOSLARSTWO WICENCIAK ADAM KW 04 czworka podwadjna 5
23 | ZAPASY KLASYCZNE EDGAR BABAYAN KS SOBIESKI POZNAN 97 kg 7
24 | ZAPASY KLASYCZNE TADEUSZ MICHALIK KS SOBIESKI POZNAN 77 kg 10
25 | ZAPASY STYL WOLNY ROBERT BARAN LKS CERAMIK KROTOSZYN Zapasy 2
26 | ZAPASY STYL WOLNY RADOStAW BARAN WKS GRUNWALD POZNAN Zapasy 8
27 | ZEGLARSTWO MAKSYMILIAN ZAKOWSKI 0S AZS POZNAN Kite 13
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